



GOVERNO DO ESTADO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ - PA
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 83.267.989/0001-21

Responsável: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA

Telefone: (91) 98129-0963

Departamento: SETOR DE COMPRAS/FINANÇAS



Relatório de Cotação: MATERIAL P/ COPA, COZINHA E DESCARTAVEL

Pesquisa realizada entre 20/03/2025 15:15:47 e 24/03/2025 10:09:09

Relatório gerado no dia 24/03/2025 10:13:33 (IP: 2804:29e4:31e:b200:11a0:1f02:ed77:e07e)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) ABRIDOR DE LATA	1	180 Unidades	R\$ 6,90 (un)	R\$ 1.242,00
2) AMASSADOR DE ALHO EM ALUMÍNIO	1	151 Unidades	R\$ 15,00 (un)	R\$ 2.265,00
3) AFIADOR DE FACA AM AÇO	1	91 Unidades	R\$ 25,61 (un)	R\$ 2.330,51
4) ASSADEIRA PARA BOLO	1	120 Unidades	R\$ 43,20 (un)	R\$ 5.184,00
5) AVENTAL PCV	1	688 Unidades	R\$ 32,73 (un)	R\$ 22.518,24
6) BACIA EM ALUMINIO	1	190 Unidades	R\$ 44,45 (un)	R\$ 8.445,50
7) BACIA PLÁSTICA.	1	130 Unidades	R\$ 30,00 (un)	R\$ 3.900,00
8) BACIA DE PLÁSTICO	1	210 Unidades	R\$ 15,00 (un)	R\$ 3.150,00
9) BALDE COM TAMPA E EIXO	1	250 Unidades	R\$ 103,53 (un)	R\$ 25.882,50
10) BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA	1	220 Unidades	R\$ 30,00 (un)	R\$ 6.600,00
11) BALDE PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA	1	240 Unidades	R\$ 44,45 (un)	R\$ 10.668,00
12) BANDEJA EM ALUMINIO REDONDA	1	212 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 10.600,00
13) BATEDOR MANUAL DE OVOS EM AÇO INOX	1	80 Unidades	R\$ 19,00 (un)	R\$ 1.520,00
14) CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS	1	346 Unidades	R\$ 80,00 (un)	R\$ 27.680,00
15) CESTO EM AÇO INOXIDÁVEL	1	83 Unidades	R\$ 35,17 (un)	R\$ 2.919,11
16) CHALEIRA EM ALUMÍNIO	1	87 Unidades	R\$ 79,90 (un)	R\$ 6.951,30
17) COADOR	1	713 Unidades	R\$ 15,00 (un)	R\$ 10.695,00
18) COLHER, DE MESA (SOPA)	1	1.288 Unidades	R\$ 17,59 (un)	R\$ 22.655,92
19) COLHER EM AÇO INOX	1	410 Unidades	R\$ 37,50 (un)	R\$ 15.375,00
20) COLHER PARA CALDEIRÃO DE POLPROPILENO	1	140 Unidades	R\$ 130,00 (un)	R\$ 18.200,00
21) CONCHA EM AÇO INOX	1	190 Unidades	R\$ 41,25 (un)	R\$ 7.837,50
22) CONCHA EM AÇO INOX.	1	181 Unidades	R\$ 47,00 (un)	R\$ 8.507,00
23) COPO EM VIDRO TEMPERADO CAPACIDADE 300 ML	1	940 Unidades	R\$ 12,50 (un)	R\$ 11.750,00
24) CORTADOR DE LEGUMES EM AÇO INOX	1	70 Unidades	R\$ 34,18 (un)	R\$ 2.392,60
25) CRIVO EM ALUMÍNIO COM CABO 15 CM	1	75 Unidades	R\$ 29,00 (un)	R\$ 2.175,00
26) CRIVO EM ALUMÍNIO COM CABO 20 CM	1	135 Unidades	R\$ 34,18 (un)	R\$ 4.614,30
27) CRIVO EM ALUMÍNIO COM CABO 30 CM	1	136 Unidades	R\$ 44,45 (un)	R\$ 6.045,20
28) CUTELO LÂMINA EM AÇO INOX	1	125 Unidades	R\$ 49,50 (un)	R\$ 6.187,50
29) ESCORREDOR PARA LOUÇA EM AÇO INOX.	1	51 Unidades	R\$ 49,50 (un)	R\$ 2.524,50
30) ESCUMADEIRA INOX	1	120 Unidades	R\$ 21,00 (un)	R\$ 2.520,00
31) ESCUMADEIRA INOX.	1	110 Unidades	R\$ 29,00 (un)	R\$ 3.190,00



Relatório gerado no dia 24/03/2025 10:13:33 (IP: 2804:29e4:31e:b200:11a0:1f02:ed77:e07e)
Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmJBObLKzeptYG%2bCC%2fuowtG4qHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmJBObLKzeptYG%252bCC%252fuowtG4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

32) FACA LÂMINA EM AÇO INOX	1	216 Unidades	R\$ 90,00 (un)	R\$ 19.440,00
33) FACA DE MESA EM AÇO INOX	1	973 Unidades	R\$ 14,03 (un)	R\$ 13.651,19
34) FACA EM AÇO INOX COM 8 POLEGADAS	1	235 Unidades	R\$ 44,49 (un)	R\$ 10.455,15
35) FORMA PARA BOLO	1	45 Unidades	R\$ 54,00 (un)	R\$ 2.430,00
36) FRIGIDEIRA ANTIADERENTE COM TAMPA 20 CM	1	61 Unidades	R\$ 90,00 (un)	R\$ 5.490,00
37) FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE	1	41 Unidades	R\$ 79,90 (un)	R\$ 3.275,90
38) GARFO INOX GRANDE	1	210 Unidades	R\$ 25,61 (un)	R\$ 5.378,10
39) GARFO DE MESA	1	1.058 Unidades	R\$ 12,50 (un)	R\$ 13.225,00
40) GARRAFA PLÁSTICA	1	533 Unidades	R\$ 25,61 (un)	R\$ 13.650,13
41) GARRAFA TÉRMICA	1	82 Unidades	R\$ 80,00 (un)	R\$ 6.560,00
42) LIXEIRA EM AÇO INOX	1	115 Unidades	R\$ 67,24 (un)	R\$ 7.732,60
43) LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL	1	205 Unidades	R\$ 58,00 (un)	R\$ 11.890,00
44) LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL.	1	109 Unidades	R\$ 47,50 (un)	R\$ 5.177,50
45) LUVA TÉRMICA CANO LONGO	1	270 Unidades	R\$ 37,50 (un)	R\$ 10.125,00
46) PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO	1	30 Unidades	R\$ 432,74 (un)	R\$ 12.982,20
47) PANELA DE PRESSÃO	1	30 Unidades	R\$ 155,90 (un)	R\$ 4.677,00
48) PANELA EM ALUMÍNIO Nº22	1	116 Unidades	R\$ 103,85 (un)	R\$ 12.046,60
49) PANELA EM ALUMÍNIO Nº30	1	126 Unidades	R\$ 130,90 (un)	R\$ 16.493,40
50) PANELA EM ALUMÍNIO	1	45 Unidades	R\$ 135,00 (un)	R\$ 6.075,00
51) PANELA EM ALUMÍNIO Nº 40	1	75 Unidades	R\$ 79,90 (un)	R\$ 5.992,50
52) PANELA EM ALUMÍNIO Nº50	1	65 Unidades	R\$ 67,24 (un)	R\$ 4.370,60
53) PANO DE PRATO	1	4.815 Unidades	R\$ 12,50 (un)	R\$ 60.187,50
54) PAPEIRO EM ALUMÍNIO COM CABO	1	45 Unidades	R\$ 22,90 (un)	R\$ 1.030,50
55) PEGADOR DE ALIMENTOS TIPO CONCHA	1	142 Unidades	R\$ 29,00 (un)	R\$ 4.118,00
56) PLACA DE CORTE DE VIDRO TEMPERADO	1	140 Unidades	R\$ 54,00 (un)	R\$ 7.560,00
57) PRATO FUNDO EM VIDRO	1	678 Unidades	R\$ 8,23 (un)	R\$ 5.579,94
58) RALADOR DE LEGUMES EM INOX	1	111 Unidades	R\$ 22,90 (un)	R\$ 2.541,90
59) RECIPIENTE PLÁSTICO COM TAMPA	1	283 Unidades	R\$ 22,90 (un)	R\$ 6.480,70
60) REGULADOR DE GÁS COMPLETO COM MANGUEIRA	1	200 Unidades	R\$ 47,50 (un)	R\$ 9.500,00
61) TACHO EM ALUMÍNIO Nº 50	1	120 Unidades	R\$ 403,19 (un)	R\$ 48.382,80
62) TACHO EM ALUMÍNIO Nº40	1	120 Unidades	R\$ 353,99 (un)	R\$ 42.478,80
63) TOALHA DE MESA REDONDA	1	180 Unidades	R\$ 49,50 (un)	R\$ 8.910,00
64) TOALHA DE MESA REDONDA.	1	180 Unidades	R\$ 54,00 (un)	R\$ 9.720,00
65) TOALHA DE MESA RETANGULAR	1	153 Unidades	R\$ 73,00 (un)	R\$ 11.169,00
66) FLANELA TAM. MEDIO	1	1.565 Unidades	R\$ 5,45 (un)	R\$ 8.529,25
67) COLHER DE MADEIRA	1	170 Unidades	R\$ 11,50 (un)	R\$ 1.955,00
68) TABUA DE CORTAR CARNE	1	171 Unidades	R\$ 50,35 (un)	R\$ 8.609,85
69) COLHER PLÁSTICA PEQUENA	1	760 Caixas	R\$ 65,00 (un)	R\$ 49.400,00
70) COLHER PLÁSTICA MÉDIA	1	765 Caixas	R\$ 83,99 (un)	R\$ 64.252,35
71) PRATO DESCARTÁVEL	1	200 Caixas	R\$ 173,00 (un)	R\$ 34.600,00
72) MARMITÉX ISOPOR	1	752 Caixas	R\$ 76,96 (un)	R\$ 57.873,92
73) GUARDANAPO DESCARTÁVEL	1	215 Caixas	R\$ 7,70 (un)	R\$ 1.655,50
74) GARFO DESCARTÁVEL	1	585 Caixas	R\$ 7,70 (un)	R\$ 4.504,50
75) FACA DESCARTÁVEL	1	585 Caixas	R\$ 7,70 (un)	R\$ 4.504,50
76) TOUCA DESCARTÁVEL	1	305 Caixas	R\$ 20,00 (un)	R\$ 6.100,00



77) ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMINIO 40CM,11 LITROS	1	136 Unidades	R\$ 155,90 (un)	R\$ 21.202,40
78) PRATO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA FUNDO 12 CM CAIXA C/1000	1	859 Caixas	R\$ 156,00 (un)	R\$ 134.004,00
79) COPO DESCARTÁVEL 180ML (CAIXA C/2.500 UND)	1	792 Caixas	R\$ 153,00 (un)	R\$ 121.176,00
80) COPO DESCARTÁVEL 200ML (CAIXA C/2.500 UND)	1	770 Caixas	R\$ 165,83 (un)	R\$ 127.689,10
81) COPO P/ CAFÉ 50ML (CAIXA C/ 2.500 UND)	1	612 Caixas	R\$ 77,50 (un)	R\$ 47.430,00
82) XICARAS	1	30 Unidades	R\$ 12,51 (un)	R\$ 375,30
83) XICARA	1	786 Jogos	R\$ 124,00 (un)	R\$ 97.464,00
84) ASSADEIRA RETANGULAR DE INOX	1	20 Unidades	R\$ 51,00 (un)	R\$ 1.020,00
85) BACIA PLÁSTICA	1	80 Serviços	R\$ 35,17 (un)	R\$ 2.813,60
86) BANDEJA DE ALUMINIO GRANDE	1	30 Unidades	R\$ 54,00 (un)	R\$ 1.620,00
87) CHALEIRAS EM ALUMINIO 4 LITROS	1	70 Unidades	R\$ 80,00 (un)	R\$ 5.600,00
88) CANECA EM ALUMINIO PARA FERVER AGUA	1	40 Unidades	R\$ 64,50 (un)	R\$ 2.580,00
89) CANECA DE ALUMINIO PARA FERVER AGUA 4LTS	1	60 Unidades	R\$ 74,90 (un)	R\$ 4.494,00
90) PRATOS RASO EM VIDRO	1	300 Unidades	R\$ 9,00 (un)	R\$ 2.700,00
91) KIT PARA MANTIMENTO COM TAMPA DE ROSCA	1	70 Unidades	R\$ 79,90 (un)	R\$ 5.593,00
92) TOALHA DE MESA RENTANGULAR ESTAMPADA	1	100 Unidades	R\$ 93,99 (un)	R\$ 9.399,00
93) TOALHA DE MESA RETANGULAR AZUL	1	160 Unidades	R\$ 86,00 (un)	R\$ 13.760,00
94) TOALINHA DE MÃO INFANTIL	1	4 Pacotes	R\$ 243,80 (un)	R\$ 975,20
95) TOLHA DE BANHO 70X1.140CORES VARIADAS	1	100 Unidades	R\$ 70,00 (un)	R\$ 7.000,00
96) COLHER DE PAU	1	40 Unidades	R\$ 11,50 (un)	R\$ 460,00
97) FORMA ASSADEIRA PARA BOLO RETANGULAR N 8	1	70 Unidades	R\$ 70,00 (un)	R\$ 4.900,00
98) FRIGIDEIRA EM ALUMINIO N30	1	70 Unidades	R\$ 51,30 (un)	R\$ 3.591,00
99) GARRAFA TERMICA EM AÇO INOX 5 LITOS	1	20 Unidades	R\$ 262,04 (un)	R\$ 5.240,80
100) GARRAFA TERMICA DE 9,5 LITROS	1	10 Unidades	R\$ 354,50 (un)	R\$ 3.545,00
101) GARARFA TERMICA 2,5 LITROS	1	60 Unidades	R\$ 173,00 (un)	R\$ 10.380,00
102) LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL DE 30 LITROS	1	100 Unidades	R\$ 49,50 (un)	R\$ 4.950,00
103) LUVA DESCARTAVEL	1	20 Pacotes	R\$ 5,45 (un)	R\$ 109,00
104) PANELE DE PRESSÃO EM ALUMINIO POLIDO DE 18 L	1	20 Unidades	R\$ 607,50 (un)	R\$ 12.150,00
105) PANELE DE PRESSÃO EM ALUMINIO POLIDO 15 LITROS	1	56 Unidades	R\$ 530,98 (un)	R\$ 29.734,88
106) PANELE DE PRESSÃO 7 LT.	1	85 Unidades	R\$ 155,90 (un)	R\$ 13.251,50
107) PANELE CAÇAROLA EM ALUMINIO FUNDIDO POLIDO N 34	1	40 Unidades	R\$ 332,90 (un)	R\$ 13.316,00
108) PANELE CAÇAROLA DE ALUMINIO FUNDIDO POLIDO N 38	1	30 Unidades	R\$ 373,31 (un)	R\$ 11.199,30
109) PRATO DESCARTAVEL 15 CM CAIXA 1.000 UND	1	312 Caixas	R\$ 173,00 (un)	R\$ 53.976,00
110) PAPEL TOALHA	1	30 Pacotes	R\$ 7,70 (un)	R\$ 231,00

Valor Global:	R\$ 1.691.217,64
---------------	------------------



Detalhamento dos Itens

Item 1: ABRIDOR DE LATA

Preço Estimado: R\$ 6,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6,90

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	ABRIDOR DE LATA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 6,90

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. FEM. STA.MARIA E PELLETIER	Data: 13/11/2024 08:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Necessidades Básicas Custodiados - Kit preso	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Meia Vestuário Masculino - Meia Vestuário Masculino Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno, Tipo: Esportiva, Cor: Branca, Tamanho: Único, Características Adicionais: Cano Médio	SRP: NÃO
CatMat: 617437 - Meia Vestuário Masculino - Material: 70% Algodao 25% Poliamida E 5% Elastodieno Tipo: Esportiva Cor: Branca Tamanho: Único Características Adicionais: Cano Médio	Identificação: N°Pregão:900202024 / UASG:380108
	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
	Homologação: 10/12/2024 16:52
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: Par
	UF: SP

CNPJ			Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.360.702/0001-78			O & M ASSESSORIA E NEGOCIOS LTDA	R\$ 1,59
VENCEDOR				
Marca: FIOS E MEIAS V.S LTDA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Stillo				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Telefone:		Email:
CHACARA, 95		(32) 3025-0102		contato@inupcontabil.com.br
08.974.702/0001-88			COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA	R\$ 1,62
Marca: JUMP				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: JUMP				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA LUIS GAMA, 733	(11) 3271-1738	roberto.daud@uol.com.br
02.402.380/0001-16			FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 3,50
Marca: FENIX / FENIX				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: MEIA				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50	(11) 2693-7222	pinaassessoria@uol.com.br
35.602.160/0001-95			A DE MORAES FILHO ARTESANATO LTDA	R\$ 6,90
Marca: sport				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: sport				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81			LIBERO COMERCIAL LTDA		R\$ 6,94
Marca: PROPRIA / PROPRIO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME EDITAL / 2024					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
45.438.114/0001-56			WPPT CONFECÇOES LTDA		R\$ 10,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MEIA DE ALGODÃO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
15.655.026/0001-45			RNL TRADE AND FACILITIES LTDA		R\$ 103.310.000,00
Marca: Meia Vestuário Masculino Material: 70% Algodao 25%					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Meia Vestuário Masculino Material: 70% Algodao 25%					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5		(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org	

Item 2: AMASSADOR DE ALHO EM ALUMÍNIO

Preço Estimado: R\$ 15,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 15,00

Quantidade	Descrição	Observação
151 Unidades	AMASSADOR DE ALHO EM ALUMÍNIO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,00

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CTO. DET. PROV. ALVARO DE CARVALHO	Data:	25/06/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de Material de Consumo - Kit Preso	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Cueca - Cueca Material: 100% Algodão , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Grande , Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal , Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico , Cor: Azul Marinho	SRP:	NÃO
CatMat:	617439 - Cueca - Material: 100% Algodão Composição: 100% De Algodão Tamanho: Grande Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico Cor: Azul Marinho	Identificação:	NºPregão:900072024 / UASG:380279
		Lote/Item:	/12
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/07/2024 13:58
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.000
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.840.344/0001-71	HOSANÁ FARIAS SANTOS CONFECÇÕES	R\$ 3,10
VENCEDOR		
Marca: MARCA PROPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: MARCA PROPRIA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL				R\$ 3,55
Marca: JR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFEDITAL Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61	Telefone: (11) 3068-6117	Email: jescon.recepcao@hotmail.com	
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA				R\$ 3,80
Marca: MC / MC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50	Telefone: (11) 2693-7222	Email: pinaassessoria@uol.com.br	
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA				R\$ 15,00
Marca: CDKA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Adulto Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	Telefone: (48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	Email: phmleioes@gmail.com	
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA				R\$ 19,99
Marca: PRÓPRIA/NR COMERCIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA				R\$ 20,00
Marca: KB/KB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme edital. 2.024 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	Telefone: (11) 2201-3755	Email: liberocomercial@terra.com.br	
22.293.524/0001-50	SOUZAGREEN CONFECCOES LTDA				R\$ 32,00
Marca: greenfort Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cueca Material: 100% Algodão , Composição: 100% De Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					

Item 3: AFIADOR DE FACA AM AÇO

Preço Estimado: R\$ 25,61 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,61

Quantidade	Descrição	Observação
91 Unidades	AFIADOR DE FACA AM AÇO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,61



CNPJ: 78.200.482/0001-10

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

Objeto: Registro de preços para aquisições de Kit Natalidade (Vestuários, Produtos de Higiene Pessoal, Produtos de Cama, Mesa e Banho), de acordo com a necessidade do Município de Sarandi/PR.

Descrição: Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 46 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul

CatMat: 485695 - Sutiã - Material: Algodão | Modelo: Clássico | Cor: Preta | Tamanho: 46 | Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul

Data: 16/04/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900102024 / UASG:988461

Lote/Item: /82

Ata: N/A

Homologação: 05/07/2024 17:05

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81		LIBERO COMERCIAL LTDA			R\$ 19,00
VENCEDOR					
Marca: DG/ DG					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conforme edital / 2.024					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
07.294.295/0001-03		VILMA ALVES DA SILVA - CONFECCOES			R\$ 19,98
Marca: Morena Flor					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Morena Flor					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Pariquera-Açu	AV DR CARLOS BOTELHO, 413	(13) 3856-4451/ (13) 9731-7739		
07.654.231/0001-68		CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI			R\$ 25,61
Marca: D LOURDES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: D LOURDES					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguaçu	AV NEY BRAGA, 440	(44) 3245-2026	licitacao1@carolcomercial.com.br	
41.505.867/0001-86		RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA			R\$ 30,00
Marca: MAKELY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
46.287.656/0001-38		NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			R\$ 38,87
Marca: NIPSE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Espinosa	R DOS BANDEIRANTES, 29	Cassio	(38) 9109-1909	nipse@outlook.com.br



Item 4: ASSADEIRA PARA BOLO

Preço Estimado: R\$ 43,20 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 43,20

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	ASSADEIRA PARA BOLO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,20

CNPJ: 00.059.311/0007-11	Data: 25/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA_E SEGURANÇA PÚBLICA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL BARRA DO GARÇAS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para aquisição de gênero alimentícios, vestuários e materiais de limpeza, com a finalidade de atender as demandas das atividades finalísticas que compõem o Planejamento Anual de Trabalho da Coordenação Regional Xavante, bem como necessidades emergenciais das Comunidades Xavantes.	SRP: SIM
Descrição: Sutiã - Material: Elastano, Modelo: Clássico, Cor: Preta, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Em Elástico,	Identificação: N°Pregão:900032024 / UASG:194029
	Lote/Item: /40
	Ata: N/A
	Homologação: 04/11/2024 16:57
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 21,98
VENCEDOR					
Marca: DELLAS LINGERIE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA TRADICIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 24,00
Marca: VERSALLY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VERSALLY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	RUA PERNAMBUCO, 456	Wander Luiz do Amaral Miranda	(65) 3052-8094	geracao2000esportes@gmail.com
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA				R\$ 29,94
Marca: D.G. / D.G.					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conforme edital. / 2024					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
56.992.884/0001-62	COMERCIAL JBA LTDA				R\$ 35,99
Marca: PURO ESTILO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PURO ESTILO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA				R\$ 41,20
Marca: DNA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DNA Descrição: Descrição não informada					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	Telefone: (61) 3037-6222	Email: silveninauniformes@gmail.com	
46.197.581/0001-02	M.H.R PEREIRA				R\$ 43,20
Marca: Emis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sutiã simples sem bojo triangulo mod tradicional Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Rondonópolis	Endereço: R RUBEM BRAGA, 109	Telefone: (66) 9644-2506/ (0000) 0000-0000	Email: emisvendas@gmail.com	
00.960.761/0001-95	M M B PRADO & CIA LTDA				R\$ 48,00
Marca: RB MODA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SEM BOJO COR PRETO Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Aragarças	Endereço: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1878	Telefone: (64) 3638-2366	Email: ricardomartinsprado@hotmail.com	
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940				R\$ 50,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sutiã Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Guaratuba	Endereço: R SEBASTIAO SATUCA, 60	Telefone: (41) 9294-3286	Email: lenitasellis@gmail.com	
02.889.493/0001-98	FIBRATEX COMERCIAL LTDA				R\$ 51,00
Marca: MARCA PRÓP 'RIA/FIBRATEX COMERCIAL LTDA. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLÁSSICO/SEM BOJO Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: RUA BARAO DE MELGACO, 629	Telefone: (65) 3025-7409	Email: financeiro@masteruniformes.com.br	
30.775.478/0001-54	AKILA PRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 66,00
Marca: BELLA DONA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMUM Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ALMIRANTE GRENFALL, 405	Telefone: (21) 8165-2016		Email: akilaprime8@gmail.com		
57.017.047/0001-85	HEIDELBERG A. DE SOUSA LTDA				R\$ 68,00
Marca: Elastano Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Classico Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



Quantidade	Descrição	Observação
688 Unidades	AVENTAL PCV	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,73

CNPJ: 32.147.670/0001-21	Data: 02/09/2024 09:30
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de insumos, fraldas, leites e cosméticos, para atender aos mandados judiciais, com vistas à contemplação das demandas do setor de requisições judiciais da Secretaria Municipal de Saúde de Saquarema/RJ	SRP: SIM
Descrição: Calcinha - Calcinha Material: Tnt (62% Poliéster E 38% Elastodieno) , Modelo: Comum/Antialérgico Com Absorvente Gel , Tamanho: M , Características Adicionais: Descartável	Identificação: N°Pregão:900252024 / UASG:985909
CatMat: 368402 - Calcinha - Material: Tnt (62% Poliéster E 38% Elastodieno) Modelo: Comum/Antialérgico Com Absorvente Gel Tamanho: M Características Adicionais: Descartável	Lote/Item: /84
	Ata: N/A
	Homologação: 30/10/2024 15:01
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 540
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.710.261/0001-36 *VENCEDOR*	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 29,67
Marca: TENA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TENA PANTS NOTURNA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: JOHN KENNEDY, 150	Telefone: (22) 9843-8131	Email: mfcdistribuidoraeservicos@gmail.com
36.433.077/0001-00	DECLAN COMERCIO, SERVICOS E ASSESSORIA LTDA	R\$ 29,68
Marca: Tena Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Roupa Intima Descartavel Tena Pants Noturna Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.434.937/0001-64	MXJ PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 29,69
Marca: Tena Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ROUPA ÍNTIMA UNISSEX QUE ENTREGA MÁXIMA PROTEÇÃO D Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
37.566.396/0001-49	ATX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 29,70
Marca: Roupa Intima Descartavel Tena Pants Noturna Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tena Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.929.522/0001-48	MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				R\$ 30,86
Marca: TENA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PANTS NOTURNA Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Araruama	R DOS LIMOEIROS, SN	Elisete	(22) 99933-2233	mhtcomercio11@gmail.com
49.857.609/0001-70	JB MAGALHAES COMERCIO DE MEDICAMENTOS INSUMOS LTDA				R\$ 32,73
Marca: ESSITY BRASIL TENA PANTS NOT. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESSITY BRASIL TENA PANTS NOT. Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
40.710.180/0001-10	FARMABES MATERIAIS HOSPITALARES LTDA				R\$ 35,17
Marca: TENA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: O MESMO Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Bom Jardim	RUA FRANCISCA P. DE ORNELLAS, 45	Bruno	(22) 2523-6913	comercial.farmabes@gmail.com
38.027.865/0001-14	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 39,90
Marca: TENA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TENA Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
RJ	Araruama	RUA XV DE NOVEMBRO, 594		(22) 2665-6638	epfcontabil@hotmail.com
09.014.569/0001-80	LR DROGARIA LTDA				R\$ 41,80
Marca: TENA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ROUPA INTIMA DESCARTÁVEL TENA PANTS NOTURNA Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
29.866.886/0001-32	GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				R\$ 41,90
Marca: TENA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: O MESMO Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Bom Jardim	R LUIZ FERNANDES CARRIELLO, 52	Yan	(22) 99808-1090	greenfarma.distribuidora@gmail.com
48.620.460/0001-49	ALPHES SERVICO E COMERCIO LTDA				R\$ 41,92
Marca: TENA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOTURNA Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



Item 6: BACIA EM ALUMINIO

Preço Estimado: R\$ 44,45 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 44,45

Quantidade	Descrição	Observação
190 Unidades	BACIA EM ALUMINIO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 44,45

CNPJ: 00.059.311/0007-11	Data: 25/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA_E SEGURANÇA PÚBLICA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL BARRA DO GARÇAS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para aquisição de gênero alimentícios, vestuários e materiais de limpeza, com a finalidade de atender as demandas das atividades finalísticas que compõem o Planejamento Anual de Trabalho da Coordenação Regional Xavante, bem como necessidades emergenciais das Comunidades Xavantes.	SRP: SIM
Descrição: Sutiã - Material: Elastano, Modelo: Clássico, Cor: Rosa, Tamanho: Grande, Características Adicionais: Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Em Elástico,	Identificação: N°Pregão:900032024 / UASG:194029
	Lote/Item: /39
	Ata: N/A
	Homologação: 04/11/2024 16:57
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECÇOES LTDA				R\$ 21,89
VENCEDOR					
Marca: DELLAS LINGERIE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA TRADICIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECÇOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 24,00
Marca: VESALLY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VERSALLY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	RUA PERNAMBUCO, 456	Wander Luiz do Amaral Miranda	(65) 3052-8094	geracao2000esportes@gmail.com
56.992.884/0001-62	COMERCIAL JBA LTDA				R\$ 35,98
Marca: PURO ESTILO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PURO ESTILO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
46.197.581/0001-02	M.H.R PEREIRA				R\$ 40,30
Marca: Emis					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sutiã simples sem bojo triangulo mod tradicional					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Rondonópolis	R RUBEM BRAGA, 109	(66) 9644-2506/ (0000) 0000-0000	emisvendas@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
18.386.337/0001-44		SILVENINA UNIFORMES LTDA			R\$ 40,90
Marca: DNA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DNA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com	
00.960.761/0001-95		M M B PRADO & CIA LTDA			R\$ 48,00
Marca: RB MODA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SEM BOJO COR VERMELHO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Aragarças	AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1878	(64) 3638-2366	ricardomartinsprado@hotmail.com	
46.667.239/0001-10		FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940			R\$ 50,00
Marca: propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sutiã					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Guaratuba	R SEBASTIAO SATUCA, 60	(41) 9294-3286	lenitasellis@gmail.com	
02.889.493/0001-98		FIBRATEX COMERCIAL LTDA			R\$ 51,00
Marca: MARCA PRÓP'RIA/FIBRATEX COMERCIAL LTDA.					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CLÁSSICO/SEM BOJO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	RUA BARAO DE MELGACO, 629	(65) 3025-7409	financeiro@masteruniformes.com.br	
30.775.478/0001-54		AKILA PRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 61,00
Marca: BELLA DONA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COMUM					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
ALMIRANTE GRENFALL, 405		(21) 8165-2016		akilaprime8@gmail.com	
57.017.047/0001-85		HEIDELBERG A. DE SOUSA LTDA			R\$ 62,00
Marca: Elastano					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Classico					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 7: BACIA PLÁSTICA.

Preço Estimado: R\$ 30,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 30,00

Quantidade

Descrição

Observação

130 Unidades

BACIA PLÁSTICA.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00



Órgão: SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES	Data: 25/09/2024 09:00
Objeto: Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abridadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 40 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Identificação: N°Pregão:900122024 / UASG:930251
	Lote/Item: /6
CatMat: 485682 - Sutiã - Material: Algodão Modelo: Clássico Cor: Preta Tamanho: 40 Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Ata: N/A
	Homologação: 21/10/2024 09:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 250
	Unidade: Unidade
	UF: ES

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56		WPPT CONFECCOES LTDA			R\$ 26,00	
VENCEDOR						
Marca: DELLAS LINGERIE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SUTIA M						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231		(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
61.080.107/0001-81		LIBERO COMERCIAL LTDA			R\$ 27,00	
Marca: D.G. / D.G.						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Conforme edital. / 2024						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70		(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
51.869.116/0001-00		BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA			R\$ 30,00	
Marca: LENCERIA INTIMA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONFORME TR						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
05.586.495/0001-04		5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA			R\$ 33,00	
Marca: 5e						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: sutiã						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130	Sabrina	(85) 3226-8214	cincoelementos@cincoelementos.etc.br	
52.219.194/0001-14		52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA			R\$ 35,00	
Marca: Fabricacao Propria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Poliamida com Elastano						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



Item 8: BACIA DE PLÁSTICO

Preço Estimado: R\$ 15,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 15,00

Quantidade	Descrição	Observação
210 Unidades	BACIA DE PLÁSTICO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 15,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CTO. DET. PROV. ALVARO DE CARVALHO	Data: 25/06/2024 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900072024 / UASG:380279 Lote/Item: /12 Ata: N/A Homologação: 11/07/2024 13:58 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 1.000 Unidade: Unidade UF: SP
Objeto: Aquisição de Material de Consumo - Kit Preso	
Descrição: Cueca - Cueca Material: 100% Algodão , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Grande , Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal , Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico , Cor: Azul Marinho	
CatMat: 617439 - Cueca - Material: 100% Algodão Composição: 100% De Algodão Tamanho: Grande Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico Cor: Azul Marinho	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.840.344/0001-71 *VENCEDOR*	HOSANÁ FARIAS SANTOS CONFECÇÕES	R\$ 3,10
Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARCA PROPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL	R\$ 3,55
Marca: JR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF.EDITAL Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Guararema Endereço: R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61 Telefone: (11) 3068-6117 Email: jescon.recepcao@hotmail.com		
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 3,80
Marca: MC / MC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CUECA Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50 Telefone: (11) 2693-7222 Email: pinaassessoria@uol.com.br		
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	R\$ 15,00
Marca: CDKA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Adulto Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Joinville Endereço: R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568 Telefone: (48) 9648-6520/ (48) 9602-9218 Email: phmleiloes@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA	R\$ 19,99
Marca: PRÓPRIA/NR COMERCIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 20,00
Marca: KB/KB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme edital. 2.024 Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
Telefone:	Email:	
(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
22.293.524/0001-50	SOUZAGREEN CONFECCOES LTDA	R\$ 32,00
Marca: greenfort Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cueca Material: 100% Algodão , Composição: 100% De Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 9: BALDE COM TAMPA E EIXO

Preço Estimado: R\$ 103,53 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 103,53

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	BALDE COM TAMPA E EIXO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 103,53

CNPJ:	33.781.055/0015-30	Data:	24/01/2025 00:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ Instituto de Tecnologia em Imunobiologicos Bio Manguinhos	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - Aquisição de EPIS da marca SOFTWARES e sem marca	SRP:	NÃO
Descrição:	SAPATO SEGURANÇA, MATERIAL EVA, MATERIAL SOLA BORRACHA VULCANIZADA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCO, TAMANHO SOB MEDIDA - SAPATO SEGURANÇA, MATERIAL EVA, MATERIAL SOLA BORRACHA VULCANIZADA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCO, TAMANHO SOB MEDIDA	Identificação:	NºPregão:900072025 / UASG:254445
CatMat:	463963 - Sapato Segurança - Material: Eva Material Sola: Borracha Vulcanizada Antiderrapante Cor: Branco Tamanho: Sob Medida	Lote/Item:	/28
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/02/2025 14:34
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	393
		Unidade:	Par
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.661.386/0001-82	MALIPEL COMERCIAL LTDA	R\$ 86,00
VENCEDOR		
Marca: SOFT WORK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BB66 Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
AVENIDA DAS AMERICAS, 18000		
Telefone:		
(21) 7618-7766		
Email:		
malipelcomercial@yahoo.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
12.483.493/0001-47	PROSAFE INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA.				R\$ 88,00
Marca: bracol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 38590 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
39.718.543/0001-84	DC MEDIC DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 91,90
Marca: SOFT WORKS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAPATO C/BIQUEIRA SOLF WORKS-REF.BB66 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Franca	Endereço: R GENERAL TELLES, 856	Telefone: (16) 9151-9749	Email: dcmedicdistribuidora@hotmail.com	
43.854.777/0001-26	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA				R\$ 94,80
Marca: SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BB66B Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: ESTRADA VELHA GUARULHOS-SAO MIGUEL, 5135	Nome de Contato: Ana	Telefone: (11) 2090-3300	Email: ana.amelia@protcap.com.br
47.897.340/0001-20	BIOSAFE SOLUCOES COMERCIAIS LTDA				R\$ 95,00
Marca: SOFTWORKS BB66 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SOFTWORKS BB66 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
03.874.953/0001-77	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA				R\$ 95,32
Marca: SOFTWORKS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAPATO Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Guarapuava	Endereço: RUA CAPITAO ROCHA, 2393	Telefone: (42) 3622-1418	Email: mservice@mservice.com.br	
49.228.695/0001-52	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA				R\$ 96,20
Marca: SOFT WORKS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAPATO C/BIQUEIRA SOLF WORKS-REF.BB66 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Franca	Endereço: AVENIDA WILSON BEGO, 745	Telefone: (16) 3722-8766	Email: metacontasses@gmail.com	
80.799.786/0001-98	ROCCO BARROCO ILUMINACAO LTDA				R\$ 98,00
Marca: SOFTWORKS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: RUA RIO GRANDE DO SUL, 1408	Nome de Contato: VIVIANE MARLI PIANA	Telefone: (45) 3225-1081	Email: roccobarroco@terra.com.br
32.654.902/0001-38	PLENA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS - EIRELI				R\$ 99,43
Marca: SOFT WORKS/SOFT WORKS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BB66 CA 41.554 Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Taquaruçu do Sul	Endereço: R DO COMERCIO, 855	Nome de Contato: Luana	Telefone: (55) 3739-1139	Email: comercial@distribuidoraplena.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
17.632.546/0001-68	SEGBIO COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTACAO LTDA				R\$ 99,43
Marca: SOFT WORKS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF EDITAL Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: RUA DOUTOR ARMANDO SALES DE OLIVEIRA, 565	Telefone: (19) 2517-2525	Email: contato@segbio.com.br	
62.238.043/0001-67	COPABO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS TECNICOS LTDA				R\$ 99,63
Marca: Soft Works Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 41554 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ESTRADA KAIKO, 11	Nome de Contato: Setor comercial (Marcelo)		Telefone: (11) 3741-6650	Email: comercial@copabo.com.br	
25.164.437/0001-91	LAGOS SOLAR ENERGIA ALTERNATIVA LTDA				R\$ 99,63
Marca: SOFTWORKS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAPATO Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Araruama	Endereço: AVENIDA GETULIO VARGAS, 2205	Nome de Contato: Fabiana	Telefone: (22) 2665-4535	Email: contato@lagossolar.com.br
09.721.729/0001-21	G D C DA SILVA COSTA LTDA				R\$ 102,60
Marca: SOFT WORKS BB66 CA 41554 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SOFT WORKS BB66 CA 41554 Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Arapongas	Endereço: RUA GARRINCHA-DO-MATO-GROSSO, 440	Telefone: (43) 3055-3166	Email: gdcdobrasil@gdcdobrasil.com.br	
59.527.697/0001-04	ABEX SUPPLY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA				R\$ 103,00
Marca: SOFT WORKS - CA 41554 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SOFT WORKS - CA 41554 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AVENIDA SANTOS DUMONT, 1483	Nome de Contato: Fabiano Gaspar de Aquino	Telefone: (11) 2091-0017	Email: paulo@abexcomercial.com.br
34.346.979/0001-76	AGOS B2G COMERCIAL E SERVICOS EM LICITACOES EIRELI				R\$ 104,05
Marca: SOFT WORKS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sapato Profissional Com Bico Composite BB66 Branco Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Quatro Barras	Endereço: R NILO FAVARO, 628	Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (41) 99993-9622	Email: licitacoes@agos.net.br
53.763.552/0001-18	BARAOSEG LTDA				R\$ 106,50
Marca: SOFT WORKS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 41554 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: CONEGO POLON, 70		Telefone: (54) 8403-1178		Email: baraoseg@hotmail.com	
00.612.163/0001-25	BOOTMINAS CALCADOS LTDA				R\$ 106,90
Marca: SOFT WORKS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BB66 Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Guaxupé	Endereço: RUA OCTAVIO SILVA BARBOSA, 235	Telefone: (35) 3552-4915	Email: assescon.roni@veloxmail.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final											
52.930.196/0001-17	52.930.196 MATHEUS JUAN OLIVEIRA DA SILVA					R\$ 107,40											
Marca: SOFTWORKS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAPATO SOCIAL ANTIDERRAPANTE COM BIQUEIRA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
27.509.080/0001-61	BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA					R\$ 110,00											
Marca: SOFT WORK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 41.554 Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>MG</td><td>Belo Horizonte</td><td>R MONTE SIAO, 149</td><td>RAFAEL</td><td>(31) 2519-8950</td><td>brasepi@brasepi.com.br</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	MG	Belo Horizonte	R MONTE SIAO, 149	RAFAEL	(31) 2519-8950	brasepi@brasepi.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
MG	Belo Horizonte	R MONTE SIAO, 149	RAFAEL	(31) 2519-8950	brasepi@brasepi.com.br												
29.637.242/0001-72	LUCAS COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 113,00											
Marca: SOFTWORKS REF BB66 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 41554 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
07.152.789/0001-45	REAL MIX COMERCIO E ADMINISTRACAO DE VENDAS LTDA					R\$ 121,00											
Marca: SOFT WORKS/SOFT WORKS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BB66 Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td></tr><tr><td>RJ</td><td>Rio de Janeiro</td><td>RUA ANTUNES MACIEL, 342</td><td>(21) 2218-5989</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	RJ	Rio de Janeiro	RUA ANTUNES MACIEL, 342	(21) 2218-5989				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:														
RJ	Rio de Janeiro	RUA ANTUNES MACIEL, 342	(21) 2218-5989														
50.401.485/0001-01	MDX COMERCIO DE EPI LTDA					R\$ 125,00											
Marca: Softworks Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BB Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
01.048.146/0001-70	DEUTEC SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA					R\$ 129,00											
Marca: Soft Works Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Eva N° 38 Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RJ</td><td>Duque de Caxias</td><td>R SAARA, SN</td><td>Filipe</td><td>(21) 98815-4795</td><td>sede@deutec.com.br</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Duque de Caxias	R SAARA, SN	Filipe	(21) 98815-4795	sede@deutec.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
RJ	Duque de Caxias	R SAARA, SN	Filipe	(21) 98815-4795	sede@deutec.com.br												
57.662.427/0001-72	57.662.427 MARVYN VINICIUS SA DOS SANTOS Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: RJ					R\$ 134,30											
Marca: SOFTWORK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sapato Unisex Branco BB65 Sapato de segurança Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
49.366.302/0001-77		ECM TARDELLI DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 137,20	
Marca: Soft Works						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Sapato Segurança Material: Eva, Material Sola: Bor						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
DOUTOR HUMBERTO DE QUEIROZ MATOSO, 541			(00) 1111-1111		ecmtardellidistribuidoraltda@email.com	
27.707.061/0001-40		G-RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI			R\$ 139,84	
Marca: SOFTWORKS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BB66						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R JOAO SILVA, 00027	GISELE	(21) 4126-3906	griocomercio@hotmail.com	
55.796.470/0001-03		GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA			R\$ 30.000,00	
Marca: Similar						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Similar						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, S/N			(61) 9347-9150		gratuslicitacoes@gmail.com	
15.655.026/0001-45		RNL TRADE AND FACILITIES LTDA			R\$ 102.050.000,00	
Marca: Sapato Segurança Material: Eva, Material Sola: Bor						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Sapato Segurança Material: Eva, Material Sola: Bor						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5			(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org	

Item 10: BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA

Preço Estimado: R\$ 30,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 30,00

Quantidade	Descrição	Observação
220 Unidades	BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Órgão:	SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES	Data:	25/09/2024 09:00
Objeto:	Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 40 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Identificação:	NºPregão:900122024 / UASG:930251
		Lote/Item:	/6
CatMat:	485682 - Sutiã - Material: Algodão Modelo: Clássico Cor: Preta Tamanho: 40 Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Ata:	N/A
		Homologação:	21/10/2024 09:58
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	250
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA			R\$ 26,00	
VENCEDOR					
Marca: DELLAS LINGERIE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA M					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA			R\$ 27,00	
Marca: D.G. / D.G.					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conforme edital. / 2024					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA			R\$ 30,00	
Marca: LENCERIA INTIMA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME TR					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA			R\$ 33,00	
Marca: 5e					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: sutiã					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130	Sabrina	(85) 3226-8214	cincoelementos@cincoelementos.etc.br
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA			R\$ 35,00	
Marca: Fabricacao Propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Poliamida com Elastano					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 11: BALDE PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA

Preço Estimado: R\$ 44,45 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 44,45
--------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
240 Unidades	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 44,45
--	-----------



CNPJ: 00.059.311/0007-11
Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI
COORDENAÇÃO REGIONAL BARRA DO GARÇAS
Objeto: Registro de preços para aquisição de gênero alimentícios, vestuários e materiais de limpeza, com a finalidade de atender as demandas das atividades finalísticas que compõem o Planejamento Anual de Trabalho da Coordenação Regional Xavante, bem como necessidades emergenciais das Comunidades Xavantes.
Descrição: Sutiã - Material: Elastano, Modelo: Clássico, Cor: Rosa, Tamanho: Grande, Características Adicionais: Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Em Elástico

Data: 25/09/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900032024 / UASG:194029
Lote/Item: /39
Ata: N/A
Homologação: 04/11/2024 16:57
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1.000
Unidade: Unidade
UF: MT

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56		WPPT CONFECÇOES LTDA			R\$ 21,89
VENCEDOR					
Marca: DELLAS LINGERIE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA TRADICIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
03.449.844/0001-02		GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECÇOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA			R\$ 24,00
Marca: VESALLY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VERSALLY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	RUA PERNAMBUCO, 456	Wander Luiz do Amaral Miranda	(65) 3052-8094	geracao2000esportes@gmail.com
56.992.884/0001-62		COMERCIAL JBA LTDA			R\$ 35,98
Marca: PURO ESTILO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PURO ESTILO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
46.197.581/0001-02		M.H.R PEREIRA			R\$ 40,30
Marca: Emis					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sutiã simples sem bojo triangulo mod tradicional					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Rondonópolis	R RUBEM BRAGA, 109	(66) 9644-2506/ (0000) 0000-0000	emisvendas@gmail.com	
18.386.337/0001-44		SILVENINA UNIFORMES LTDA			R\$ 40,90
Marca: DNA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DNA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com	
00.960.761/0001-95		M M B PRADO & CIA LTDA			R\$ 48,00
Marca: RB MODA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SEM BOJO COR VERMELHO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Aragarças	AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1878	(64) 3638-2366	ricardomartinsprado@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940				R\$ 50,00
Marca: propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sutiã					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Guaratuba	R SEBASTIAO SATUCA, 60	(41) 9294-3286	lenitasellis@gmail.com	
02.889.493/0001-98	FIBRATEX COMERCIAL LTDA				R\$ 51,00
Marca: MARCA PRÓP´RIA/FIBRATEX COMERCIAL LTDA.					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CLÁSSICO/SEM BOJO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	RUA BARAO DE MELGACO, 629	(65) 3025-7409	financeiro@masteruniformes.com.br	
30.775.478/0001-54	AKILA PRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 61,00
Marca: BELLA DONA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COMUM					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
ALMIRANTE GRENFALL, 405		(21) 8165-2016		akilaprime8@gmail.com	
57.017.047/0001-85	HEIDELBERG A. DE SOUSA LTDA				R\$ 62,00
Marca: Elastano					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Classico					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 12: BANDEJA EM ALUMINIO REDONDA

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
212 Unidades	BANDEJA EM ALUMINIO REDONDA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 50,00
CNPJ:	09.543.440/0001-60	Data: 26/02/2025 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Dispensa Eletrônica
	Comando do Exército	SRP: NÃO
	Comando Militar do Sul	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 /
	5ª Região Militar	UASG: 160450
	14ºRegimento de Cavalaria Mecanizado	Lote/Item: /2
Objeto:	O objeto da presente dispensa é a escol ha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material de consumo.	Ata: N/A
Descrição:	CALÇA, MATERIAL HELANCA 100% POLIAMIDA, MODELO UNISSEX, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO NA CINTURA, APLICAÇÃO UNIFORME - CALÇA, MATERIAL HELANCA 100% POLIAMIDA, MODELO UNISSEX, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO NA CINTURA, APLICAÇÃO UNIFORME	Homologação: 28/02/2025 12:08
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 24
		Unidade: Unidade
		UF: SC
CatMat:	477853 - Calça - Material: Helanca 100% Poliamida Modelo: Unissex Tamanho: Sob Medida Características Adicionais: Com Elástico Na Cintura Aplicação: Uniforme	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA			R\$ 49,99	
VENCEDOR					
Marca: SILVENINA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SILVENINA					
Descrição: Calça - Calça Material: Helanca 100% Poliamida, Modelo: Unisex, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Com Elástico Na Cintura, Aplicação: Uniforme					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com	
58.170.442/0001-66	58.170.442 JOICE CRISTINA VIEIRA			R\$ 50,00	
Marca: Jchris Uniformes					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Calca					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
43.032.418/0001-93	SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS LTDA			R\$ 50,00	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	RUA CARLOS ESSENFELDER, 1524	(41) 8426-7000	rafael@rafaelgomes.adv.br	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA			R\$ 51,58	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5		(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org	
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA			R\$ 15.000,00	
Marca: SIMILAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SIMILAL					
Descrição: Calça - Calça Material: Helanca 100% Poliamida, Modelo: Unisex, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Com Elástico Na Cintura, Aplicação: Uniforme					
Endereço:		Telefone:		Email:	
SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, S/N		(61) 9347-9150		gratuslicitacoes@gmail.com	

Item 13: BATEDOR MANUAL DE OVOS EM AÇO INOX

Preço Estimado: R\$ 19,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 19,00

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	BATEDOR MANUAL DE OVOS EM AÇO INOX	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00



Órgão: MUNICIPIO DE SARANDI

Objeto: Registro de preços para aquisições de Kit Natalidade (Vestuários, Produtos de Higiene Pessoal, Produtos de Cama, Mesa e Banho), de acordo com a necessidade do Município de Sarandi/PR

Descrição: Sutiã com bojo invisível, lateral tradicional e alça media. Confeccionado em microfibra lisa de poliamida, elastano, embalado individualmente. Tam M(42) na cor bege - Sutiã com bojo invisível, lateral tradicional e alça media. Confeccionado em microfibra lisa de poliamida, elastano, embalado individualmente. Tam M(42) na cor bege

Data: 21/03/2024 15:03

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 78200482000110-1-000018/2024

Lote/Item: 1/84

Ata: N/A

Homologação: 03/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81		LIBERO COMERCIAL LTDA			R\$ 19,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	

Item 14: CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS

Preço Estimado: R\$ 80,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 80,00

Quantidade	Descrição	Observação
346 Unidades	CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 80,00

CNPJ: 00.394.429/0118-11

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
BASE AÉREA DE BOA VISTA

Objeto: Pregão SRP 90080/2024 - Aquisição de Uniformes para a Seção de Subsistência, Programa Forças no Esporte e Hotéis de Trânsito da Base Aérea de Boa Vista

Descrição: Calça masculina - Calça Masculina Material: Oxford , Modelo: Social , Tamanho: 38 , Cor: Preta Valor estimado: R\$ 91,1700 Critério de julgamento: Menor Preço

CatMat: 317482 - Calça Masculina - Material: Oxford | Modelo: Social | Tamanho: 38 | Cor: Preta

Data: 31/07/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900822024 / UASG:120637

Lote/Item: /3

Ata: N/A

Homologação: 24/09/2024 10:39

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: RR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
18.386.337/0001-44		SILVENINA UNIFORMES LTDA			R\$ 79,00
VENCEDOR					
Marca: SILVENINA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SILVENINA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELLOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
27.839.658/0001-48	M L A BOTELHO LTDA		R\$ 79,00	
Marca: Alfa Stillus Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Alfa Stillus Descrição: Descrição não informada				
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: AVENIDA GENERAL ATAIDE TEIVE, 3513	Telefone: (95) 9138-7574	Email: savanasrr@gmail.com
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA		R\$ 80,00	
Marca: PROPRIA/PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA/PROPRIA Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
14.077.593/0001-07	C R DE OLIVEIRA CONFECCAO E COMERCIO DE ROUPAS		R\$ 85,00	
Marca: C R DE OLIVEIRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
13.472.069/0001-60	TRIBINO FERRERA SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA		R\$ 91,17	
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça masculina Descrição: Descrição não informada				
Endereço: TINOCO VALENTE, 41	Telefone: (95) 9114-5453		Email: hbscontabilidade@outlook.com	

Item 15: CESTO EM AÇO INOXIDÁVEL

Preço Estimado: R\$ 35,17 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 35,17

Quantidade	Descrição	Observação
83 Unidades	CESTO EM AÇO INOXIDÁVEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,17

Órgão: MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	Data: 18/12/2024 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Sutiã básico infantil; composição: 94% poliamida e 06% elastano; sem costura; tamanho P; 1ª linha. - Sutiã básico infantil; composição: 94% poliamida e 06% elastano; sem costura; tamanho P; 1ª linha.	SRP: SIM
	Identificação: 46599809000182-1-000484/2024
	Lote/Item: 1/73
	Ata: N/A
	Homologação: 18/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: UND
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI				R\$ 35,17
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00	(17) 9113-9036	diogo.petroceli@bol.com.br	

Item 16: CHALEIRA EM ALUMÍNIO

Preço Estimado: R\$ 79,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 79,90

Quantidade	Descrição	Observação
87 Unidades	CHALEIRA EM ALUMÍNIO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,90

Órgão:	MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	Data:	18/12/2024 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Calça unissex tipo moleton, 97% algodão e 3% elastano, com elástico na cintura para melhor modelagem, tamanho 7 a 9 anos. - Calça unissex tipo moleton, 97% algodão e 3% elastano, com elástico na cintura para melhor modelagem, tamanho 7 a 9 anos.	SRP:	SIM
		Identificação:	46599809000182-1-000484/2024
		Lote/Item:	1/37
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UND
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI				R\$ 79,90
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00	(17) 9113-9036	diogo.petroceli@bol.com.br

Item 17: COADOR

Preço Estimado: R\$ 15,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 15,00

Quantidade	Descrição	Observação
713 Unidades	COADOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,00



Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

ESP-CTO. DET. PROV. ALVARO DE CARVALHO

Objeto:

Aquisição de Material de Consumo - Kit Preso

Descrição:

Cueca - Cueca Material: 100% Algodão , Composição: 100% De Algodão , Tamanho: Grande , Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal , Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico , Cor: Azul Marinho

CatMat:

617439 - Cueca - Material: 100% Algodão | Composição: 100% De Algodão | Tamanho: Grande | Tipo Abertura: Sem Abertura Frontal | Características Adicionais: Cintura Com Acabamento Em Elástico | Cor: Azul Marinho

Data:

25/06/2024 08:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

NÃO

Identificação:

NºPregão:900072024 / UASG:380279

Lote/Item:

/12

Ata:

N/A

Homologação:

11/07/2024 13:58

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

1.000

Unidade:

Unidade

UF:

SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
01.840.344/0001-71		HOSANÁ FARIAS SANTOS CONFECÇÕES			R\$ 3,10
VENCEDOR					
Marca: MARCA PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MARCA PROPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
10.985.902/0001-88		JACO CORREA QUINTAL			R\$ 3,55
Marca: JR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONF.EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Guararema	R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61	(11) 3068-6117	jescon.recepcao@hotmail.com	
02.402.380/0001-16		FENIX COMERCIAL LTDA			R\$ 3,80
Marca: MC / MC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CUECA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50	(11) 2693-7222	pinaassessoria@uol.com.br	
35.794.003/0001-29		PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA			R\$ 15,00
Marca: CDKA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Adulto					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	(48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	phmleiloes@gmail.com	
30.697.423/0001-73		NR COMERCIO LTDA			R\$ 19,99
Marca: PRÓPRIA/NR COMERCIO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PADRÃO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
61.080.107/0001-81		LIBERO COMERCIAL LTDA			R\$ 20,00
Marca: KB/KB					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conforme edital. 2.024					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.293.524/0001-50	SOUZAGREEN CONFECCOES LTDA	R\$ 32,00
Marca: greenfort Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cueca Material: 100% Algodão , Composição: 100% De Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 18: COLHER, DE MESA (SOPA)

Preço Estimado: R\$ 17,59 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 17,59

Quantidade	Descrição	Observação
1.288 Unidades	COLHER, DE MESA (SOPA)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,59

CNPJ: 32.147.670/0001-21	Data: 02/09/2024 09:30
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de insumos, fraldas, leites e cosméticos, para atender aos mandados judiciais, com vistas à contemplação das demandas do setor de requisições judiciais da Secretaria Municipal de Saúde de Saquarema/RJ	SRP: SIM
Descrição: Fralda descartável - Fralda Descartável Tipo Fixação: Cintura Elástica Ajustável, Tipo Calcinha , Tamanho: Adulto Grande E Extra Grande , Material: Tela Polímerica E Núcleo Absorvente , Revestimento Externo: Impermeável , Característica Adicional: Barreira Antivazamento	Identificação: NºPregão:900252024 / UASG:985909
CatMat: 616138 - Fralda Descartável - Tipo Fixação: Cintura Elástica Ajustável, Tipo Calcinha Tamanho: Adulto Grande E Extra Grande Material: Tela Polímerica E Núcleo Absorvente Revestimento Externo: Impermeável Característica Adicional: Barreira Antivazamento	Lote/Item: /72
	Ata: N/A
	Homologação: 30/10/2024 15:01
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 684
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.710.261/0001-36	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 7,49
VENCEDOR Marca: TENA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TENA TAM EG Descrição: Descrição não informada Endereço: JOHN KENNEDY, 150 Telefone: (22) 9843-8131 Email: mfcdistribuidoraeservicos@gmail.com		
48.620.460/0001-49	ALPHES SERVICO E COMERCIO LTDA	R\$ 7,50
Marca: MAXI CONFORT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EG Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.857.609/0001-70	JB MAGALHAES COMERCIO DE MEDICAMENTOS INSUMOS LTDA	R\$ 8,98
Marca: MAIS CONFORTO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAIS CONFORTO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
03.132.196/0001-66	PLACIDOS COMERCIAL LTDA				R\$ 9,40	
Marca: MAIS CONFORTO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MAIS CONFORTO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Arraial do Cabo	R NILO PECANHA, 20	KLEBER	(21) 3268-5991	placidos.comercial@yahoo.com.br	
29.866.886/0001-32	GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				R\$ 11,15	
Marca: MAIS CONFORTO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 23,60						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Bom Jardim	R LUIZ FERNANDES CARRIELLO, 52	Yan	(22) 99808-1090	greenfarma.distribuidora@gmail.com	
29.843.853/0001-77	R2 S ABRAHAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 17,58	
Marca: GERIASUPER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: EXG						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AV DOM HELDER CAMARA, 08275	AMANDA	(21) 4128-6595	r2sservicos@gmail.com	
36.433.077/0001-00	DECLAN COMERCIO, SERVICOS E ASSESSORIA LTDA				R\$ 17,59	
Marca: ALFAMA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Fralda Geriatrica Tam Eg						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
49.434.937/0001-64	MJX PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA				R\$ 17,60	
Marca: Alfama						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FRALDA PARA ADULTOS HIPOALERGÊNICA; FORMATO ANATÔM						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
37.566.396/0001-49	ATX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 17,61	
Marca: ALFAMA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Fralda Geriatrica Tam Eg						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
44.929.522/0001-48	MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				R\$ 22,00	
Marca: MAIS CONFORTO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MAIS CONFORTO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Araruama	R DOS LIMOEIROS, SN	Elisete	(22) 99933-2233	mhtcomercio11@gmail.com	
40.710.180/0001-10	FARMABES MATERIAIS HOSPITALARES LTDA				R\$ 22,28	
Marca: CONFORT MASTER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: O MESMO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Bom Jardim	RUA FRANCISCA P. DE ORNELLAS, 45	Bruno	(22) 2523-6913	comercial.farmabes@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
38.027.865/0001-14		ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 23,00	
Marca: BIGFRAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BIGFRAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
RJ		Araruama		RUA XV DE NOVEMBRO, 594	
				Telefone:	
				(22) 2665-6638	
				Email:	
				epfcontabil@hotmail.com	
09.014.569/0001-80		LR DROGARIA LTDA		R\$ 23,63	
Marca: VITALIS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FRALDA GERIÁTRICA TAM EG					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 19: COLHER EM AÇO INOX

Preço Estimado: R\$ 37,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 37,50

Quantidade	Descrição	Observação
410 Unidades	COLHER EM AÇO INOX	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,50

Órgão: MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

Data: 21/05/2024 10:24

Objeto: - Registro de preços para aquisição de botas de botinas

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Descrição: SAPATO OCUPACIONAL IMPERMEÁVEL, TODO POLIMETRICO VERDADEIRAMENTE ANTIDERRAPANTE, DESENVOLVIDO PARA SER USADO EM PISOS LISOS, QUE ESTEJAM MOLHADOS, ENSABOADOS E ENGORDURADOS AO MESMO TEMPO. PALMILHA DE 5MM DE ESPESSURA ANTIMICROBIANA COM IONS DE PRATA, HIG - SAPATO OCUPACIONAL IMPERMEÁVEL, TODO POLIMETRICO VERDADEIRAMENTE ANTIDERRAPANTE, DESENVOLVIDO PARA SER USADO EM PISOS LISOS, QUE ESTEJAM MOLHADOS, ENSABOADOS E ENGORDURADOS AO MESMO TEMPO. PALMILHA DE 5MM DE ESPESSURA ANTIMICROBIANA COM IONS DE PRATA, HIGIENIZAVEL.AMORTECIMENTO.CALCE MASCULINO E FEMININO COR PRETO/BRANCO , NUMERAÇÃO E TAMANHO CONFORME PEDIDO DA SECRETARIA.

SRP: SIM

Identificação: 44892693000140-1-000212/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 18/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 265

Unidade: Par

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
61.080.107/0001-81		LIBERO COMERCIAL LTDA		R\$ 37,50	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		São Paulo		RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	
Telefone:		Email:			
(11) 2201-3755		liberocomercial@terra.com.br			

Item 20: COLHER PARA CALDEIRÃO DE POLPROPILENO

Preço Estimado: R\$ 130,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 130,00

Quantidade	Descrição	Observação
140 Unidades	COLHER PARA CALDEIRÃO DE POLPROPILENO	



CNPJ: 09.662.593/0001-26	Data: 04/10/2024 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Região Militar BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO DA 1 REGIAO MILITAR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de uniformes.	SRP: SIM
Descrição: Sapato feminino - Sapato Feminino Material: Couro , Tipo: Adulto , Material Sola: Couro , Tamanho: Sob Medida , Cor: Preta , Características Adicionais: Salto Baixo , Modelo: Scarpin	Identificação: N°Pregão:900202024 / UASG:160303
CatMat: 446155 - Sapato Feminino - Material: Couro Tipo: Adulto Material Sola: Couro Tamanho: Sob Medida Cor: Preta Características Adicionais: Salto Baixo Modelo: Scarpin	Lote/Item: /39
	Ata: N/A
	Homologação: 19/11/2024 15:23
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Par
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
49.393.141/0001-00	FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 124,00	
VENCEDOR					
Marca: PICADILLY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SAPATO PRETO FEMININO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
00.612.163/0001-25	BOOTMINAS CALCADOS LTDA			R\$ 128,70	
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SOCIAL FEMME					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Guaxupé	RUA OCTAVIO SILVA BARBOSA, 235	(35) 3552-4915	assescon.roni@veloxmail.com.br	
47.292.532/0001-03	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 130,00	
Marca: ALASTRA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sapato feminino					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	ESTRADA ADHEMAR BEBIANO, 02138	(21) 9378-8582 / (21) 3869-7499 / (21) 3869-7499	jeslucon@gmail.com	
08.223.023/0001-77	BRASIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA			R\$ 169,89	
Marca: BR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PICCADILLY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA CONCORDIA, 41	GILBERTO DE OLIVEIRA RODRIGUES	(11) 5079-8411	comercial.brasildistribuidora@gmail.com
50.587.821/0001-44	AGR COMERCIO E SERV LTDA			R\$ 224,88	
Marca: AGR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AGR					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



Item 21: CONCHA EM AÇO INOX

Preço Estimado: R\$ 41,25 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 41,25

Quantidade	Descrição	Observação
190 Unidades	CONCHA EM AÇO INOX	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 41,25

Órgão: COMANDO DO EXERCITO	Data: 05/07/2024 00:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de Bandeiras e Insígnias e Fardamentos Especiais para fins de atender às necessidades da Base de Administração e Apoio do Comando Militar do Oeste, das Organizações Militares administrativamente vinculadas e demais integrantes Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Calça - Calça	Identificação: 00394452000103-1-012158/2024
	Lote/Item: 1/59
	Ata: N/A
	Homologação: 31/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 225
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.386.337/0001-44 *VENCEDOR*	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 41,25
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B
	Telefone: (61) 3037-6222	Email: silveninauniformes@gmail.com

Item 22: CONCHA EM AÇO INOX.

Preço Estimado: R\$ 47,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 47,00

Quantidade	Descrição	Observação
181 Unidades	CONCHA EM AÇO INOX.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 47,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CTO.PROG.PENIT.SAO MIGUEL	Data: 18/11/2024 08:00
Objeto: Processo destinado a atender despesa com a aquisição de Kit Preso - Material de Higiene Pessoal.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Calça - Calça Material: 100% Algodão, Modelo: Unissex, Quantidade Bolsos: 2, Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa, Tipo Cós: Com Elástico, Cor: Bege, Tamanho: 48, Características Adicionais: Conforme Modelo, Aplicação: Uniforme Detento	Identificação: N°Pregão:900182024 / UASG:380214
	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 05/12/2024 15:28
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 620533 - Calça - Material: 100% Algodão Modelo: Unissex Quantidade Bolsos: 2 Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa Tipo Cós: Com Elástico Cor: Bege Tamanho: 48 Características Adicionais: Conforme Modelo Aplicação: Uniforme Detento	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
58.062.951/0001-75	CONFECCOES GIGANTEX LTDA				R\$ 22,25	
VENCEDOR						
Marca: GIGANTEX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONFORME O EDITAL.						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	(11) 3107-1598		gigantexgil@uol.com.br	
37.696.477/0001-63	THIAGO HENRIQUE DE RAMOS 45575633845				R\$ 22,40	
Marca: STRIKE UNIFORMES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CALÇA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
27.265.671/0001-30	CONFECCAO GN FORMS EIRELI				R\$ 24,90	
Marca: GN FORMS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SAP						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Barra Bonita	RUA SAVERIO SALVI, 256	Paulo	(14) 3642-4130	psnunes1970@gmail.com	
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA				R\$ 26,00	
Marca: FENIX / FENIX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CALÇA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50	(11) 2693-7222		pinaassessoria@uol.com.br	
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA				R\$ 29,00	
Marca: DIGAN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DIGAN						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	ALD CLEVELAND, 681	LILIAN	(11) 3331-0632	digan681@gmail.com	
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECÇÃO LTDA				R\$ 29,00	
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SAP						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Eudas	(11) 3205-4082	jkjtextil@gmail.com	
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA				R\$ 29,99	
Marca: PROPRIA / PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONFORME EDITAL / 2024						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755		liberocomercial@terra.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
34.617.424/0001-11	JHONATAN CARLOS DOS SANTOS 04412539970				R\$ 35,00
Marca: JOBFORMES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ALBERTINA DE SOUZA, 296	Telefone: (11) 5420-6040	Email: scjhonatan@gmail.com	
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189				R\$ 59,00
Marca: EMPREENDIMENTO NTM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 7 DE SETEMBRO, S-N	Telefone: (62) 8458-9981	Email: nubiatmempreendimento@gmail.com	
32.716.419/0001-30	MIRACY ALVES DE FARIA RODRIGUES				R\$ 59,99
Marca: Malha Fina Vestuário Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV MINAS GERAIS, S/N	Telefone: (62) 9235-4135	Email: malhafinavestuario@gmail.com	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 60,00
Marca: proty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proty Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83	Telefone: (54) 3520-3410	Email: morlass@morlass.com.br	
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA				R\$ 69,99
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA ANTONIO BUSO, 243	Telefone: (41) 3053-4981	Email: comercial@dmrprojetos.com.br	
56.984.609/0001-05	MARCHESIN NUNES NEGOCIOS LTDA				R\$ 70,00
Marca: PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNISSEX Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 99,99
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: calca Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263	Telefone: (44) 9723-3337	Email: testaesala@hotmail.com	
22.186.402/0001-65	22.186.402 JHONATHAN TELES SANTOS				R\$ 1.000,00
Marca: CONDUTA MODELAGEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104			R\$ 1.000,00
Marca: EMPREENDIMENTO LGA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: UND				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AL ANICUNS, 0	(62) 8194-1196	empreendimentotextil@hotmail.com

Item 23: COPO EM VIDRO TEMPERADO CAPACIDADE 300 ML

Preço Estimado: R\$ 12,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,50

Quantidade	Descrição	Observação
940 Unidades	COPO EM VIDRO TEMPERADO CAPACIDADE 300 ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,50

Órgão: MUNICIPIO DE QUISSAMA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA

Data: 13/11/2024 09:00

Objeto: Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medhas e Aquisicao de Material de Consumo Trofeu e Medalha e Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medalhas

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Descrição: Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio Al Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de e - Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio Al Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de espessura. Com banhos nos tons dourado niquel e ou cobre com graduacao envelhecida ou auto brilhante enriquecido a criterio do solicitante . Face Acompanha arte personalizada por evento gravada em policromia no vinil fotografico auto clave recortada eletronicamente por plotter de alta precisao revestida sob cobertura abaulada de resina acrilica translucida com no minimo 1 0 mm de espessura termo fixada por meio de processo

Identificação: 31505027000160-1-000137/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 21/01/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 287

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA		R\$ 12,50	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com

Item 24: CORTADOR DE LEGUMES EM AÇO INOX

Preço Estimado: R\$ 34,18 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 34,18

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	CORTADOR DE LEGUMES EM AÇO INOX	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,18



Órgão:

MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.

Descrição:

Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho M; 1ª linha. - Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho M; 1ª linha.

Data:

18/12/2024 08:00

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

46599809000182-1-000484/2024

Lote/Item:

1/72

Ata:

N/A

Homologação:

18/12/2024 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

6

Unidade:

UND

UF:

SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI	R\$ 34,18
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00
		Telefone:
		(17) 9113-9036
		Email:
		diogo.petroceli@bol.com.br

Item 25: CRIVO EM ALUMÍNIO COM CABO 15 CM

Preço Estimado: R\$ 29,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	CRIVO EM ALUMÍNIO COM CABO 15 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Órgão:

SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES

Objeto:

Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.

Descrição:

Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 46 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul

CatMat:

485695 - Sutiã - Material: Algodão | Modelo: Clássico | Cor: Preta | Tamanho: 46 | Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul

Data:

25/09/2024 09:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

NÃO

Identificação:

NºPregão:900122024 / UASG:930251

Lote/Item:

/8

Ata:

N/A

Homologação:

21/10/2024 09:58

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

150

Unidade:

Unidade

UF:

ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 25,00
VENCEDOR		
Marca: DELLAS LINGERIE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SUTIA GG		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		Telefone:
		(32) 9954-5867
		Email:
		wpptconfeccoes@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA				R\$ 26,00
Marca: LENCERIA INTIMA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME TR					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA				R\$ 29,00
Marca: D.G. / D.G.					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conforme edital. / 2024					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA				R\$ 33,00
Marca: 5e					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: sutiã					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130	Sabrina	(85) 3226-8214	cincoelementos@cincoelementos.etc.br
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA				R\$ 35,00
Marca: Fabricacao Propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Poliamida com Elastano					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 26: CRIVO EM ALUMÍNIO COM CABO 20 CM

Preço Estimado: R\$ 34,18 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 34,18

Quantidade	Descrição	Observação
135 Unidades	CRIVO EM ALUMÍNIO COM CABO 20 CM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,18

Órgão:	MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	Data:	18/12/2024 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho M; 1ª linha. - Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho M; 1ª linha.	SRP:	SIM
		Identificação:	46599809000182-1-000484/2024
		Lote/Item:	1/72
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
	Unidade:	UND	
	UF:	SP	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI				R\$ 34,18
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00	(17) 9113-9036	diogo.petroceli@bol.com.br

Item 27: CRIVO EM ALUMÍNIO COM CABO 30 CM

Preço Estimado: R\$ 44,45 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 44,45

Quantidade	Descrição	Observação
136 Unidades	CRIVO EM ALUMÍNIO COM CABO 30 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,45

CNPJ:	00.059.311/0007-11	Data:	25/09/2024 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL BARRA DO GARÇAS	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Objeto:	Registro de preços para aquisição de gênero alimentícios, vestuários e materiais de limpeza, com a finalidade de atender as demandas das atividades finalísticas que compõem o Planejamento Anual de Trabalho da Coordenação Regional Xavante, bem como necessidades emergenciais das Comunidades Xavantes.	Identificação:	NºPregão:900032024 / UASG:194029
		Lote/Item:	/39
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/11/2024 16:57
Descrição:	Sutiã - Material: Elastano, Modelo: Clássico, Cor: Rosa, Tamanho: Grande, Características Adicionais: Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Em Elástico,	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.000
		Unidade:	Unidade
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 21,89
VENCEDOR					
Marca: DELLAS LINGERIE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA TRADICIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 24,00
Marca: VESALLY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VERSALLY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	RUA PERNAMBUCO, 456	Wander Luiz do Amaral Miranda	(65) 3052-8094	geracao2000esportes@gmail.com
56.992.884/0001-62	COMERCIAL JBA LTDA				R\$ 35,98
Marca: PURO ESTILO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PURO ESTILO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
46.197.581/0001-02	M.H.R PEREIRA			R\$ 40,30	
Marca: Emis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sutiã simples sem bojo triangulo mod tradicional Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Rondonópolis	Endereço: R RUBEM BRAGA, 109	Telefone: (66) 9644-2506/ (0000) 0000-0000	Email: emisvendas@gmail.com	
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA			R\$ 40,90	
Marca: DNA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DNA Descrição: Descrição não informada					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	Telefone: (61) 3037-6222	Email: silveninauniformes@gmail.com	
00.960.761/0001-95	M M B PRADO & CIA LTDA			R\$ 48,00	
Marca: RB MODA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SEM BOJO COR VERMELHO Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Aragarças	Endereço: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1878	Telefone: (64) 3638-2366	Email: ricardomartinsprado@hotmail.com	
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940			R\$ 50,00	
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sutiã Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Guaratuba	Endereço: R SEBASTIAO SATUCA, 60	Telefone: (41) 9294-3286	Email: lenitasellis@gmail.com	
02.889.493/0001-98	FIBRATEX COMERCIAL LTDA			R\$ 51,00	
Marca: MARCA PRÓP ´RIA/FIBRATEX COMERCIAL LTDA. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLÁSSICO/SEM BOJO Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: RUA BARAO DE MELGACO, 629	Telefone: (65) 3025-7409	Email: financeiro@masteruniformes.com.br	
30.775.478/0001-54	AKILA PRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 61,00	
Marca: BELLA DONA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMUM Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ALMIRANTE GRENFALL, 405		Telefone: (21) 8165-2016		Email: akilaprime8@gmail.com	
57.017.047/0001-85	HEIDELBERG A. DE SOUSA LTDA			R\$ 62,00	
Marca: Elastano Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Classico Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



Item 28: CUTELO LÂMINA EM AÇO INOX

Preço Estimado: R\$ 49,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 49,50

Quantidade	Descrição	Observação
125 Unidades	CUTELO LÂMINA EM AÇO INOX	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,50

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. FEMININA DE VOTORANTIM	Data: 13/08/2024 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900082024 / UASG:380270 Lote/Item: /49 Ata: N/A Homologação: 28/08/2024 11:17 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: SP
Objeto: Aquisição de materiais de consumo kit higiene e vestuário	
Descrição: Calça - Calça Material: 100% Algodão , Modelo: Unissex , Quantidade Bolsos: 2 , Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa , Tipo Cós: Com Elástico , Cor: Bege , Tamanho: Variado , Características Adicionais: Conforme Modelo , Aplicação: Uniforme Detento	
CatMat: 618815 - Calça - Material: 100% Algodão Modelo: Unissex Quantidade Bolsos: 2 Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa Tipo Cós: Com Elástico Cor: Bege Tamanho: Variado Características Adicionais: Conforme Modelo Aplicação: Uniforme Detento	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.062.951/0001-75 *VENCEDOR*	CONFECOES GIGANTEX LTDA	R\$ 46,95
Marca: GIGANTEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL. Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	Telefone: (11) 3107-1598 Email: gigantexgil@uol.com.br	
44.740.228/0001-93	JOSIANE DE PAULA DOS SANTOS 04009437510	R\$ 47,00
Marca: vip modas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: calça Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
03.890.627/0001-53	BARRETO'S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES LTDA	R\$ 52,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA Cidade: Salvador Endereço: RUA MACHADO MONTEIRO, 177	Nome de Contato: Maria Telefone: (71) 3242-4590 Email: barretos.conf@gmail.com	
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECOES LTDA	R\$ 120,00
Marca: Gênesis/Gênesis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Uniforme/Uniforme Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Nome de Contato: Vania Telefone: (21) 3154-2401 Email: genesisrjcontato@gmail.com	



Item 29: ESCORREDOR PARA LOUÇA EM AÇO INOX.

Preço Estimado: R\$ 49,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 49,50

Quantidade	Descrição	Observação
51 Unidades	ESCORREDOR PARA LOUÇA EM AÇO INOX.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,50

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. FEMININA DE VOTORANTIM	Data: 13/08/2024 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900082024 / UASG:380270 Lote/Item: /49 Ata: N/A Homologação: 28/08/2024 11:17 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: SP
Objeto: Aquisição de materiais de consumo kit higiene e vestuário	
Descrição: Calça - Calça Material: 100% Algodão , Modelo: Unissex , Quantidade Bolsos: 2 , Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa , Tipo Cós: Com Elástico , Cor: Bege , Tamanho: Variado , Características Adicionais: Conforme Modelo , Aplicação: Uniforme Detento	
CatMat: 618815 - Calça - Material: 100% Algodão Modelo: Unissex Quantidade Bolsos: 2 Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa Tipo Cós: Com Elástico Cor: Bege Tamanho: Variado Características Adicionais: Conforme Modelo Aplicação: Uniforme Detento	

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

58.062.951/0001-75 *VENCEDOR*	CONFECOES GIGANTEX LTDA	R\$ 46,95
Marca: GIGANTEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL. Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	Telefone: (11) 3107-1598 Email: gigantexgil@uol.com.br	
44.740.228/0001-93	JOSIANE DE PAULA DOS SANTOS 04009437510	R\$ 47,00
Marca: vip modas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: calça Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
03.890.627/0001-53	BARRETO'S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES LTDA	R\$ 52,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA Cidade: Salvador Endereço: RUA MACHADO MONTEIRO, 177	Nome de Contato: Maria Telefone: (71) 3242-4590 Email: barretos.conf@gmail.com	
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECOES LTDA	R\$ 120,00
Marca: Gênesis/Gênesis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Uniforme/Uniforme Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Nome de Contato: Vania Telefone: (21) 3154-2401 Email: genesisrjcontato@gmail.com	



Item 30: ESCUMADEIRA INOX

Preço Estimado: R\$ 21,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 21,00

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	ESCUMADEIRA INOX	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,00

Órgão:	MUNICIPIO DE SARANDI	Data:	21/03/2024 15:03
Objeto:	Registro de preços para aquisições de Kit Natalidade (Vestuários, Produtos de Higiene Pessoal, Produtos de Cama, Mesa e Banho), de acordo com a necessidade do Município de Sarandi/PR	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	78200482000110-1-000018/2024
		Lote/Item:	1/85
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 21,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
Telefone:	Email:	
(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	

Item 31: ESCUMADEIRA INOX.

Preço Estimado: R\$ 29,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Quantidade	Descrição	Observação
110 Unidades	ESCUMADEIRA INOX.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Órgão:	SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES	Data:	25/09/2024 09:00
Objeto:	Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:900122024 / UASG:930251
		Lote/Item:	/8
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/10/2024 09:58
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	150
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 25,00	
VENCEDOR						
Marca: DELLAS LINGERIE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SUTIA GG						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231		(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA				R\$ 26,00	
Marca: LENCERIA INTIMA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONFORME TR						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA				R\$ 29,00	
Marca: D.G. / D.G.						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Conforme edital. / 2024						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70		(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA				R\$ 33,00	
Marca: 5e						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: sutiã						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130	Sabrina	(85) 3226-8214	cincoelementos@cincoelementos.etc.br	
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA				R\$ 35,00	
Marca: Fabricacao Propria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Poliamida com Elastano						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Item 32: FACA LÂMINA EM AÇO INOX

Preço Estimado: R\$ 90,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 90,00

Quantidade	Descrição	Observação
216 Unidades	FACA LÂMINA EM AÇO INOX	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,00



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DA SAUDE
ESP-HOSP. GERAL S.MATEUS, DR.MANOEL BIFULCO

Objeto: Aquisição de enxoval (Cobertor, camisola, lençol e macacão infantil)

Descrição: **Vestimenta Hospitalar** - Vestimenta Hospitalar Esterilidade: Reutilizável , Tipo: Calça E Blusa , Material: 100% Algodão , Gramatura: Mínimo De 120 G/M2, Tipo Manga: Curta , Característica Bermuda / Calça: Ajustável , Bolso: S/ Bolso , Tamanho: Infantil Pequeno (P) , Característica: C/ Cor, Unissex

CatMat: **605058** - Vestimenta Hospitalar - Esterilidade: Reutilizável | Tipo: Calça E Blusa | Material: 100% Algodão | Gramatura: Mínimo De 120 G/M2 | Tipo Manga: Curta | Característica Bermuda / Calça: Ajustável | Bolso: S/ Bolso | Tamanho: Infantil Pequeno (P) | Característica: C/ Cor, Unissex

Data: 06/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900532024 / UASG:090159

Lote/Item: /4

Ata: N/A

Homologação: 09/08/2024 14:06

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
49.393.141/0001-00		FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 16,35
VENCEDOR						
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MACACÃO INFANTIL 100% ALGODÃO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
61.192.233/0001-28		DIKSZTEJN CIA LTDA				R\$ 25,00
Marca: DIGAN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DIGAN						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	ALD CLEVELAND, 681	LILIAN	(11) 3331-0632	digan681@gmail.com	
41.179.120/0001-85		ANA LUIZA MARTINS TEIXEIRA RIBEIRO 12323461605				R\$ 42,00
Marca: ALUMED						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VESTIMENTA HOSPITALAR						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
03.159.962/0001-86		GALERIA DOS ESPORTES LTDA				R\$ 71,90
Marca: MARCA PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MODELO PRÓPRIO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	RUA VITORIA, 338	ANDERSON	(44) 3033-1350	galeria.dosesportes@hotmail.com	
04.113.609/0001-28		DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				R\$ 90,00
Marca: KALAZO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: camisola hospitalar,50%algodão 50%poliéster.						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Cambuci	R TRES DE OUTUBRO, 134	Fernando	(22) 3865-1409	diathekeindustria.me@gmail.com	
31.322.418/0001-49		CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417				R\$ 120,00
Marca: FWK						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MACACAO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
AL	Maceió	AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427		(82) 8823-8688	clovis.c@outlook.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
43.538.749/0001-08	KS CLOTHING LTDA.					R\$ 300,00
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PROPRIA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Bragança Paulista	RODOVIA BENEVENUTO MORETTO, 1.564	Andre	(11) 2473-0474	ksclotthing@gmail.com	
18.078.753/0001-85	COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO LTDA					R\$ 700,00
Marca: propria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: propria						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA 15 (CONJ. ARVOREDO), 220	ADACLEITON	(85) 98694-6816	comercialsc.ce@gmail.com	
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA					R\$ 30.000.000,00
Marca: NM9846ZMK / NM48569VMK						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NM-6958469						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Carlos	AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91	Alreo Saldanha	(16) 3419-5912	cotacao@noemmedical.com.br	

Item 33: FACA DE MESA EM AÇO INOX

Preço Estimado: R\$ 14,03 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 14,03

Quantidade	Descrição	Observação
973 Unidades	FACA DE MESA EM AÇO INOX	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 14,03
Órgão:	MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	Data: 18/12/2024 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Cueca masculina, modelo boxer, 100% algodão, com acabamento nas pernas em elastano e costuras retas reforçadas que não aperte nas pernas, com forro, tamanho G (infantil). - Cueca masculina, modelo boxer, 100% algodão, com acabamento nas pernas em elastano e costuras retas reforçadas que não aperte nas pernas, com forro, tamanho G (infantil).		SRP: SIM
		Identificação: 46599809000182-1-000484/2024
		Lote/Item: 1/51
		Ata: N/A
		Homologação: 18/12/2024 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 5
		Unidade: UND
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI				R\$ 14,03
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00	(17) 9113-9036	diogo.petroceli@bol.com.br	



Item 34: FACA EM AÇO INOX COM 8 POLEGADAS

Preço Estimado: R\$ 44,49 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 44,49

Quantidade	Descrição	Observação
235 Unidades	FACA EM AÇO INOX COM 8 POLEGADAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,49

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CTO.DET.PROV.'DR.CALIXTO ANTONIO'-SBDACA	Data: 17/06/2024 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900082024 / UASG:380233 Lote/Item: /3 Ata: N/A Homologação: 27/06/2024 15:41 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 250 Unidade: Unidade UF: SP
Objeto: Aquisição de material de consumo, neste caso Kit preso, destinados a formação e reposição de estoque do Almoxarifado desta Unidade Prisional.	
Descrição: Calça - Calça Material: 67% Algodão / 33% Poliéster , Modelo: Unissex , Quantidade Bolsos: 2 Laterais E 2 Traseiros , Tipo Cós: Com Elástico E Pala , Cor: Variada , Tamanho: Variado , Aplicação: Uniforme	
CatMat: 601193 - Calça - Material: 67% Algodão / 33% Poliéster Modelo: Unissex Quantidade Bolsos: 2 Laterais E 2 Traseiros Tipo Cós: Com Elástico E Pala Cor: Variada Tamanho: Variado Aplicação: Uniforme	

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

58.062.951/0001-75	CONFECOES GIGANTEX LTDA	R\$ 27,50
VENCEDOR		
Marca: GIGANTEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL. Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236
Telefone: (11) 3107-1598		Email: gigantexgil@uol.com.br

00.144.236/0001-00	SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$ 28,00
--------------------	---	-----------

Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAP Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA AURELIANO AMARAL, 286
Telefone: (11) 3794-6017		Email: seguraty@seguraty.com.br

49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ	R\$ 30,00
--------------------	------------------------------------	-----------

Marca: Calça Material: 100% Algodão Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Material: 67% Algodão / 33% Poliéster Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

41.415.161/0001-23	OWLFLEEK CONFECOES LTDA	R\$ 39,00
--------------------	-------------------------	-----------

Marca: MARCA PROPRIA FABRICACAO PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.291.550/0001-70	MAX SUPPLY COMERCIAL LTDA				R\$ 49,97
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R STA CRUZ, 2187	(11) 9408-8106	maxsupplycomercial@gmail.com	
33.026.034/0001-04	33.026.034 DIEGO SAGGIN				R\$ 50,00
Marca: saggin					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: conforme edital					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
05.287.117/0001-11	K 13 CONFECCOES LTDA				R\$ 80,00
Marca: propria/proprio					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: promo					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Veranópolis	RUA ZELINDO FRIZON, 521	(54) 3441-1477	contato@veranopolis.rs.gov.br	
54.771.999/0001-00	UNIFORDIV UNIFORMES LTDA				R\$ 89,00
Marca: marca propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: marca propria					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 35: FORMA PARA BOLO

Preço Estimado: R\$ 54,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 54,00

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	FORMA PARA BOLO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 54,00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENITENCIARIA ADRIANO MARREY DE GUARULHOS	Data: 25/06/2024 08:00
Objeto:	Aquisição dos itens constantes na Resolução SAP 26/2013 - Kit Preso	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Calça - Calça Material: 100% Algodão , Modelo: Unisex , Quantidade Bolsos: 2 , Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa , Tipo Cós: Com Elástico , Cor: Bege , Tamanho: Variado , Características Adicionais: Conforme Modelo , Aplicação: Uniforme Detento	SRP: NÃO
CatMat:	618815 - Calça - Material: 100% Algodão Modelo: Unisex Quantidade Bolsos: 2 Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa Tipo Cós: Com Elástico Cor: Bege Tamanho: Variado Características Adicionais: Conforme Modelo Aplicação: Uniforme Detento	Identificação: N°Pregão:900102024 / UASG:380148
		Lote/Item: /4
		Ata: N/A
		Homologação: 10/07/2024 10:54
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 500
		Unidade: Unidade
		UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
58.062.951/0001-75	CONFECCOES GIGANTEX LTDA				R\$ 25,80
VENCEDOR					
Marca: GIGANTEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONF. O EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	(11) 3107-1598	gigantexgil@uol.com.br	
00.144.236/0001-00	SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA				R\$ 25,90
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SAP					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA AURELIANO AMARAL, 286	(11) 3794-6017	seguraty@seguraty.com.br	
27.265.671/0001-30	CONFECCAO GN FORMS EIRELI				R\$ 28,00
Marca: gn frms					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: sap					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Barra Bonita	RUA SAVERIO SALVI, 256	Paulo	(14) 3642-4130	psnunes1970@gmail.com
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA				R\$ 36,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SAP					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Eudas	(11) 3205-4082	jkjtextil@gmail.com
14.731.507/0001-20	OLDAIR OF CONFECCAO LTDA				R\$ 54,00
Marca: própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: conforme edital					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 89,99
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CALÇA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com	
03.118.420/0001-65	FARDAS BAHIA CONFECCAO E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA				R\$ 90,00
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	RUA CONDE DE PORTO ALEGRE, 1658	(71) 9978-0994/ (71) 9922-8884	pedrofardamentosbahia@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189				R\$ 200,00
Marca: ntm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 7 DE SETEMBRO, S-N	(62) 8458-9981	nubiatmempreendimento@gmail.com	
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104				R\$ 200,00
Marca: lga Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AL ANICUNS, 0	(62) 8194-1196	empreedimentotextil@hotmail.com	

Item 36: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE COM TAMPA 20 CM

Preço Estimado: R\$ 90,00 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 90,00

Quantidade	Descrição	Observação
61 Unidades	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE COM TAMPA 20 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 90,00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP. GERAL S.MATEUS, DR.MANOEL BIFULCO	Data: 06/06/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de exoval (Cobertor, camisola, lençol e macacão infantil)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Vestimenta Hospitalar - Vestimenta Hospitalar Esterilidade: Reutilizável , Tipo: Calça E Blusa , Material: 100% Algodão , Gramatura: Mínimo De 120 G/M2, Tipo Manga: Curta , Característica Bermuda / Calça: Ajustável , Bolso: S/ Bolso , Tamanho: Infantil Pequeno (P) , Característica: C/ Cor, Unissex	SRP: NÃO
CatMat:	605058 - Vestimenta Hospitalar - Esterilidade: Reutilizável Tipo: Calça E Blusa Material: 100% Algodão Gramatura: Mínimo De 120 G/M2 Tipo Manga: Curta Característica Bermuda / Calça: Ajustável Bolso: S/ Bolso Tamanho: Infantil Pequeno (P) Característica: C/ Cor, Unissex	Identificação: N°Pregão:900532024 / UASG:090159
		Lote/Item: /4
		Ata: N/A
		Homologação: 09/08/2024 14:06
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 1.000
		Unidade: Unidade
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
49.393.141/0001-00	FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 16,35
VENCEDOR					
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MACACÃO INFANTIL 100% ALGODÃO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA				R\$ 25,00
Marca: DIGAN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DIGAN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	ALD CLEVELAND, 681	LILIAN	(11) 3331-0632	digan681@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
41.179.120/0001-85	ANA LUIZA MARTINS TEIXEIRA RIBEIRO 12323461605					R\$ 42,00
Marca: ALUMED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VESTIMENTA HOSPITALAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
03.159.962/0001-86	GALERIA DOS ESPORTES LTDA					R\$ 71,90
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MODELO PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RUA VITORIA, 338	Nome de Contato: ANDERSON	Telefone: (44) 3033-1350	Email: galeria.dosesportes@hotmail.com	
04.113.609/0001-28	DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 90,00
Marca: KALAZO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: camisola hospitalar,50%algodão 50%poliéster. Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Cambuci	Endereço: R TRES DE OUTUBRO, 134	Nome de Contato: Fernando	Telefone: (22) 3865-1409	Email: diathekeindustria.me@gmail.com	
31.322.418/0001-49	CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417					R\$ 120,00
Marca: FWK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MACACAO Descrição: Descrição não informada						
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427		Telefone: (82) 8823-8688	Email: clovis.c@outlook.com.br	
43.538.749/0001-08	KS CLOTHING LTDA.					R\$ 300,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Bragança Paulista	Endereço: RODOVIA BENEVENUTO MORETTO, 1.564	Nome de Contato: Andre	Telefone: (11) 2473-0474	Email: ksclothing@gmail.com	
18.078.753/0001-85	COMERCIAL E SERVICOS SAO CRISTOVAO LTDA					R\$ 700,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria Descrição: Descrição não informada						
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA 15 (CONJ. ARVOREDO), 220	Nome de Contato: ADACLEITON	Telefone: (85) 98694-6816	Email: comercialsc.ce@gmail.com	
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA					R\$ 30.000.000,00
Marca: NM9846ZMK / NM48569VMK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NM-6958469 Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Carlos	Endereço: AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91	Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912	Email: cotacao@noemmedical.com.br	



Item 37: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE

Preço Estimado: R\$ 79,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 79,90

Quantidade	Descrição	Observação
41 Unidades	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,90

Órgão:	MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	Data:	18/12/2024 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	46599809000182-1-000484/2024
		Lote/Item:	1/37
		Ata:	N/A
Descrição:	Calça unissex tipo moletom, 97% algodão e 3% elastano, com elástico na cintura para melhor modelagem, tamanho 7 a 9 anos. - Calça unissex tipo moletom, 97% algodão e 3% elastano, com elástico na cintura para melhor modelagem, tamanho 7 a 9 anos.	Homologação:	18/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UND
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16 *VENCEDOR*	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI	R\$ 79,90
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00
		Telefone:
		(17) 9113-9036
		Email:
		diogo.petroceli@bol.com.br

Item 38: GARFO INOX GRANDE

Preço Estimado: R\$ 25,61 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,61

Quantidade	Descrição	Observação
210 Unidades	GARFO INOX GRANDE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,61

CNPJ:	78.200.482/0001-10	Data:	16/04/2024 08:00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para aquisições de Kit Natalidade (Vestuários, Produtos de Higiene Pessoal, Produtos de Cama, Mesa e Banho), de acordo com a necessidade do Município de Sarandi/PR.	SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:900102024 / UASG:988461
		Lote/Item:	/82
		Ata:	N/A
Descrição:	Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 46 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Homologação:	05/07/2024 17:05
CatMat:	485695 - Sutiã - Material: Algodão Modelo: Clássico Cor: Preta Tamanho: 46 Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81			LIBERO COMERCIAL LTDA		R\$ 19,00
VENCEDOR					
Marca: DG/ DG					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conforme edital / 2.024					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70		(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br
07.294.295/0001-03			VILMA ALVES DA SILVA - CONFECCOES		R\$ 19,98
Marca: Morena Flor					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Morena Flor					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
SP	Pariquera-Açu	AV DR CARLOS BOTELHO, 413		(13) 3856-4451/ (13) 9731-7739	
07.654.231/0001-68			CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI		R\$ 25,61
Marca: D LOURDES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: D LOURDES					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
PR	Mandaguaçu	AV NEY BRAGA, 440		(44) 3245-2026	licitacao1@carolcomercial.com.br
41.505.867/0001-86			RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA		R\$ 30,00
Marca: MAKELY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
46.287.656/0001-38			NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		R\$ 38,87
Marca: NIPSE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Espinosa	R DOS BANDEIRANTES, 29	Cassio	(38) 9109-1909	nipse@outlook.com.br

Item 39: GARFO DE MESA

Preço Estimado: R\$ 12,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,50

Quantidade

Descrição

Observação

1.058 Unidades

GARFO DE MESA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,50



Órgão: MUNICIPIO DE QUISSAMA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA		Data: 13/11/2024 09:00
Objeto: Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medlhas e Aquisicao de Material de Consumo Trofeu e Medalha e Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medalhas		Modalidade: Pregão - Presencial
		SRP: SIM
Descrição: Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Aluminio AI Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de e - Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Aluminio AI Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de espessura. Com banhos nos tons dourado niquel e ou cobre com graduacao envelhecida ou auto brilhante enriquecido a criterio do solicitante . Face Acompanha arte personalizada por evento gravada em policromia no vinil fotografico auto clave recortada eletronicamente por plotter de alta precisao revestida sob cobertura abaulada de resina acrilica translucida com no minimo 1 0 mm de espessura termo fixada por meio de processo		Identificação: 31505027000160-1-000137/2024
		Lote/Item: 1/6
		Ata: N/A
		Homologação: 21/01/2025 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 287
		Unidade: UNIDADE
		UF: RJ
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 12,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		Telefone:
		(32) 9954-5867
		Email:
		wpptconfeccoes@gmail.com

Item 40: GARRAFA PLÁSTICA

Preço Estimado: R\$ 25,61 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,61

Quantidade	Descrição	Observação
533 Unidades	GARRAFA PLÁSTICA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,61

CNPJ: 78.200.482/0001-10	Data: 16/04/2024 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para aquisições de Kit Natalidade (Vestuários, Produtos de Higiene Pessoal, Produtos de Cama, Mesa e Banho), de acordo com a necessidade do Município de Sarandi/PR.	SRP: SIM
Descrição: Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 46 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Identificação: NºPregão:900102024 / UASG:988461
CatMat: 485695 - Sutiã - Material: Algodão Modelo: Clássico Cor: Preta Tamanho: 46 Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Lote/Item: /82
	Ata: N/A
	Homologação: 05/07/2024 17:05
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81 *VENCEDOR*	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 19,00
Marca: DG/ DG		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Conforme edital / 2.024		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
		Telefone: (11) 2201-3755
		Email: liberocomercial@terra.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.294.295/0001-03	VILMA ALVES DA SILVA - CONFECÇOES				R\$ 19,98
Marca: Morena Flor					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Morena Flor					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
SP	Pariquera-Açu	AV DR CARLOS BOTELHO, 413		(13) 3856-4451/ (13) 9731-7739	
07.654.231/0001-68	CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI				R\$ 25,61
Marca: D LOURDES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: D LOURDES					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguaçu	AV NEY BRAGA, 440	(44) 3245-2026	licitacao1@carolcomercial.com.br	
41.505.867/0001-86	RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA				R\$ 30,00
Marca: MAKELY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				R\$ 38,87
Marca: NIPSE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Espinosa	R DOS BANDEIRANTES, 29	Cassio	(38) 9109-1909	nipse@outlook.com.br

Item 41: GARRAFA TÉRMICA

Preço Estimado: R\$ 80,00 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 80,00

Quantidade	Descrição	Observação
82 Unidades	GARRAFA TÉRMICA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 80,00
CNPJ:	00.394.429/0118-11	Data: 31/07/2024 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE BOA VISTA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão SRP 90080/2024 - Aquisição de Uniformes para a Seção de Subsistência, Programa Forças no Esporte e Hotéis de Trânsito da Base Aérea de Boa Vista	SRP: SIM
Descrição:	Calça masculina - Calça Masculina Material: Oxford , Modelo: Social , Tamanho: 38 , Cor: Preta Valor estimado: R\$ 91,1700 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação: N°Pregão:900822024 / UASG:120637
CatMat:	317482 - Calça Masculina - Material: Oxford Modelo: Social Tamanho: 38 Cor: Preta	Lote/Item: /3
		Ata: N/A
		Homologação: 24/09/2024 10:39
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 40
		Unidade: Unidade
		UF: RR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA				R\$ 79,00
VENCEDOR					
Marca: SILVENINA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SILVENINA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com	
27.839.658/0001-48	M L A BOTELHO LTDA				R\$ 79,00
Marca: Alfa Stillus					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Alfa Stillus					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RR	Boa Vista	AVENIDA GENERAL ATAIDE TEIVE, 3513	(95) 9138-7574	savanasrr@gmail.com	
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 80,00
Marca: PROPRIA/PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROPRIA/PROPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
14.077.593/0001-07	C R DE OLIVEIRA CONFECCAO E COMERCIO DE ROUPAS				R\$ 85,00
Marca: C R DE OLIVEIRA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CALÇA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
13.472.069/0001-60	TRIBINO FERRERA SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA				R\$ 91,17
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Calça masculina					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
TINOCO VALENTE, 41		(95) 9114-5453		hbscontabilidade@outlook.com	

Item 42: LIXEIRA EM AÇO INOX

Preço Estimado: R\$ 67,24 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 67,24

Quantidade	Descrição	Observação
115 Unidades	LIXEIRA EM AÇO INOX	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 67,24



CNPJ: 09.623.258/0001-19	Data: 23/04/2024 15:23
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital de Guarnição de Tabatinga	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de Batas para Pacientes e profissionais da Unidade de Internação, Banco de Sangue e Pronto Socorro do Hospital de Guarnição de Tabatinga.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 / UASG: 160019
Descrição: Vestimenta Hospitalar - Esterilidade: Não Estéril, Descartável, Tipo: Calça E Blusa, Material: Não Tecido 100% Polipropileno - Tipo Sms, Gramatura: Cerca De 50 G/M2, Tipo Manga: Curta, Característica Bermuda / Calça: Ajustável, Bolso: S/ Bolso, Tamanho: Adulto Grande (G), Característica: C/ Cor, Unissex,	Lote/Item: /4 Ata: N/A
CatMat: 605104 - Vestimenta Hospitalar - Esterilidade: Não Estéril, Descartável Tipo: Calça E Blusa Material: Não Tecido 100% Polipropileno - Tipo Sms Gramatura: Cerca De 50 G/M2 Tipo Manga: Curta Característica Bermuda / Calça: Ajustável Bolso: S/ Bolso Tamanho: Adulto Grande (G) Característica: C/ Cor, Unissex	Homologação: 30/04/2024 13:29 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 10 Unidade: Unidade UF: AM

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
18.386.337/0001-44		SILVENINA UNIFORMES LTDA		R\$ 34,48	
VENCEDOR					
Marca: SILVENINA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROFISSIONAL					
Descrição: Vestimenta Hospitalar - Esterilidade: Não Estéril, Descartável, Tipo: Calça E Blusa, Material: Não Tecido 100% Polipropileno - Tipo Sms, Gramatura: Cerca De 50 G/M2, Tipo Manga: Curta, Característica Bermuda / Calça: Ajustável, Bolso: S/ Bolso, Tamanho: Adulto Grande (G), Característica: C/ Cor, Unissex,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com	

53.441.926/0001-89		AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 100,00	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
DOUTOR CRISTIANO MACHADO, 28	MARIO	(31) 8677-9407	augusmed.comercial@gmail.com		

Item 43: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL

Preço Estimado: R\$ 58,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 58,00

Quantidade	Descrição	Observação
205 Unidades	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,00

Órgão: MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	Data: 18/12/2024 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Calça masculina; feito em jeans simples e liso; com zíper, bolsos e botão específico para o fechamento da calça; tamanho 14 anos; 1ª linha. - Calça masculina; feito em jeans simples e liso; com zíper, bolsos e botão específico para o fechamento da calça; tamanho 14 anos; 1ª linha.	SRP: SIM
	Identificação: 46599809000182-1-000484/2024
	Lote/Item: 1/33
	Ata: N/A
	Homologação: 18/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI				R\$ 58,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00	(17) 9113-9036	diogo.petroceli@bol.com.br

Item 44: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL.

Preço Estimado: R\$ 47,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 47,50

Quantidade	Descrição	Observação
109 Unidades	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais				R\$ 47,50
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO		Data: 19/09/2024 08:00		
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA		Modalidade: Pregão Eletrônico		
ESP-CENTRO PROGR.PENIT.DR.EDGARD M.NORONHA		SRP: NÃO		
Objeto: Aquisição de kit preso		Identificação: N°Pregão:900252024 / UASG:380146		
Descrição: Calça - Calça Material: 67% Algodão / 33% Poliéster , Modelo: Unisex , Quantidade		Lote/Item: /2		
Bolsos: 2 Laterais E 2 Traseiros , Tipo Cós: Com Elástico E Pala , Cor: Variada ,		Ata: N/A		
Tamanho: Variado , Aplicação: Uniforme		Homologação: 08/10/2024 08:29		
CatMat: 601193 - Calça - Material: 67% Algodão / 33% Poliéster Modelo: Unisex Quantidade		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br		
Bolsos: 2 Laterais E 2 Traseiros Tipo Cós: Com Elástico E Pala Cor: Variada		Quantidade: 2.000		
Tamanho: Variado Aplicação: Uniforme		Unidade: Unidade		
		UF: SP		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
58.062.951/0001-75	CONFECOES GIGANTEX LTDA				R\$ 16,89
VENCEDOR					
Marca: GIGANTEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME O EDITAL.					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	(11) 3107-1598	gigantexgil@uol.com.br	
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA				R\$ 16,92
Marca: Fenix/Fenix					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Fenix/Fenix					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50	(11) 2693-7222	pinaassessoria@uol.com.br	
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA				R\$ 17,90
Marca: DIGAN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DIGAN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	ALD CLEVELAND, 681	LILIAN	(11) 3331-0632	digan681@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
27.265.671/0001-30	CONFECCAO GN FORMS EIRELI				R\$ 18,20
Marca: gn forms Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sap Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Barra Bonita	RUA SAVERIO SALVI, 256	Paulo	(14) 3642-4130	psnunes1970@gmail.com
34.617.424/0001-11	JHONATAN CARLOS DOS SANTOS 04412539970				R\$ 25,89
Marca: jobformes Fabricante: Fabricante não informado Modelo: calça Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA ALBERTINA DE SOUZA, 296		(11) 5420-6040	scjhonatan@gmail.com
11.991.420/0001-01	TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI				R\$ 25,90
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tradicional Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
SC	Guaramirim	R SIMAO JOSE DEQUECH, 223		(47) 3373-0905	orsirh@orsicontabilidade.com.br
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECcao LTDA				R\$ 29,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sap Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Eudas	(11) 3205-4082	jkjtextil@gmail.com
04.086.793/0001-64	BACELAR & BACELAR LTDA				R\$ 35,00
Marca: PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF. EDITAL Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
PR	Ibaiti	AV GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12		(43) 3546-6103	goreti_oriente@hotmail.com
54.149.614/0001-69	GAMBINE E CALIXTO VESTUÁRIO LTDA				R\$ 39,90
Marca: Próprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Próprio Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ				R\$ 45,00
Marca: Atual têxtil / Indiana Bella Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unisex Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
37.696.477/0001-63	THIAGO HENRIQUE DE RAMOS 45575633845				R\$ 50,00
Marca: STRIKE UNIFORMES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA				R\$ 52,00	
Marca: Gênesis/Gênesis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Uniforme/Uniforme Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesisrjcontato@gmail.com	
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA				R\$ 60,00	
Marca: HB PROTECTION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OPERACIONAL Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
11.250.876/0001-02	CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI				R\$ 68,00	
Marca: camila/camila Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 01/01 Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Barroso	AVENIDA PREFEITO GENESIO GRACANO, 469	Camila Cristina Pereira	(32) 3351-1842	wnuniformes@yahoo.com.br	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 79,89	
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com		
15.534.841/0001-56	G.F.CONFECCOES LTDA				R\$ 79,90	
Marca: PRÓPRIA / FABRICAÇÃO PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Maringá	AVENIDA CURITIBA, 242	(44) 9827-2444	gfconfec@gmail.com		
13.539.604/0001-52	VISUAL BORDADOS SERVICOS E COMERCIO DE CAMISETAS EIRELI				R\$ 98,00	
Marca: impacto visual Fabricante: Fabricante não informado Modelo: impacto visual Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	R MESTRE PASTINHA, 104	Teodomiria	(71) 3371-0525	visualbordados@yahoo.com.br	
34.306.375/0001-04	34.306.375 GLEVERSON NASCIMENTO DOS SANTOS				R\$ 100,00	
Marca: MULTI MARCA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RO	Porto Velho	RUA OSWALDO RIBEIRO, SN	(69) 9261-2283	gsnconsultorias@gmail.com		
51.988.993/0002-73	AENERGYTECH DO BRASIL LTDA				R\$ 125,00	
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
43.538.749/0001-08	KS CLOTHING LTDA.		R\$ 150,00		
Marca: propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: propria					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Bragança Paulista	RODOVIA BENEVENUTO MORETTO, 1.564	Andre	(11) 2473-0474	kscloting@gmail.com

Item 45: LUVA TÉRMICA CANO LONGO

Preço Estimado: R\$ 37,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 37,50

Quantidade	Descrição	Observação
270 Unidades	LUVA TÉRMICA CANO LONGO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,50

Órgão: MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

Data: 21/05/2024 10:24

Objeto: - Registro de preços para aquisição de botas de botinas

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Descrição: SAPATO OCUPACIONAL IMPERMEÁVEL, TODO POLIMETRICO VERDADEIRAMENTE ANTIDERRAPANTE, DESENVOLVIDO PARA SER USADO EM PISOS LISOS, QUE ESTEJAM MOLHADOS, ENSABOADOS E ENGORDURADOS AO MESMO TEMPO. PALMILHA DE 5MM DE ESPESSURA ANTIMICROBIANA COM IONS DE PRATA, HIG - SAPATO OCUPACIONAL IMPERMEÁVEL, TODO POLIMETRICO VERDADEIRAMENTE ANTIDERRAPANTE, DESENVOLVIDO PARA SER USADO EM PISOS LISOS, QUE ESTEJAM MOLHADOS, ENSABOADOS E ENGORDURADOS AO MESMO TEMPO. PALMILHA DE 5MM DE ESPESSURA ANTIMICROBIANA COM IONS DE PRATA, HIGIENIZAVEL.AMORTECIMENTO.CALCE MASCULINO E FEMININO COR PRETO/BRANCO , NUMERAÇÃO E TAMANHO CONFORME PEDIDO DA SECRETARIA.

SRP: SIM

Identificação: 44892693000140-1-000212/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 18/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 265

Unidade: Par

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
61.080.107/0001-81		LIBERO COMERCIAL LTDA		R\$ 37,50	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	

Item 46: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO

Preço Estimado: R\$ 432,74 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 432,74

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 432,74



Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE SANTO ANDRE

Objeto:

Pregão Eletrônico - Pneus para veículo s

Descrição:

PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 185/65 R 15 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 185/65 R 15

CatMat:

275585 - Pneu Veículo Automotivo - Material Carcaça: Lona Poliéster | Material Talão: Arame Aço | Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência | Tipo Estrutura: Carcaça Radial | Características Adicionais: Sem Câmara | Dimensões: 185/65 R 15

Data:

17/02/2025 00:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

NÃO

Identificação:

NºPregão:900012025 / UASG:180277

Lote/Item:

/1

Ata:

N/A

Homologação:

11/03/2025 15:32

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

28

Unidade:

Unidade

UF:

SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.849.149/0001-20 *VENCEDOR*	OBARA COMERCIO DE PNEUS E RODAS LTDA UF endereço: SP	R\$ 347,00
Marca: DELMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DELMAX 185/65 R15 88H ULTIMAPRO UP1 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
02.220.032/0001-28	LUQUE & LUQUE PNEUS E PECAS LTDA	R\$ 354,00
Marca: YEADA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OPTECP S1 Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: AV CONCEICAO, 1290		
34.982.586/0001-59	34.982.586 MICHELE FEQUES LANZELLOTTI	R\$ 379,03
Marca: Pneu Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pneu Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
43.910.472/0001-94	JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA	R\$ 398,70
Marca: APTANY /Guangzhou FengliTire & Rubber Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RP203 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
47.282.627/0001-46	WINES REIS COMERCIAL LTDA	R\$ 399,70
Marca: CONFORT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Relatório gerado no dia 24/03/2025 10:13:33 (IP: 2804:29e4:31e:b200:11a0:1f02:ed77:e07e)
Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmJBobLKzeptYG%2bCC%2fuowtG4qHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmJBobLKzeptYG%252bCC%252fuowtG4qHU8nPtm6WA%253d%253d

62 / 142

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI			R\$ 406,00	
Marca: DVATION					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DVATION					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R OCLEZIO DIAS, 219	(11) 3643-3612	licitacao@planedcomercio.com.br	
35.911.911/0001-55	35.911.911 RARYSHAN DA SILVA AMORIM			R\$ 428,41	
Marca: Westlake					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Westlake					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:	Email:	
AV DOUTOR MANUEL TELES, 645			(21) 6818-3921	lovrimlicitacoes@gmail.com	
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR			R\$ 432,73	
Marca: Sunset Tires					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sunset Tires					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
24.578.060/0001-54	MOHAMED TIRES AND WHEELS LTDA			R\$ 432,75	
Marca: CONTINENTAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PN 185/65 R15 CPC 5 88H					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R MARIA CASUSA FEITOSA, 490	(11) 5563-7620/ (11) 5563-9998	popcontabil@popcontabil.com.br	
55.025.957/0001-84	55.025.957 MARIA ELIZETE SANCHES FERNANDES			R\$ 439,87	
Marca: Westlake					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PNEU R15 185/65 88H 72DB					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
34.479.630/0001-02	LOHAN AUTO CENTER LTDA			R\$ 450,00	
Marca: Doublestar					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Doublestar					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Campo Limpo Paulista	AV DOM PEDRO I, 1856	(11) 4493-2028	contato@lohanautocenter.com.br	
56.121.231/0001-08	SILVA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA			R\$ 549,00	
Marca: YEADA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 185/65 R15 88H OPTECO S1					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
51.092.287/0001-68	TMCAR AUTO CENTER LTDA			R\$ 552,00	
Marca: Conforme Proposta					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conforme Proposta					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 564,20
Marca: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Pol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Pol Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org
49.568.968/0001-08	49.568.968 DANILO PITTZER BARBOSA DE SOUZA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 600,00
Marca: SpeedMax Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 185/65R15 88H Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 611,16
Marca: CONTINENTAL PREMIUM CONTACT 5 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONTINENTAL PREMIUM CONTACT 5 Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA HEITOR DE ANDRADE, 865
		Telefone: (41) 3277-2376
		Email: rempel@uol.com.br

Item 47: PANELA DE PRESSÃO

Preço Estimado: R\$ 155,90 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 155,90
---------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PANELA DE PRESSÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 155,90
Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA	Data: 31/07/2024 00:00	
Objeto: Pregão SRP 90080/2024 - Aquisição de Uniformes para a Seção de Subsistência, Programa Forças no Esporte e Hotéis de Trânsito da Base Aérea de Boa Vista	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	SRP: SIM	
Descrição: Sapato masculino - Sapato masculino	Identificação: 00394429000100-1-001567/2024	
	Lote/Item: 1/21	
	Ata: N/A	
	Homologação: 24/09/2024 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 80	
	Unidade: Unidade	
	UF: RR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 155,90
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B
		Telefone: (61) 3037-6222
		Email: silveninauniformes@gmail.com



Item 48: PANELA EM ALUMÍNIO Nº22

Preço Estimado: R\$ 103,85 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 103,85

Quantidade	Descrição	Observação
116 Unidades	PANELA EM ALUMÍNIO Nº22	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 103,85

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-UN. GESTAO ASSIST I-HOSP. HELIOPOLIS	Data: 20/09/2024 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900832024 / UASG:090160 Lote/Item: /8 Ata: N/A Homologação: 10/12/2024 10:27 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 100 Unidade: Unidade UF: SP
Objeto: Aquisição de enxoval hospitalar para o Hospital Heliópolis	
Descrição: Vestimenta Hospitalar - Vestimenta Hospitalar Esterilidade: Reutilizável , Tipo: Calça E Blusa , Material: Algodão E Poliéster - Tecido Misto , Gramatura: Mínimo De 200 G/M2, Tipo Manga: Curta , Característica Bermuda / Calça: Ajustável , Bolso: Na Blusa E Na Calça , Tamanho: Adulto Grande (G) , Característica: C/ Cor, Unissex	
CatMat: 605082 - Vestimenta Hospitalar - Esterilidade: Reutilizável Tipo: Calça E Blusa Material: Algodão E Poliéster - Tecido Misto Gramatura: Mínimo De 200 G/M2 Tipo Manga: Curta Característica Bermuda / Calça: Ajustável Bolso: Na Blusa E Na Calça Tamanho: Adulto Grande (G) Característica: C/ Cor, Unissex	

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

58.062.951/0001-75	CONFECOES GIGANTEX LTDA	R\$ 75,00
VENCEDOR		
Marca: GIGANTEX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CONFORME O EDITAL.		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236
Telefone:	Email:	
(11) 3107-1598	gigantexgil@uol.com.br	

04.113.609/0001-28	DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 76,00
--------------------	------------------------------------	-----------

Marca: kalazo					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conj. Roupa, calça e blusa, man. curta					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Cambuci	R TRES DE OUTUBRO, 134	Fernando	(22) 3865-1409	diathekeindustria.me@gmail.com

61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA	R\$ 80,00
--------------------	--------------------	-----------

Marca: DIGAN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DIGAN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	ALD CLEVELAND, 681	LILIAN	(11) 3331-0632	digan681@gmail.com

54.540.753/0001-19	PH CONFECOES E COMERCIO DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA	R\$ 82,00
--------------------	--	-----------

Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI					R\$ 89,90
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 1B, 1119	Sirley	(62) 3287-9292	contato@mshospitalarehotellaria.com.br	
42.106.787/0001-10	RIMALE COMERCIO DE PRODUTOS HOTELARIA HOSPITALAR LTDA					R\$ 92,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R FRANCISCO ROCHA, 62	MARIA LUIZA	(41) 3079-4188	rimalehotellaria@gmail.com	
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA					R\$ 115,69
Marca: Gênesis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Enxoval Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesisrjcontato@gmail.com	
36.365.315/0001-80	ETERNA TECIDOS E CONFECCOES LTDA					R\$ 115,70
Marca: alianca Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conjunto calça e blusa no brim pesado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG		Belo Horizonte	R PSI, 222	(31) 3309-6691		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI					R\$ 130,00
Marca: proty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proty Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br		
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940					R\$ 145,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Vestimenta Hospitalar Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Guaratuba	R SEBASTIAO SATUCA, 60	(41) 9294-3286	lenitasellis@gmail.com		
07.620.913/0001-50	UNISTAMP CONFECCOES E ESTAMPARIA LTDA					R\$ 186,00
Marca: Unistamp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: vestimenta hospitalar Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
ES	Cariacica	RUA AFONSO CLAUDIO, 95	(27) 9643-7506	faccocontabilidade@gmail.com		
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 199,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VESTIMENTA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Espinosa	R DOS BANDEIRANTES, 29	Cassio	(38) 9109-1909	nipse@outlook.com.br	



Item 49: PANELA EM ALUMÍNIO Nº30

Preço Estimado: R\$ 130,90 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 130,90

Quantidade	Descrição	Observação
126 Unidades	PANELA EM ALUMÍNIO Nº30	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 130,90

CNPJ: 10.363.252/0001-39	Data: 08/08/2024 10:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando do Exército	SRP: SIM
Comando Militar do Nordeste	Identificação: NºPregão:900012024 / UASG:160034
6ª Região Militar	Lote/Item: /77
6º BATALHÃO DE POLICIA DO EXERCITO	Ata: N/A
Objeto: Aquisição de Uniformes Especiais (Rancho, históricos e etc..) para atender as necessidades do 6º Batalhão de Polícia do Exército e demais órgãos participantes do GCAL. (Srs fornecedores considerar as descrições contidas nas observações dos itens para composição das propostas, somente a do Termo de Referência, caso haja divergências com o sistema).	Homologação: 04/12/2024 12:55
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: Unidade
	UF: BA
Descrição: Calça - Calça Material: Sarja Poliéster-Lã , Quantidade Bolsos: 6 , Tipo Bolso: Embutidos , Tipo Cós: Com 7 Passadores Para Cinto , Cor: Verde-Oliva , Características Adicionais: Conforme Regulamento De Uniforme Do Exército (Rue) , Aplicação: Fardamento Exército Brasileiro	
CatMat: 320270 - Calça - Material: Sarja Poliéster-Lã Quantidade Bolsos: 6 Tipo Bolso: Embutidos Tipo Cós: Com 7 Passadores Para Cinto Cor: Verde-Oliva Características Adicionais: Conforme Regulamento De Uniforme Do Exército (Rue) Aplicação: Fardamento Exército Brasileiro	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA				R\$ 53,99
VENCEDOR					
Marca: PRORROUPAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRORROUPAS Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silvenauniformes@gmail.com	
40.677.935/0001-21	VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO				R\$ 60,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	R MACHADO MONTEIRO, 177	(71) 8815-0165	vinha.barreto@yahoo.com.br	
48.371.796/0001-15	P H MENESES COMERCIO LTDA				R\$ 65,00
Marca: OMEGA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:		Email:		
ANTÔNIO MOREIRA, 1	(62) 8504-6000		phmulticenter@gmail.com		
31.322.418/0001-49	CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417				R\$ 79,84
Marca: fwk Fabricante: Fabricante não informado Modelo: calça em brim Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AL	Maceió	AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427	(82) 8823-8688	clovis.c@outlook.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
24.821.409/0001-37	ANGELA SIEBRA BOUCAS 75282674734					R\$ 93,50
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
46.344.078/0001-24	PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA					R\$ 95,10
Marca: PRIMEDESC/PRIME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Caetano do Sul Endereço: RUA SAO PAULO, 1431 Nome de Contato: Sidney Telefone: (11) 4227-6695 Email: comercial.primemedical@gmail.com						
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 117,80
Marca: SSC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRADICIONAL Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Coronel Fabriciano Endereço: RUA COPACABANA, 1016 Telefone: (31) 9394-9390 Email: bcsantosrepresentacoes@gmail.com						
14.077.593/0001-07	C R DE OLIVEIRA CONFECCAO E COMERCIO DE ROUPAS					R\$ 129,00
Marca: cr de oliveira Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cal Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
50.965.327/0001-76	RG CONFECÇÕES E FARDAMENTOS LTDA					R\$ 132,80
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
02.235.079/0001-65	ALFAIATARIA SAO LUCAS DO GESA LTDA					R\$ 152,19
Marca: SÃO LUCAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EB Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 438 Nome de Contato: Ana Telefone: (21) 2457-4868 Email: alfaiataria31gac@uol.com.br						
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.					R\$ 165,00
Marca: ÖLF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ÖLF Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA				R\$ 165,00	
Marca: MARCA PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CALÇA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RJ	Nilópolis	RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687		(21) 3860-4154	didannaconfeccoes@gmail.com	
29.501.241/0001-04	29.501.241 MARCELO MARTINS PEREIRA				R\$ 166,00	
Marca: CEDRO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PROPRIO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104				R\$ 166,00	
Marca: LGA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: calça						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AL ANICUNS, 0		(62) 8194-1196	emprendimentotextil@hotmail.com	
24.552.725/0001-50	CARLA PATRICIA ALVES BRANDAO 01852356707				R\$ 166,00	
Marca: acr						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: calça						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA ENGENHEIRO CORTES SIGAUD, 179		Carla	(21) 2232-7846	carlabrandaoribeiro@gmail.com
23.262.384/0001-16	GLAUCIO & DEODATA AGRONEGOCIOS LTDA				R\$ 166,87	
Marca: Fabrica						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: sarja, algodão e poliéster, com ajuste						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PI	Teresina	RUA LUCIDIO FREITAS, 0000		(86) 3222-1676	glamousinho@uol.com.br	

Item 50: PANELA EM ALUMÍNIO	
Preço Estimado: R\$ 135,00 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 135,00

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	PANELA EM ALUMÍNIO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 135,00
--	------------



CNPJ: 05.054.929/0001-17
Órgão: Secretaria de Estado de Saúde Pública
1º Centro Regional de Saúde
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material de Consumo para ações de Oficina ortopédica da URE MARCELLO CANDIA Unidades de abrangência do 1 CENTRO REGIONAL DE SAÚDE/ SESP.A.
Descrição: SAPATO SEGURANÇA, MATERIAL EVA, MATERIAL SOLA BORRACHA VULCANIZADA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHADO NA REGIÃO CALCANHAR , PALMILHA DESTACÁVEL ,, TIPO MONOBLOCO FECHADO - SAPATO SEGURANÇA, MATERIAL EVA, MATERIAL SOLA BORRACHA VULCANIZADA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHADO NA REGIÃO CALCANHAR , PALMILHA DESTACÁVEL ,, TIPO MONOBLOCO FECHADO
CatMat: 483340 - Sapato Segurança - Material: Eva | Material Sola: Borracha Vulcanizada Antiderrapante | Tamanho: Sob Medida | Características Adicionais: Fechado Na Região Calcanhar , Palmilha Destacável, | Tipo: Monobloco Fechado
Data: 14/02/2025 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:900062025 / UASG:926006
Lote/Item: /20
Ata: N/A
Homologação: 12/03/2025 16:58
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 40
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.564.827/0001-69 *VENCEDOR*	INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: TYING Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TYING Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 130,59
23.724.296/0001-99	J & L DISTRICOM LTDA Marca: ZOTEFORM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLACAQ PARA PROTESES DE P/ CALÇADOS Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Belém Endereço: AVENIDA SENADOR LEMOS, 2349 Telefone: (91) 8138-0641 Email: leonardorepresentante@bol.com.br	R\$ 135,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Marca: Sapato Segurança Material: Eva, Material Sola: Bor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sapato Segurança Material: Eva, Material Sola: Bor Descrição: Descrição não informada Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5 Telefone: (61) 9570-4155 Email: contato@federaltrading.org	R\$ 102.240.000,00

Item 51: PANELA EM ALUMÍNIO Nº 40

Preço Estimado: R\$ 79,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 79,90

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	PANELA EM ALUMÍNIO Nº 40	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,90



Órgão:

MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.

Descrição:

Calça unissex tipo moletom, 97% algodão e 3% elastano, com elástico na cintura para melhor modelagem, tamanho 7 a 9 anos. - Calça unissex tipo moletom, 97% algodão e 3% elastano, com elástico na cintura para melhor modelagem, tamanho 7 a 9 anos.

Data:

18/12/2024 08:00

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

46599809000182-1-000484/2024

Lote/Item:

1/37

Ata:

N/A

Homologação:

18/12/2024 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

5

Unidade:

UND

UF:

SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final				
23.002.732/0001-16	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI				R\$ 79,90				
VENCEDOR									
Marca:									
Fabricante: Fabricante não informado									
Modelo:									
Descrição: Descrição não informada									
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:					
SP	Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00	(17) 9113-9036	diogo.petroceli@bol.com.br					

Item 52: PANELA EM ALUMÍNIO Nº50

Preço Estimado: R\$ 67,24 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 67,24

Quantidade	Descrição	Observação
65 Unidades	PANELA EM ALUMÍNIO Nº50	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 67,24

CNPJ:

09.623.258/0001-19

Órgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

12ª Região Militar

Hospital de Guarnição de Tabatinga

Objeto:

Aquisição de Batas para Pacientes e profissionais da Unidade de Internação, Banco de Sangue e Pronto Socorro do Hospital de Guarnição de Tabatinga.

Descrição:

Vestimenta Hospitalar - Esterilidade: Não Estéril, Descartável, Tipo: Calça E Blusa, Material: Não Tecido 100% Polipropileno - Tipo Sms, Gramatura: Cerca De 50 G/M2, Tipo Manga: Curta, Característica Bermuda / Calça: Ajustável, Bolso: S/ Bolso, Tamanho: Adulto Grande (G), Característica: C/ Cor, Unissex,

CatMat:

605104 - Vestimenta Hospitalar - Esterilidade: Não Estéril, Descartável | Tipo: Calça E Blusa | Material: Não Tecido 100% Polipropileno - Tipo Sms | Gramatura: Cerca De 50 G/M2 | Tipo Manga: Curta | Característica Bermuda / Calça: Ajustável | Bolso: S/ Bolso | Tamanho: Adulto Grande (G) | Característica: C/ Cor, Unissex

Data:

23/04/2024 15:23

Modalidade:

Dispensa

SRP:

NÃO

Identificação:

Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 / UASG: 160019

Lote/Item:

/4

Ata:

N/A

Homologação:

30/04/2024 13:29

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

10

Unidade:

Unidade

UF:

AM

Relatório gerado no dia 24/03/2025 10:13:33 (IP: 2804:29e4:31e:b200:11a0:1f02:ed77:e07e)
Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmJBobLKzeptYG%2bCC%2fuowtG4qHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmJBobLKzeptYG%252bCC%252fuowtG4qHU8nPtm6WA%253d%253d

71 / 142

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
18.386.337/0001-44		SILVENINA UNIFORMES LTDA		R\$ 34,48	
VENCEDOR					
Marca: SILVENINA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROFISSIONAL					
Descrição: Vestimenta Hospitalar - Esterilidade: Não Estéril, Descartável, Tipo: Calça E Blusa, Material: Não Tecido 100% Polipropileno - Tipo Sms, Gramatura: Cerca De 50 G/M2, Tipo Manga: Curta, Característica Bermuda / Calça: Ajustável, Bolso: S/ Bolso, Tamanho: Adulto Grande (G), Característica: C/ Cor, Unissex,					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B		(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com
53.441.926/0001-89		AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 100,00	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:
DOUTOR CRISTIANO MACHADO, 28		MARIO		(31) 8677-9407	augusmed.comercial@gmail.com

Item 53: PANO DE PRATO

Preço Estimado: R\$ 12,50 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,50
--------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
4.815 Unidades	PANO DE PRATO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 12,50
Órgão: MUNICIPIO DE QUISSAMA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA		Data: 13/11/2024 09:00
Objeto: Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medlhas e Aquisicao de Material de Consumo Trofeu e Medalha e Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medalhas		Modalidade: Pregão - Presencial
		SRP: SIM
Descrição: Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Aluminio AI Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de e - Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Aluminio AI Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de espessura. Com banhos nos tons dourado niquel e ou cobre com graduacao envelhecida ou auto brilhante enriquecido a criterio do solicitante . Face Acompanha arte personalizada por evento gravada em policromia no vinil fotografico auto clave recortada eletronicamente por plotter de alta precisao revestida sob cobertura abaulada de resina acrilica translucida com no minimo 1 0 mm de espessura termo fixada por meio de processo		Identificação: 31505027000160-1-000137/2024
		Lote/Item: 1/6
		Ata: N/A
		Homologação: 21/01/2025 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 287
		Unidade: UNIDADE
		UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA			R\$ 12,50	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231		(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com



Item 54: PAPEIRO EM ALUMÍNIO COM CABO

Preço Estimado: R\$ 22,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 22,90

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	PAPEIRO EM ALUMÍNIO COM CABO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,90

Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA	Data: 14/06/2024 07:06
Objeto: Aquisição de Uniforme (Kit Preso), Tinta e Coletor de Impressão Digital	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Sutiã - Sutiã	SRP: NÃO
CatMat: 485695 - Sutiã - Material: Algodão Modelo: Clássico Cor: Preta Tamanho: 46 Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Identificação: 96291141000180-1-002045/2024
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Homologação: 28/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 22,90
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
	Telefone: (11) 2201-3755	Email: liberocomercial@terra.com.br

Item 55: PEGADOR DE ALIMENTOS TIPO CONCHA

Preço Estimado: R\$ 29,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Quantidade	Descrição	Observação
142 Unidades	PEGADOR DE ALIMENTOS TIPO CONCHA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Órgão: SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES	Data: 25/09/2024 09:00
Objeto: Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 46 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	SRP: NÃO
CatMat: 485695 - Sutiã - Material: Algodão Modelo: Clássico Cor: Preta Tamanho: 46 Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Identificação: NºPregão:900122024 / UASG:930251
	Lote/Item: /8
	Ata: N/A
	Homologação: 21/10/2024 09:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 25,00	
VENCEDOR						
Marca: DELLAS LINGERIE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SUTIA GG						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231		(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA				R\$ 26,00	
Marca: LENCERIA INTIMA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONFORME TR						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA				R\$ 29,00	
Marca: D.G. / D.G.						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Conforme edital. / 2024						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70		(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA				R\$ 33,00	
Marca: 5e						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: sutiã						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130	Sabrina	(85) 3226-8214	cincoelementos@cincoelementos.etc.br	
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA				R\$ 35,00	
Marca: Fabricacao Propria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Poliamida com Elastano						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Item 56: PLACA DE CORTE DE VIDRO TEMPERADO

Preço Estimado: R\$ 54,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 54,00

Quantidade	Descrição	Observação
140 Unidades	PLACA DE CORTE DE VIDRO TEMPERADO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,00



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ESP-PENITENCIARIA ADRIANO MARREY DE GUARULHOS

Objeto: Aquisição dos itens constantes na Resolução SAP 26/2013 - Kit Preso

Descrição: **Calça** - Calça Material: 100% Algodão , Modelo: Unissex , Quantidade Bolsos: 2 , Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa , Tipo Cós: Com Elástico , Cor: Bege , Tamanho: Variado , Características Adicionais: Conforme Modelo , Aplicação: Uniforme Detento

CatMat: **618815** - Calça - Material: 100% Algodão | Modelo: Unissex | Quantidade Bolsos: 2 | Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa | Tipo Cós: Com Elástico | Cor: Bege | Tamanho: Variado | Características Adicionais: Conforme Modelo | Aplicação: Uniforme Detento

Data: 25/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900102024 / UASG:380148

Lote/Item: /4

Ata: N/A

Homologação: 10/07/2024 10:54

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
58.062.951/0001-75	CONFECCOES GIGANTEX LTDA				R\$ 25,80
VENCEDOR					
Marca: GIGANTEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONF. O EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	(11) 3107-1598	gigantexgil@uol.com.br	
00.144.236/0001-00	SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA				R\$ 25,90
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SAP					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA AURELIANO AMARAL, 286	(11) 3794-6017	seguraty@seguraty.com.br	
27.265.671/0001-30	CONFECCAO GN FORMS EIRELI				R\$ 28,00
Marca: gn frms					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: sap					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Barra Bonita	RUA SAVERIO SALVI, 256	Paulo	(14) 3642-4130	psnunes1970@gmail.com
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECACAO LTDA				R\$ 36,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SAP					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Eudas	(11) 3205-4082	jkjtextil@gmail.com
14.731.507/0001-20	OLDAIR OF CONFECCAO LTDA				R\$ 54,00
Marca: própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: conforme edital					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 89,99
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CALÇA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
03.118.420/0001-65	FARDAS BAHIA CONFECCAO E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA				R\$ 90,00
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	RUA CONDE DE PORTO ALEGRE, 1658	(71) 9978-0994/ (71) 9922-8884	pedrofardamentosbahia@hotmail.com	
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189				R\$ 200,00
Marca: ntm					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CALÇA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 7 DE SETEMBRO, S-N	(62) 8458-9981	nubiatmempreendimento@gmail.com	
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104				R\$ 200,00
Marca: lga					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CALÇA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AL ANICUNS, 0	(62) 8194-1196	empreedimentotextil@hotmail.com	

Item 57: PRATO FUNDO EM VIDRO

Preço Estimado: R\$ 8,23 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 8,23

Quantidade	Descrição	Observação
678 Unidades	PRATO FUNDO EM VIDRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,23

Órgão: MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP

Data: 18/12/2024 08:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Meia unissex; cano curto; 100% algodão; cor a definir; tamanho do 36 a 39; 1ª linha. - Meia unissex; cano curto; 100% algodão; cor a definir; tamanho do 36 a 39; 1ª linha.

Identificação: 46599809000182-1-000484/2024

Lote/Item: 1/60

Ata: N/A

Homologação: 18/12/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 15

Unidade: PAR

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI			R\$ 8,23
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00	(17) 9113-9036	diogo.petroceli@bol.com.br



Item 58: RALADOR DE LEGUMES EM INOX

Preço Estimado: R\$ 22,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 22,90

Quantidade	Descrição	Observação
111 Unidades	RALADOR DE LEGUMES EM INOX	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,90

Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA	Data: 14/06/2024 07:06
Objeto: Aquisição de Uniforme (Kit Preso), Tinta e Coletor de Impressão Digital	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Sutiã - Sutiã	SRP: NÃO
CatMat: 485695 - Sutiã - Material: Algodão Modelo: Clássico Cor: Preta Tamanho: 46 Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Identificação: 96291141000180-1-002045/2024
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Homologação: 28/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 22,90
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
	Telefone: (11) 2201-3755	Email: liberocomercial@terra.com.br

Item 59: RECIPIENTE PLÁSTICO COM TAMPA

Preço Estimado: R\$ 22,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 22,90

Quantidade	Descrição	Observação
283 Unidades	RECIPIENTE PLÁSTICO COM TAMPA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,90

Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA	Data: 14/06/2024 07:06
Objeto: Aquisição de Uniforme (Kit Preso), Tinta e Coletor de Impressão Digital	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Sutiã - Sutiã	SRP: NÃO
CatMat: 485695 - Sutiã - Material: Algodão Modelo: Clássico Cor: Preta Tamanho: 46 Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Identificação: 96291141000180-1-002045/2024
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Homologação: 28/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: SP



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
61.080.107/0001-81		LIBERO COMERCIAL LTDA		R\$ 22,90	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	

Item 60: REGULADOR DE GÁS COMPLETO COM MANGUEIRA

Preço Estimado: R\$ 47,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 47,50

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	REGULADOR DE GÁS COMPLETO COM MANGUEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 47,50

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data:	18/11/2024 08:00
	ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	ESP-CTO.PROG.PENIT.SAO MIGUEL	SRP:	NÃO
Objeto:	Processo destinado a atender despesa com a aquisição de Kit Preso - Material de Higiene Pessoal.	Identificação:	NºPregão:900182024 / UASG:380214
Descrição:	Calça - Calça Material: 100% Algodão, Modelo: Unissex, Quantidade Bolsos: 2, Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa, Tipo Cós: Com Elástico, Cor: Bege, Tamanho: Variado, Características Adicionais: Conforme Modelo, Aplicação: Uniforme Detento	Lote/Item:	/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/12/2024 15:28
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	618815 - Calça - Material: 100% Algodão Modelo: Unissex Quantidade Bolsos: 2 Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa Tipo Cós: Com Elástico Cor: Bege Tamanho: Variado Características Adicionais: Conforme Modelo Aplicação: Uniforme Detento	Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
58.062.951/0001-75	CONFECCOES GIGANTEX LTDA			R\$ 23,75	
VENCEDOR					
Marca: GIGANTEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME O EDITAL.					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	(11) 3107-1598	gigantexgil@uol.com.br	

37.696.477/0001-63 THIAGO HENRIQUE DE RAMOS 45575633845 R\$ 23,90

Marca: STRIKE UNIFORMES
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CALÇA
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

27.265.671/0001-30		CONFECCAO GN FORMS EIRELI			R\$ 24,90
Marca: GN FORMS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SAP					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
SP		Barra Bonita	RUA SAVERIO SALVI, 256	Paulo	(14) 3642-4130
					Email:
					psnunes1970@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA				R\$ 26,00	
Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50	Telefone: (11) 2693-7222		Email: pinaassessoria@uol.com.br	
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA				R\$ 29,00	
Marca: DIGAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIGAN Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: ALD CLEVELAND, 681	Nome de Contato: LILIAN	Telefone: (11) 3331-0632	Email: digan681@gmail.com	
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS E CONFECCAO LTDA				R\$ 29,00	
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAP Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Nome de Contato: Eudas	Telefone: (11) 3205-4082	Email: jkjtextil@gmail.com	
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA				R\$ 29,99	
Marca: PROPRIA / PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL / 2024 Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	Telefone: (11) 2201-3755		Email: liberocomercial@terra.com.br	
34.617.424/0001-11	JHONATAN CARLOS DOS SANTOS 04412539970				R\$ 35,00	
Marca: JOBFORMES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ALBERTINA DE SOUZA, 296	Telefone: (11) 5420-6040		Email: scjhonatan@gmail.com	
32.716.419/0001-30	MIRACY ALVES DE FARIA RODRIGUES				R\$ 59,99	
Marca: Malha Fina Vestuário Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV MINAS GERAIS, S/N	Telefone: (62) 9235-4135		Email: malhafinavestuario@gmail.com	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI				R\$ 60,00	
Marca: proty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proty Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83	Telefone: (54) 3520-3410		Email: morlass@morlass.com.br	
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA				R\$ 69,99	
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA ANTONIO BUSO, 243	Telefone: (41) 3053-4981		Email: comercial@dmrprojetos.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
56.984.609/0001-05	MARCHESIN NUNES NEGOCIOS LTDA			R\$ 70,00	
Marca: PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNISSEX Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO			R\$ 99,99	
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: calca Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263	Telefone: (44) 9723-3337	Email: testaesala@hotmail.com	
22.186.402/0001-65	22.186.402 JHONATHAN TELES SANTOS			R\$ 1.000,00	
Marca: CONDUTA MODELAGEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104			R\$ 1.000,00	
Marca: EMPREENDIMENTO LGA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AL ANICUNS, 0	Telefone: (62) 8194-1196	Email: emprendimentotextil@hotmail.com	
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189			R\$ 1.000,00	
Marca: EMPREENDIMENTO NTM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 7 DE SETEMBRO, S-N	Telefone: (62) 8458-9981	Email: nubiatmemprendimento@gmail.com	

Item 61: TACHO EM ALUMÍNIO Nº 50

Preço Estimado: R\$ 403,19 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 403,19

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	TACHO EM ALUMÍNIO Nº 50	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 403,19

Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
Objeto: Aquisição de Pneus para viaturas pertencentes ao Instituto Médico Legal
Descrição: Pneu Veículo Automotivo - Pneu Veículo Automotivo

Data: 27/08/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 46377800000127-1-002466/2024
Lote/Item: 1/26
Ata: N/A
Homologação: 26/09/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 8
Unidade: Unidade
UF: SP



Relatório gerado no dia 24/03/2025 10:13:33 (IP: 2804:29e4:31e:b200:11a0:1f02:ed77:e07e)
Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmJBobLKzeptYG%2bCC%2fuowtG4qHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmJBobLKzeptYG%252bCC%252fuowtG4qHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.695.599/0001-17 *VENCEDOR*	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$ 403,19
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 62: TACHO EM ALUMÍNIO Nº40

Preço Estimado: R\$ 353,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 353,99

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	TACHO EM ALUMÍNIO Nº40	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 353,99

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI / 1 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ - RS	Data: 26/02/2025 08:00
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CONFORME SOLICITAÇÃO E DEMANDA DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: PNEU NOVO 225-45/R17 - PNEU NOVO 225-45/R17	Identificação: 06205888000185-1-000003/2025
	Lote/Item: 1/72
	Ata: N/A
	Homologação: 27/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: ITEM
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.695.599/0001-17 *VENCEDOR*	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$ 353,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 63: TOALHA DE MESA REDONDA

Preço Estimado: R\$ 49,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 49,50

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	TOALHA DE MESA REDONDA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 49,50



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ESP-PENIT. FEMININA DE VOTORANTIM

Objeto: Aquisição de materiais de consumo kit higiene e vestuário

Descrição: **Calça** - Calça Material: 100% Algodão , Modelo: Unisex , Quantidade Bolsos: 2 , Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa , Tipo Cós: Com Elástico , Cor: Bege , Tamanho: Variado , Características Adicionais: Conforme Modelo , Aplicação: Uniforme Detento

CatMat: **618815** - Calça - Material: 100% Algodão | Modelo: Unisex | Quantidade Bolsos: 2 | Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa | Tipo Cós: Com Elástico | Cor: Bege | Tamanho: Variado | Características Adicionais: Conforme Modelo | Aplicação: Uniforme Detento

Data: 13/08/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900082024 / UASG:380270

Lote/Item: /49

Ata: N/A

Homologação: 28/08/2024 11:17

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
58.062.951/0001-75		CONFECCOES GIGANTEX LTDA			R\$ 46,95
VENCEDOR					
Marca: GIGANTEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME O EDITAL.					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	(11) 3107-1598	gigantexgil@uol.com.br	
44.740.228/0001-93		JOSIANE DE PAULA DOS SANTOS 04009437510			R\$ 47,00
Marca: vip modas					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: calça					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
03.890.627/0001-53		BARRETO'S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA			R\$ 52,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NÃO SE APLICA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	RUA MACHADO MONTEIRO, 177	Maria	(71) 3242-4590	barretos.conf@gmail.com
41.481.994/0001-92		GENESIS CONFECCOES LTDA			R\$ 120,00
Marca: Gênesis/Gênesis					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Uniforme/Uniforme					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesisrjcontato@gmail.com

Item 64: TOALHA DE MESA REDONDA.

Preço Estimado: R\$ 54,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 54,00

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	TOALHA DE MESA REDONDA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,00



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ESP-PENITENCIARIA ADRIANO MARREY DE GUARULHOS

Objeto: Aquisição dos itens constantes na Resolução SAP 26/2013 - Kit Preso

Descrição: **Calça** - Calça Material: 100% Algodão , Modelo: Unissex , Quantidade Bolsos: 2 , Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa , Tipo Cós: Com Elástico , Cor: Bege , Tamanho: Variado , Características Adicionais: Conforme Modelo , Aplicação: Uniforme Detento

CatMat: **618815** - Calça - Material: 100% Algodão | Modelo: Unissex | Quantidade Bolsos: 2 | Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa | Tipo Cós: Com Elástico | Cor: Bege | Tamanho: Variado | Características Adicionais: Conforme Modelo | Aplicação: Uniforme Detento

Data: 25/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900102024 / UASG:380148

Lote/Item: /4

Ata: N/A

Homologação: 10/07/2024 10:54

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
58.062.951/0001-75		CONFECOES GIGANTEX LTDA			R\$ 25,80
VENCEDOR					
Marca: GIGANTEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONF. O EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	(11) 3107-1598	gigantexgil@uol.com.br	
00.144.236/0001-00		SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA			R\$ 25,90
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SAP					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA AURELIANO AMARAL, 286	(11) 3794-6017	seguraty@seguraty.com.br	
27.265.671/0001-30		CONFECCAO GN FORMS EIRELI			R\$ 28,00
Marca: gn frms					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: sap					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Barra Bonita	RUA SAVERIO SALVI, 256	Paulo	(14) 3642-4130	psnunes1970@gmail.com
57.467.136/0001-23		JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA			R\$ 36,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SAP					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Eudas	(11) 3205-4082	jkjtextil@gmail.com
14.731.507/0001-20		OLDAIR OF CONFECCAO LTDA			R\$ 54,00
Marca: própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: conforme edital					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
23.829.339/0001-09		M.TESTA CONFECCAO			R\$ 89,99
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CALÇA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
03.118.420/0001-65	FARDAS BAHIA CONFECCAO E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA				R\$ 90,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada					
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: RUA CONDE DE PORTO ALEGRE, 1658	Telefone: (71) 9978-0994/ (71) 9922-8884	Email: pedrofardamentosbahia@hotmail.com	
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189				R\$ 200,00
Marca: ntm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 7 DE SETEMBRO, S-N	Telefone: (62) 8458-9981	Email: nubiatmempreendimento@gmail.com	
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104				R\$ 200,00
Marca: lga Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AL ANICUNS, 0	Telefone: (62) 8194-1196	Email: emprendimentotextil@hotmail.com	

Item 65: TOALHA DE MESA RETANGULAR

Preço Estimado: R\$ 73,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 73,00

Quantidade	Descrição	Observação
153 Unidades	TOALHA DE MESA RETANGULAR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 73,00

Órgão: MUNICÍPIO DE CAREIRO/AM

Data: 31/07/2024 00:00

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Material para Composição de Kit's Maternidade, Kit's Pessoal para Idosos e Kit's de Higiene Pessoal, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Careiro

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 101902

Descrição: Sutiã sênior frontal ziper fino, feito de algodão respirável. Tmanho XXG. - Sutiã sênior frontal ziper fino, feito de algodão respirável. Tmanho XXG.

Lote/Item: 2/29

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 800

Unidade: UND

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.250.328/0001-90	H S DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 73,00
VENCEDOR		
Marca: romance		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: romance		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 66: FLANELA TAM. MEDIO

Preço Estimado: R\$ 5,45 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5,45

Quantidade	Descrição	Observação
1.565 Unidades	FLANELA TAM. MEDIO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,45

CNPJ:	04.144.168/0001-21	Data:	16/07/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE ARTIGOS DE MALHARIA EM GERAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO; SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL; DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E, O FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – FMDCA	SRP:	NÃO
		Identificação:	00001324
		Lote/Item:	1/38
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	09/09/2024 00:00
Descrição:	PAR DE MEIAS - PAR DE MEIAS	Fonte:	scpirendencaopa.dcfiorilli.com.br:879/tr ansparencia/
		Quantidade:	400
		Unidade:	UN
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 5,45
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		Telefone:
		(32) 9954-5867
		Email:
		wpptconfeccoes@gmail.com

Item 67: COLHER DE MADEIRA

Preço Estimado: R\$ 11,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 11,50

Quantidade	Descrição	Observação
170 Unidades	COLHER DE MADEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,50

CNPJ:	77.003.424/0001-34	Data:	13/02/2025 00:00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:900152025 / UASG:987791
		Lote/Item:	/82
		Ata:	N/A
Descrição:	MEIA DE VESTUARIO FEMININO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO SOCIAL, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3/4 - MEIA DE VESTUARIO FEMININO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO SOCIAL, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3/4	Homologação:	14/03/2025 15:00
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	446156 - Meia De Vestuario Feminino - Material: 100% Poliéster Tipo: Social Aplicação: Adulto Características Adicionais: 3/4	Quantidade:	20
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 10,45
VENCEDOR					
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MEIA CANO MEDIO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA				R\$ 11,00
Marca: Própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Próprio					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 12,00
Marca: SSC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TRADICIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Coronel Fabriciano	RUA COPACABANA, 1016	(31) 9394-9390	bcsantosrepresentacoes@gmail.com	
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 22,00
Marca: SELENE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SELENE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Crissiumal	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	(55) 9919-1005	empenhosml@gmail.com	

Item 68: TABUA DE CORTAR CARNE

Preço Estimado: R\$ 50,35 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,35

Quantidade	Descrição	Observação
171 Unidades	TABUA DE CORTAR CARNE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 50,35
CNPJ:	15.126.437/0016-20	Data: 12/07/2024 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital das Clínicas de Pernambuco	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços visando eventual aquisição de Próteses Mamárias, Sutiãs e Outros) para atender demanda do Hospital das Clínicas de Pernambuco, filial EBSERH	SRP: SIM
Identificação:	NºPregão:900752024 / UASG:155022	Lote/Item: /15
Ata:	N/A	Homologação: 24/10/2024 09:53
Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br	Quantidade: 6
Unidade:	Unidade	UF: PE
CatMat:	297631 - Sutiã - Tipo: P/ Pós-Operatório Material: Poliamida E Elastano Tipo Forro: Bojo Pré-Moldado Sem Costura, C/ Aderência Tipo Alça: Alças Ajustáveis Tipo Fechamento: Abotoamento Frontal Tamanho: Nº 40 Características Adicionais: Lavável	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.929.634/0001-82 *VENCEDOR*	EGAB CONFECCAO LTDA	R\$ 38,00
Marca: modelle skin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sutia Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
10.779.833/0001-56	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	R\$ 62,70
Marca: ORTHO PAUHER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ORTHO PAUHER Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: AVENIDA GOVERNADOR AGAMENON MAGALHAES, 3158
Nome de Contato: Ana	Telefone: (81) 3216-6161	Email: medical@medical-pe.com.br

Item 69: COLHER PLÁSTICA PEQUENA

Preço Estimado: R\$ 65,00 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 65,00

Quantidade	Descrição	Observação
760 Caixas	COLHER PLÁSTICA PEQUENA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 65,00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CTO.PROG.PENIT.SAO MIGUEL	Data: 18/11/2024 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO	
Objeto: Processo destinado a atender despesa com a aquisição de Kit Preso - Material de Higiene Pessoal.	Identificação: N°Pregão:900182024 / UASG:380214 Lote/Item: /5 Ata: N/A	
Descrição: Calça - Calça Material: 100% Algodão, Modelo: Unissex, Quantidade Bolsos: 2, Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa, Tipo Cós: Com Elástico, Cor: Bege, Tamanho: Variado, Características Adicionais: Conforme Modelo, Aplicação: Uniforme Detento	Homologação: 05/12/2024 15:28 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
CatMat: 618815 - Calça - Material: 100% Algodão Modelo: Unissex Quantidade Bolsos: 2 Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa Tipo Cós: Com Elástico Cor: Bege Tamanho: Variado Características Adicionais: Conforme Modelo Aplicação: Uniforme Detento	Quantidade: 10 Unidade: Unidade UF: SP	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.062.951/0001-75 *VENCEDOR*	CONFECCOES GIGANTEX LTDA	R\$ 23,85
Marca: GIGANTEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL. Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236
Telefone: (11) 3107-1598	Email: gigantexgil@uol.com.br	
37.696.477/0001-63	THIAGO HENRIQUE DE RAMOS 45575633845	R\$ 24,00
Marca: STRIKE UNIFORMES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
27.265.671/0001-30	CONFECCAO GN FORMS EIRELI					R\$ 24,90
Marca: GN FORMS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAP Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Barra Bonita	RUA SAVERIO SALVI, 256	Paulo	(14) 3642-4130	psnunes1970@gmail.com	
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFEC CAO LTDA					R\$ 29,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAP Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Eudas	(11) 3205-4082	jkjtextil@gmail.com	
34.617.424/0001-11	JHONATAN CARLOS DOS SANTOS 04412539970					R\$ 35,00
Marca: JOBFORMES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ALBERTINA DE SOUZA, 296		(11) 5420-6040	scjhonatan@gmail.com	
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA					R\$ 40,00
Marca: DIGAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIGAN Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	ALD CLEVELAND, 681	LILIAN	(11) 3331-0632	digan681@gmail.com	
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA					R\$ 55,00
Marca: FENIX / FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50		(11) 2693-7222	pinaassessoria@uol.com.br	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI					R\$ 60,00
Marca: proty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proty Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83		(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA					R\$ 69,99
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	RUA ANTONIO BUSO, 243		(41) 3053-4981	comercial@dmrprojetos.com.br	
56.984.609/0001-05	MARCHESIN NUNES NEGOCIOS LTDA					R\$ 70,00
Marca: PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNISSEX Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 99,99
Marca: propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: calca					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com	
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA				R\$ 100,00
Marca: PROPRIA / PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME EDITAL / 2024					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
22.186.402/0001-65	22.186.402 JHONATHAN TELES SANTOS				R\$ 1.000,00
Marca: CONDUTA MODELAGEM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UND					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189				R\$ 1.000,00
Marca: EMPREENDIMENTO NTM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CALÇA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 7 DE SETEMBRO, S-N	(62) 8458-9981	nubiatmemprendimento@gmail.com	
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104				R\$ 1.000,00
Marca: EMPREENDIMENTO LGG					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UND					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AL ANICUNS, 0	(62) 8194-1196	emprendimentotextil@hotmail.com	
32.716.419/0001-30	MIRACY ALVES DE FARIA RODRIGUES				R\$ 1.000,00
Marca: Malha Fina Vestuário					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Malha Fina Vestuario					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AV MINAS GERAIS, S/N	(62) 9235-4135	malhafinavestuario@gmail.com	

Item 70: COLHER PLÁSTICA MÉDIA

Preço Estimado: R\$ 83,99 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 83,99

Quantidade	Descrição	Observação
765 Caixas	COLHER PLÁSTICA MÉDIA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 83,99



CNPJ:	04.956.153/0001-68	Data:	31/01/2025 00:00
Órgão:	CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO PARANAENSE/PR	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - Seleção das melhor es propostas para a contratação de empresa espe cializada para a aquisição de equipamentos de p roteção individual EPI para o CISAMUSEP, des tinado exclusivamente à participação de Microem presas e Empresas de Pequeno Porte, conforme ar t. 48 e incisos da Lei Complementar n 123/2006 .	SRP:	NÃO
Descrição:	SAPATO SEGURANÇA, MATERIAL EVA, MATERIAL SOLA BORRACHA VULCANIZADA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHADO NA REGIÃO CALCANHAR , PALMILHA DESTACÁVEL ,, TIPO MONOBLOCO FECHADO - SAPATO SEGURANÇA, MATERIAL EVA, MATERIAL SOLA BORRACHA VULCANIZADA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHADO NA REGIÃO CALCANHAR , PALMILHA DESTACÁVEL ,, TIPO MONOBLOCO FECHADO	Identificação:	NºPregão:900032025 / UASG:927763
CatMat:	483340 - Sapato Segurança - Material: Eva Material Sola: Borracha Vulcanizada Antiderrapante Tamanho: Sob Medida Características Adicionais: Fechado Na Região Calcanhar , Palmilha Destacável, Tipo: Monobloco Fechado	Lote/Item:	/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/02/2025 13:27
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	27
		Unidade:	Par
		UF:	PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79		VALTER LOPES DE OLIVEIRA			R\$ 74,20
VENCEDOR					
Marca: soft works					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: sapato					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
OSVALDO CRUZ, 1764		(11) 6353-4522		voealto@voandoaltoconsult.com.br	
19.611.064/0001-57		PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA			R\$ 79,43
Marca: SOFT WORKS CA 37212					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SOFT WORKS CA 37212					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AVENIDA TUIUTI, 4640	ANA PAULA	(42) 3304-2264	comercial@pizaniltda.com
20.604.417/0001-70		RP COMERCIAL LTDA			R\$ 79,52
Marca: Softworks					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CA 37212					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	RUA ANTONIO SCHMITZ, 210	Tainara Soares	(47) 3288-6842	administrativo@rpcomercial.com.br
33.847.108/0001-73		STAR - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E CONSERVACAO LTDA			R\$ 80,00
Marca: softwork					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sapato Segurança Material: Eva,					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
34.711.455/0001-37		K. DA SILVA FERREIRA GESTAO E SERVICOS			R\$ 81,00
Marca: SOFT WORKS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TENIS UNISSEX EVA BB80					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
PR	Cornélio Procopio	RUA BENJAMIN CONSTANT, 674		(43) 9115-1235	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
50.401.485/0001-01	MDX COMERCIO DE EPI LTDA					R\$ 83,99
Marca: Softworks Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BB Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
10.867.300/0001-26	CAROL COMERCIAL - EIRELI					R\$ 84,00
Marca: SOFTWARE CA 37212 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SOFTWARE CA 37212 Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Mandaguaçu	Endereço: AV NEY BRAGA, 452	Telefone: (44) 3245-3220	Email: licitacao1@carolcomercial.com.br		
04.584.756/0001-86	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA					R\$ 85,20
Marca: soft works Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 37212 Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 836	Nome de Contato: NILCÉIA	Telefone: (49) 3224-1631	Email: licitacoes.faccina@hotmail.com	
32.282.308/0001-63	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA					R\$ 85,35
Marca: MONSEG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MONSEG Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO, 287			Telefone: (44) 9766-1685	
46.680.946/0001-47	MX SOLUTIONS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA					R\$ 85,44
Marca: Softworks Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BB82 Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: São José dos Pinhais	Endereço: R ADIR PEDROSO, 591	Telefone: (41) 9840-6534/ (0000) 0000-0000		Email: mxsolutionsltda@gmail.com	
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA					R\$ 15.000,00
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada						
Endereço: SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, S/N			Telefone: (61) 9347-9150		Email: gratuslicitacoes@gmail.com	

Item 71: PRATO DESCARTÁVEL

Preço Estimado: R\$ 173,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 173,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Caixas	PRATO DESCARTÁVEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 173,00



Relatório gerado no dia 24/03/2025 10:13:33 (IP: 2804:29e4:31e:b200:11a0:1f02:ed77:e07e)
Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmJBobLKzeptYG%2bCC%2fuowtG4qHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmJBobLKzeptYG%252bCC%252fuowtG4qHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ: 00.394.429/0118-11

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
BASE AÉREA DE BOA VISTA

Objeto: Pregão SRP 90080/2024 - Aquisição de Uniformes para a Seção de Subsistência, Programa Forças no Esporte e Hotéis de Trânsito da Base Aérea de Boa Vista

Descrição: **Sapato feminino** - Sapato Feminino Material: Couro , Tipo: Adulto , Material Sola: Couro , Tamanho: Sob Medida , Cor: Preta , Características Adicionais: Salto Baixo , Modelo: Scarpin Valor estimado: R\$ 175,9700 Critério de julgamento: Menor Preço

CatMat: **446155** - Sapato Feminino - Material: Couro | Tipo: Adulto | Material Sola: Couro | Tamanho: Sob Medida | Cor: Preta | Características Adicionais: Salto Baixo | Modelo: Scarpin

Data: 31/07/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900822024 / UASG:120637

Lote/Item: /20

Ata: N/A

Homologação: 24/09/2024 10:39

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 160,00	
Marca: PROPRIA/PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PROPRIA/PROPRIA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
14.077.593/0001-07	C R DE OLIVEIRA CONFECCAO E COMERCIO DE ROUPAS				R\$ 170,00	
Marca: OUTROS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SAPATO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
27.839.658/0001-48	M L A BOTELHO LTDA				R\$ 173,00	
Marca: SLZ						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SLZ						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RR	Boa Vista	AVENIDA GENERAL ATAIDE TEIVE, 3513		(95) 9138-7574	savanasrr@gmail.com	
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA				R\$ 174,00	
VENCEDOR						
Marca: MARLUVAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MARLUVAS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B		(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com	
13.472.069/0001-60	TRIBINO FERRERA SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA				R\$ 175,97	
Marca: generico						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Sapato feminino						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
TINOCO VALENTE, 41			(95) 9114-5453		hbscontabilidade@outlook.com	



Item 72: MARMITÉX ISOPOR

Preço Estimado: R\$ 76,96 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 76,96

Quantidade

Descrição

Observação

752 Caixas

MARMITÉX ISOPOR

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 76,96

Órgão: MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP

Data: 18/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 46599809000182-1-000484/2024

Lote/Item: 1/26

Ata: N/A

Homologação: 18/12/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

23.002.732/0001-16

CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI

R\$ 76,96

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Jaci

FAZ SAO PEDRO, 00

(17) 9113-9036

diogo.petroceli@bol.com.br

Item 73: GUARDANAPO DESCARTÁVEL

Preço Estimado: R\$ 7,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,70

Quantidade

Descrição

Observação

215 Caixas

GUARDANAPO DESCARTÁVEL

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,70

CNPJ: 18.306.662/0001-50

Data: 25/03/2024 13:31

Órgão: MUNICIPIO DE ARCOS

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Objeto: Fornecimento de roupa, calçados, para atender a demanda do Centro de Acolhimento Dra. Ana Lucia Costa Rodrigues.

Identificação: 30-2024-ARCOS-MG-MUNICIPIO DE ARCOS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 18/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

Quantidade: 150

Unidade: un

UF: MG

Descrição: Meias de algodão Masculino tamanho 42: Meia de algodão tamanho 42, com composição de algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umida - Meias de algodão Masculino tamanho 42: Meia de algodão tamanho 42, com composição de algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade.



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 3,89	
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231		(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650				R\$ 3,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA				R\$ 4,10	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA				R\$ 7,70	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Pirajuí	R VOL BENEDITO PIMENTA, 243	EDUARDO	(14) 99793-8397	mabi.sport@gmail.com	
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA				R\$ 11,81	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
GO	Goiânia	RUA SAO GERALDO, 40	(62) 8114-5836		tflimaplay2sports@gmail.com	
30.121.855/0001-31	UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS				R\$ 11,81	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Divinópolis	RUA ILICINIA, 224	(37) 3222-4832 / (37) 9170-1740		financeirodiasmello@gmail.com	
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA				R\$ 11,81	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	(31) 9698-4879		zenittisolucoes@gmail.com	

Item 74: GARFO DESCARTÁVEL

Preço Estimado: R\$ 7,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,70

Quantidade	Descrição	Observação
585 Caixas	GARFO DESCARTÁVEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,70



Relatório gerado no dia 24/03/2025 10:13:33 (IP: 2804:29e4:31e:b200:11a0:1f02:ed77:e07e)
 Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmJBobLKzeptYG%2bCC%2fuowtG4qHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmJBobLKzeptYG%252bCC%252fuowtG4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ: 18.306.662/0001-50

Órgão: MUNICIPIO DE ARCOS

Objeto: Fornecimento de roupa, calçados, para atender a demanda do Centro de Acolhimento Dra. Ana Lucia Costa Rodrigues.

Descrição: Meias de algodão Feminino tamanho 38: Meia de algodão tamanho 38, com composição de Algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade - Meias de algodão Feminino tamanho 38: Meia de algodão tamanho 38, com composição de Algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade.

Data: 25/03/2024 13:31

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30-2024-ARCOS-MG-MUNICIPIO DE ARCOS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 12/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 120

Unidade: un

UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56		WPPT CONFECCOES LTDA			R\$ 3,89
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
47.351.983/0001-74		TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650			R\$ 3,90
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
36.226.011/0001-31		ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA			R\$ 4,10
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
66.143.678/0001-31		EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA			R\$ 7,70
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Pirajuí	R VOL BENEDITO PIMENTA, 243	EDUARDO	(14) 99793-8397	mabi.sport@gmail.com
14.103.697/0001-30		TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA			R\$ 11,81
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	RUA SAO GERALDO, 40	(62) 8114-5836	tflimaplay2sports@gmail.com	
30.121.855/0001-31		UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS			R\$ 11,81
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Divinópolis	RUA ILICINIA, 224	(37) 3222-4832 / (37) 9170-1740	financeirodiasmello@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA				R\$ 11,81
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	(31) 9698-4879	zenittisolucoes@gmail.com	

Item 75: FACA DESCARTÁVEL

Preço Estimado: R\$ 7,70 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,70

Quantidade	Descrição	Observação
585 Caixas	FACA DESCARTÁVEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 7,70

CNPJ:	18.306.662/0001-50	Data:	25/03/2024 13:31
Órgão:	MUNICIPIO DE ARCOS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Fornecimento de roupa, calçados, para atender a demanda do Centro de Acolhimento Dra. Ana Lucia Costa Rodrigues.	SRP:	SIM
Descrição:	Meias de algodão Feminino tamanho 42: Meia de algodão tamanho 42, com composição de algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidad - Meias de algodão Feminino tamanho 42: Meia de algodão tamanho 42, com composição de algodão. - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade.	Identificação:	30-2024-ARCOS-MG-MUNICIPIO DE ARCOS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	13/
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	100
		Unidade:	un
		UF:	MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56		WPPT CONFECCOES LTDA		R\$ 3,89	
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	

47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650			R\$ 3,90
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				

36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA	R\$ 4,10
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

66.143.678/0001-31		EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA			R\$ 7,70
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Pirajuí	R VOL BENEDITO PIMENTA, 243	EDUARDO	(14) 99793-8397	mabi.sport@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA				R\$ 11,81
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	RUA SAO GERALDO, 40	(62) 8114-5836	tflimaplay2sports@gmail.com	
30.121.855/0001-31	UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS				R\$ 11,81
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Divinópolis	RUA ILICINIA, 224	(37) 3222-4832 / (37) 9170-1740	financeirodiasmello@gmail.com	
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA				R\$ 11,81
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	(31) 9698-4879	zenittisolucoes@gmail.com	

Item 76: TOUCA DESCARTÁVEL

Preço Estimado: R\$ 20,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 20,00

Quantidade	Descrição	Observação
305 Caixas	TOUCA DESCARTÁVEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

CNPJ:	78.200.482/0001-10	Data:	16/04/2024 08:00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Objeto:	Registro de preços para aquisições de Kit Natalidade (Vestuários, Produtos de Higiene Pessoal, Produtos de Cama, Mesa e Banho), de acordo com a necessidade do Município de Sarandi/PR.	Identificação:	NºPregão:900102024 / UASG:988461
		Lote/Item:	/81
		Ata:	N/A
Descrição:	Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 46 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Homologação:	05/07/2024 17:05
CatMat:	485695 - Sutiã - Material: Algodão Modelo: Clássico Cor: Preta Tamanho: 46 Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA			R\$ 14,40
VENCEDOR				
Marca: DG / DG				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Conforme edital / 2.024				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 14,50
Marca: MARIS MAR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MARIS MAR					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Crissiumal	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	(55) 9919-1005	empenhosml@gmail.com	
07.294.295/0001-03	VILMA ALVES DA SILVA - CONFECCOES				R\$ 18,65
Marca: Charleb					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Charleb					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
SP	Pariquera-Açu	AV DR CARLOS BOTELHO, 413	(13) 3856-4451/ (13) 9731-7739		
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.				R\$ 20,00
Marca: FLOR DE LIZ					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 2024					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Orlândia	R 04, 362	(16) 2174-2599	atjoaoemaria@outlook.com	
41.505.867/0001-86	RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA				R\$ 30,00
Marca: MAKELY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
07.654.231/0001-68	CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI				R\$ 38,87
Marca: SEMPRE SENSUAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SEMPRE SENSUAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguaçu	AV NEY BRAGA, 440	(44) 3245-2026	licitacao1@carolcomercial.com.br	
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				R\$ 50,40
Marca: NIPSE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Espinosa	R DOS BANDEIRANTES, 29	Cassio	(38) 9109-1909	nipse@outlook.com.br

Item 77: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMINIO 40CM,11 LITROS

Preço Estimado: R\$ 155,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 155,90

Quantidade	Descrição	Observação
136 Unidades	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMINIO 40CM,11 LITROS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 155,90



Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA
Objeto: Pregão SRP 90080/2024 - Aquisição de Uniformes para a Seção de Subsistência, Programa Forças no Esporte e Hotéis de Trânsito da Base Aérea de Boa Vista
Descrição: Sapato masculino - Sapato masculino

Data: 31/07/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 00394429000100-1-001567/2024
Lote/Item: 1/21
Ata: N/A
Homologação: 24/09/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 80
Unidade: Unidade
UF: RR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
18.386.337/0001-44		SILVENINA UNIFORMES LTDA		R\$ 155,90	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com	

Item 78: PRATO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA FUNDO 12 CM CAIXA C/1000

Preço Estimado: R\$ 156,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 156,00

Quantidade	Descrição	Observação
859 Caixas	PRATO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA FUNDO 12 CM CAIXA C/1000	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 156,00

CNPJ: 01.213.527/0001-67
Órgão: Associação de Apoio Escolar da Escola Estadual Professora Aldenora Alves Correia
Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente e Esportivo, destinados à Associação de Apoio Escolar da Escola Estadual Professora Aldenora Alves Correia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.
Descrição: BOLA FUTSAL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA 400 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM COSTURA, COM CHANCELA DA RESPECTIVA FEDERAÇÃO - BOLA FUTSAL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA 400 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM COSTURA, COM CHANCELA DA RESPECTIVA FEDERAÇÃO
CatMat: 258385 - Bola Futsal - Material: Couro | Peso Cheia: 400 A 440 G | Circunferência: 62 A 64 CM | Características Adicionais: Sem Costura, Com Chancela Da Respectiva Federação
Data: 10/01/2025 14:00
Modalidade: Dispensa Eletrônica
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 928929
Lote/Item: /10
Ata: N/A
Homologação: 14/01/2025 13:55
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 16
Unidade: Unidade
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.416.174/0001-10	58.416.174 SOLANO CARDOSO	R\$ 69,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final										
39.566.557/0001-20	SELO REAL CALCADOS LTDA			R\$ 69,99										
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,														
30.814.518/0001-20	MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE MATERIAIS EIRELI			R\$ 70,00										
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: própria Descrição: Bola Futsal Material: Couro, Peso Cheia: 400 A 440G, Circunferência: 62 A 64CM, Características Adicionais: Sem Costura, Com Chancela Da Respectiva Federação <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td></tr><tr><td>MG</td><td>Belo Horizonte</td><td>R VIOLETA DE MELO, 278</td><td>(31) 3471-6761</td></tr></table>					Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	MG	Belo Horizonte	R VIOLETA DE MELO, 278	(31) 3471-6761		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:											
MG	Belo Horizonte	R VIOLETA DE MELO, 278	(31) 3471-6761											
10.696.835/0001-81	D. PEREIRA DA ROCHA			R\$ 72,00										
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td></tr><tr><td>TO</td><td>Tocantinópolis</td><td>R DARCI MARINHO, 1240</td><td>(63) 3471-2005</td></tr></table>					Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	TO	Tocantinópolis	R DARCI MARINHO, 1240	(63) 3471-2005		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:											
TO	Tocantinópolis	R DARCI MARINHO, 1240	(63) 3471-2005											
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA			R\$ 89,50										
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>PONTE TERRA, 475</td><td>(34) 9713-5124</td><td>celestial.ei777@gmail.com</td></tr></table>					Endereço:	Telefone:	Email:	PONTE TERRA, 475	(34) 9713-5124	celestial.ei777@gmail.com				
Endereço:	Telefone:	Email:												
PONTE TERRA, 475	(34) 9713-5124	celestial.ei777@gmail.com												
58.112.185/0001-06	58.112.185 CAROLINA FABER CALARGA			R\$ 90,00										
Marca: TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,														
41.716.936/0001-09	GABRIEL VITOR DA LUZ GOULART 17009594767			R\$ 102,89										
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>ES</td><td>Baixo Guandu</td><td>1A RUA EZEQUIAS ALVES MONTEIRO, 15</td><td>(27) 9720-1279</td><td>vitorg794@gmail.com</td></tr></table>					Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	ES	Baixo Guandu	1A RUA EZEQUIAS ALVES MONTEIRO, 15	(27) 9720-1279	vitorg794@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:										
ES	Baixo Guandu	1A RUA EZEQUIAS ALVES MONTEIRO, 15	(27) 9720-1279	vitorg794@gmail.com										
45.141.739/0001-51	45.141.739 DANIEL DIAS CERQUEIRA			R\$ 102,90										
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,														



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
46.747.027/0001-43	LAZARO GEONE CARNEIRO DOURADO 05287659148					R\$ 104,49
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
42.107.381/0001-52	ATENA COMERCIO COMPRA E VENDA LTDA					R\$ 107,89
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: DF Brasília Q CRS 502 BLOCO C LOJA 37 PARTE, 2459 Henrique (61) 99627-1611 atenaltda22@gmail.com						
34.809.245/0001-86	ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA					R\$ 107,90
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTY Descrição: Bola futsal - Bola Futsal Material: Couro, Peso Cheia: 400 A 440G, Circunferência: 62 A 64CM, Características Adicionais: Sem Costura, Com Chancela Da Respectiva Federação Endereço: ,						
57.987.665/0001-58	57.987.665 GIOVANA CARVALHO DOS SANTOS					R\$ 110,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
34.783.705/0001-44	34.783.705 ANA PAULA OLIVEIRA ROSCHEL					R\$ 143,74
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
49.174.963/0001-09	49.174.963 MATEUS PEREIRA SOARES MARQUES VIEIRA					R\$ 144,23
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
20.322.030/0001-21	THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELI					R\$ 144,75
Marca: EURO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EURO Descrição: Bola futsal - Bola Futsal Material: Couro, Peso Cheia: 400 A 440G, Circunferência: 62 A 64CM, Características Adicionais: Sem Costura, Com Chancela Da Respectiva Federação Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: TO Araguaína AV ANHANGUERA, 110 (63) 9281-1141 trilhadasletras@hotmail.com						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.166.824/0001-08	47.166.824 GESSIKA FERNANDA GOEDERT CLOQUE				R\$ 147,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903				R\$ 148,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Lapa Endereço: RUA TREZE DE MAIO, 1165 Telefone: (41) 8848-9144 Email: gucalderari13@gmail.com					
48.595.376/0001-12	48.595.376 JULIANE LIMA ALVES SIMAS				R\$ 149,00
Marca: Bola de Futsal Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme TR/ Proposta Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
48.431.394/0001-69	48.431.394 GABRIELA ADAMI FIGUEIREDO LOBO				R\$ 150,00
Marca: Topper Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Futsal Slick Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
52.311.494/0001-29	52.311.494 ADRIANA SALES BARROS				R\$ 150,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645				R\$ 150,00
Marca: . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI				R\$ 161,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: São José Endereço: R JACOB FERREIRA DE MELLO, 192 Telefone: (48) 3024-6528 Email: superlicite@gmail.com					
38.036.296/0001-73	KARINY SOUZA DA SILVA DUARTE 09953448680				R\$ 162,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 162,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: Q QR 100 CONJUNTO P, 12		
Telefone: (61) 9173-5998		
Email: contato.caango@gmail.com		
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 163,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
58.491.452/0001-01	58.491.452 BEATRIZ FELICIANO COUTINHO SANTOS	R\$ 163,00
Marca: comp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: comp Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
29.604.920/0001-09	29.604.920 FRANSUELEN CAMPOS EMERICH	R\$ 163,00
Marca: comp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: comp Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
38.171.877/0001-18	38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA	R\$ 163,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
33.749.567/0001-14	PEDE BRINDES LTDA	R\$ 163,00
Marca: penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: futsal Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 163,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45		
Telefone: (22) 9281-4838		
Email: contato@manprime.com.br		
42.981.186/0001-57	LEILANE NEPOMUCENA MASCARENHAS 01277662355	R\$ 163,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA		
Cidade: Imperatriz		
Endereço: RUA DOIS, 12		
Telefone: (99) 9159-8669		
Email: aracati.comercial@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.130.404/0001-26	M.S.P LICITACOES LIMITADA	R\$ 163,29
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.631.008/0001-97	51.631.008 KELLY GONCALVES ARAUJO	R\$ 163,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.200.979/0001-70	ANA CLARA ALVES	R\$ 163,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.524.430/0001-06	52.524.430 ANNA ALICE ALVES CARVALHO	R\$ 163,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
57.763.698/0001-14	PERIKITUS COMERCIO GERAL E LICITACOES LTDA	R\$ 163,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
41.524.989/0001-10	41.524.989 SUELLEN DOS SANTOS CAVALCANTI GONDO	R\$ 163,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
46.703.176/0001-00	JOAO VAGNO DA COSTA SILVA MIRANDA 89407180204	R\$ 163,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	ROD DOS TRABALHADORES, 7B
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MIRANDA	(91) 8162-1781	mirandalicitacao@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
22.569.775/0001-15	SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA		R\$ 163,30	
Marca: euro Fabricante: Fabricante não informado Modelo: euro Descrição: Bola futsal - Bola Futsal Material: Couro, Peso Cheia: 400 A 440G, Circunferência: 62 A 64CM, Características Adicionais: Sem Costura, Com Chancela Da Respectiva Federação				
Estado: TO	Cidade: Araguaína	Endereço: RUA PREFEITO JOAO DE SOUZA LIMA, 383	Telefone: (63) 3415-3172/ (63) 9227-9884	Email: papelariamodelo1@outlook.com
55.180.641/0001-67	55.180.641 ALCILENE DE SOUSA BATISTA		R\$ 164,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
56.636.562/0001-80	56.636.562 MARCIONE PEREIRA MONTEIRO DIAS		R\$ 250,00	
Marca: próprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: próprio Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
58.336.610/0001-40	H J V FACILITA LTDA		R\$ 397,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				

Item 79: COPO DESCARTÁVEL 180ML (CAIXA C/2.500 UND)

Preço Estimado: R\$ 153,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 153,00

Quantidade	Descrição	Observação
792 Caixas	COPO DESCARTÁVEL 180ML (CAIXA C/2.500 UND)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 153,00

CNPJ: 09.598.288/0002-01	Data: 18/12/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 23ªCircunscrição de Serviço Militar	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900042025 / UASG:160175 Lote/Item: /113 Ata: N/A Homologação: 11/02/2025 13:29 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 30 Unidade: Unidade UF: PB
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de Mater ial para IIB, IIQ e adestramento, para atender as necessidades do GCALC da Guarnição de João P essoa.	
Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL PU, PESO CHEIA 240 A 270 G, CIRCUNFERÊNCIA 60 A 63 CM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CATEGORIA MIRIM, MIOLO REMOVÍVEL, APROVADA CBV - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL PU, PESO CHEIA 240 A 270 G, CIRCUNFERÊNCIA 60 A 63 CM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CATEGORIA MIRIM, MIOLO REMOVÍVEL, APROVADA CBV	
CatMat: 399575 - Bola Voleibol - Material: Pu Peso Cheia: 240 A 270 G Circunferência: 60 A 63 CM Características Adicionais: Categoria Mirim, Miolo Removível, Aprovada Cbv	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
12.386.373/0001-21	LRG COMERCIO EIRELI				R\$ 74,90	
VENCEDOR						
Marca: magussy						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: volei						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	João Pessoa	AV GENERAL OSORIO, 252	(83) 3021-5455	unisport@unisport.net.br		
13.395.341/0001-55	COMERCIAL EJM MEDSERVICE LTDA				R\$ 79,12	
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MAGUSSY						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Sertãozinho	RUA HERMINIO LAZARINI, 99	ROSANGELA	(16) 3041-1553	comercial@ejmmedservice.com	
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES				R\$ 152,89	
Marca: tr						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: tr						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
54.619.660/0001-84	54.619.660 HELIAB GEORGE COUTINHO RUFINO				R\$ 152,90	
Marca: Outros						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Outros						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
56.043.196/0001-56	56.043.196 ALINE PINHEIRO DE OLIVEIRA				R\$ 153,00	
Marca: PENALTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PENALTY						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
57.588.652/0001-06	GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 153,40	
Marca: Dalebol						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: KVA-5.1 Mirim						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 156,79	
Marca: Bola Voleibol Material: Pu , Peso Cheia: 240 A 270						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Bola Voleibol Material: Pu , Peso Cheia: 240 A 270						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
DAS PITANGUEIRAS, 5		(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA		R\$ 680,00	
Marca: VD				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: CONFOR. TR				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Contagem	AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125	(31) 2524-4417	contabilidadeegc@gmail.com
53.021.139/0001-88	R K COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 10.000,00	
Marca: CONFORME PROPOSTA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: CONFORME PROPOSTA				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:
DULCE DANTAS DE LOUREIRO, 265	TIAGO		(82) 99601-7068	ronneyempresa12@outlook.com

Item 80: COPO DESCARTÁVEL 200ML (CAIXA C/2.500 UND)

Preço Estimado: R\$ 165,83 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 165,83

Quantidade	Descrição	Observação
770 Caixas	COPO DESCARTÁVEL 200ML (CAIXA C/2.500 UND)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 165,83

Órgão:	COMANDO DO EXERCITO / 160303 - BASE DE ADMINIST. E APOIO DA 1ª REG. MILITAR	Data:	16/10/2024 09:30
Objeto:	Aquisição de uniformes.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Calça - Calça	SRP:	SIM
		Identificação:	00394452000103-1-017757/2024
		Lote/Item:	1/16
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.393.141/0001-00	FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 165,83
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 81: COPO P/ CAFÉ 50ML (CAIXA C/ 2.500 UND)

Preço Estimado: R\$ 77,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 77,50

Quantidade	Descrição	Observação
612 Caixas	COPO P/ CAFÉ 50ML (CAIXA C/ 2.500 UND)	



Órgão:	MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	Data:	18/12/2024 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Calça jeans feminina, (jeans simples e liso), com zíper e botão, com bolsos, tamanhos: 1 ao 6 a definir, 1ª linha. - Calça jeans feminina, (jeans simples e liso), com zíper e botão, com bolsos, tamanhos: 1 ao 6 a definir, 1ª linha.	SRP:	SIM
		Identificação:	46599809000182-1-000484/2024
		Lote/Item:	1/29
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UND
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16 *VENCEDOR*	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI				R\$ 77,50
Marca:					
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:					
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00	(17) 9113-9036	diogo.petroceli@bol.com.br	

Item 82: XICARAS

Preço Estimado: R\$ 12,51 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,51

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	XICARAS	

Órgão:	MUNICÍPIO DE QUISSAMA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA	Data:	13/11/2024 09:00
Objeto:	Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medlhas e Aquisicao de Material de Consumo Trofeu e Medalha e Aquisicao de Material de Consumo Trofeus e Medalhas	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio Al Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de e - Medalha personalizada redonda 3D em metal fundido por centrifugacao em liga metalica de zamack Alumínio Al Cobre Cu Magnésio Mg e Zinco Zn com projeto exclusivo em formato irregular podendo ser vazado ou nao dimensoes minima A x L 75 x 70 mm e 3 5 mm de espessura. Com banhos nos tons dourado niquel e ou cobre com graduacao envelhecida ou auto brilhante enriquecido a criterio do solicitante . Face Acompanha arte personalizada por evento gravada em policromia no vinil fotografico auto clave recortada eletronicamente por plotter de alta precisao revestida sob cobertura abaulada de resina acrilica translucida com no minimo 1 0 mm de espessura termo fixada por meio de processo	SRP:	SIM
		Identificação:	31505027000160-1-000137/2024
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	287
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA		R\$ 12,51	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com

Item 83: XICARA

Preço Estimado: R\$ 124,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 124,00

Quantidade	Descrição	Observação
786 Jogos	XICARA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 124,00
Órgão:	COMANDO DO EXERCITO / 160303 - BASE DE ADMINIST. E APOIO DA 1ª REG. MILITAR	Data: 16/10/2024 09:30
Objeto:	Aquisição de uniformes.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Sapato feminino - Sapato feminino	SRP: SIM
		Identificação: 00394452000103-1-017757/2024
		Lote/Item: 1/39
		Ata: N/A
		Homologação: 19/11/2024 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 30
		Unidade: Par
		UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.393.141/0001-00	FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 124,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 84: ASSADEIRA RETANGULAR DE INOX

Preço Estimado: R\$ 51,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 51,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ASSADEIRA RETANGULAR DE INOX	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 51,00
--	-----------



CNPJ: 07.517.504/0001-22

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sul
1º Batalhão Ferroviário

Objeto: Aquisição de uniforme e material de copa e cozinha.

Descrição: **Calça Profissional** - Calça Profissional Material: Brim 100% Algodão , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Sem Bolso

CatMat: **463961** - Calça Profissional - Material: Brim 100% Algodão | Cor: Branca | Tamanho: Sob Medida | Características Adicionais: Sem Bolso

Data: 11/04/2024 10:06

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90004/2024 / UASG: 160447

Lote/Item: /2

Ata: N/A

Homologação: 18/04/2024 13:46

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA				R\$ 43,41
VENCEDOR					
Marca: SILVENINA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SILVENINA					
Descrição: Calça Profissional - Calça Profissional Material: Brim 100% Algodão , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Sem Bolso					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com	
52.752.735/0001-75	AAFETO MODA URBANA LTDA				R\$ 43,42
Marca: similar					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: calca					
Descrição: calça profissional material brim na cor branca sem bolsos					
Endereço:					
,					
49.366.302/0001-77	ECM TARDELLI DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 44,85
Marca: proprio					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: calça brim					
Descrição: Calça Profissional Material: Brim 100% Algodão , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Sem Bolso					
Endereço:	Telefone:		Email:		
DOUTOR HUMBERTO DE QUEIROZ MATOSO, 541	(00) 1111-1111		ecmtardellidistribuidoraltda@email.com		
36.671.518/0001-02	R DOS S MOTA CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO				R\$ 44,98
Marca: R DOS S. MOTA. CONFECCÕES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: calça					
Descrição: calça brim					
Endereço:					
,					
41.355.804/0001-90	MTW TEXTIL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA				R\$ 45,00
Marca: propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: mesmo descricao					
Descrição: mesmo descricao					
Endereço:					
,					
39.720.670/0001-18	39.720.670 MARCELO CHAGAS FURTADO				R\$ 51,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA					R\$ 51,00
Marca: URIAH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA EM BRIM Descrição: Calça Profissional Material: Brim 100% Algodão , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Sem Bolso Endereço: ,						
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA					R\$ 64,22
Marca: Npw Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Calça Estado: SP Cidade: Osasco Endereço: AV SAO JOSE, 181 Nome de Contato: GUSTAVO Telefone: (11) 2620-3840 Email: gustavofreitas08@hotmail.com						
14.859.906/0001-70	DAVY MACARIO VERGARA NINA 22635931879					R\$ 69,00
Marca: Multitex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: calça Descrição: calça Endereço: ,						
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI					R\$ 80,00
Marca: CALÇA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Calça Profissional Material: Brim 100% Algodão , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Sem Bolso Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: AV TROPICAL, 2565 Nome de Contato: MARIO SOUZA Telefone: (31) 8677-9407 Email: souzateccomercial@gmail.com						
76.048.503/0001-07	MC JONN IND E COM DE ROUPAS LTDA					R\$ 100,00
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: conforme edital Endereço: ,						
53.385.500/0001-55	NOVA MESA UTILIDADES LTDA					R\$ 199,99
Marca: ASA SUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ASA SUL Descrição: Calça Profissional - Calça Profissional Material: Brim 100% Algodão , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Sem Bolso Endereço: ,						
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO					R\$ 200,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Calça Profissional - Calça Profissional Material: Brim 100% Algodão , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Sem Bolso Estado: PR Cidade: Cianorte Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263 Telefone: (44) 9723-3337 Email: testaesala@hotmail.com						



Item 85: BACIA PLÁSTICA

Preço Estimado: R\$ 35,17 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 35,17

Quantidade	Descrição	Observação
80 Serviços	BACIA PLÁSTICA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,17

Órgão:	MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	Data:	18/12/2024 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	46599809000182-1-000484/2024
		Lote/Item:	1/73
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	UND
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI	R\$ 35,17
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00
		Telefone:
		(17) 9113-9036
		Email:
		diogo.petroceli@bol.com.br

Item 86: BANDEJA DE ALUMINIO GRANDE

Preço Estimado: R\$ 54,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 54,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BANDEJA DE ALUMINIO GRANDE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,00

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENITENCIARIA ADRIANO MARREY DE GUARULHOS	Data:	25/06/2024 08:00
Objeto:	Aquisição dos itens constantes na Resolução SAP 26/2013 - Kit Preso	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:900102024 / UASG:380148
		Lote/Item:	/4
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/07/2024 10:54
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	500
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
58.062.951/0001-75	CONFECCOES GIGANTEX LTDA				R\$ 25,80
VENCEDOR					
Marca: GIGANTEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONF. O EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	(11) 3107-1598	gigantexgil@uol.com.br	
00.144.236/0001-00	SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA				R\$ 25,90
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SAP					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA AURELIANO AMARAL, 286	(11) 3794-6017	seguraty@seguraty.com.br	
27.265.671/0001-30	CONFECCAO GN FORMS EIRELI				R\$ 28,00
Marca: gn frms					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: sap					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Barra Bonita	RUA SAVERIO SALVI, 256	Paulo	(14) 3642-4130	psnunes1970@gmail.com
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA				R\$ 36,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SAP					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Eudas	(11) 3205-4082	jkjtextil@gmail.com
14.731.507/0001-20	OLDAIR OF CONFECCAO LTDA				R\$ 54,00
Marca: própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: conforme edital					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 89,99
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CALÇA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com	
03.118.420/0001-65	FARDAS BAHIA CONFECCAO E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA				R\$ 90,00
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	RUA CONDE DE PORTO ALEGRE, 1658	(71) 9978-0994/ (71) 9922-8884	pedrofardamentosbahia@hotmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
47.620.121/0001-08		NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189		R\$ 200,00	
Marca: ntm					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CALÇA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
GO		Goiânia		R 7 DE SETEMBRO, S-N	
				Telefone:	
				(62) 8458-9981	
				Email:	
				nubiatmempreendimento@gmail.com	
37.278.582/0001-82		LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104		R\$ 200,00	
Marca: lga					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CALÇA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
GO		Goiânia		AL ANICUNS, 0	
				Telefone:	
				(62) 8194-1196	
				Email:	
				empreedimentotextil@hotmail.com	

Item 87: CHALEIRAS EM ALUMINIO 4 LITROS

Preço Estimado: R\$ 80,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 80,00

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	CHALEIRAS EM ALUMINIO 4 LITROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 80,00

CNPJ: 09.662.593/0001-26	Data: 04/10/2024 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando do Exército	SRP: SIM
Comando Militar do Leste	Identificação: N°Pregão:900202024 / UASG:160303
1ª Região Militar	Lote/Item: /18
BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO DA 1 REGIAO MILITAR	Ata: N/A
Objeto: Aquisição de uniformes.	Homologação: 19/11/2024 15:22
Descrição: Calça masculina - Calça Masculina Material: Oxford , Modelo: Social , Tamanho: 46 , Cor: Preta	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 317485 - Calça Masculina - Material: Oxford Modelo: Social Tamanho: 46 Cor: Preta	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
49.393.141/0001-00	FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 74,90
VENCEDOR				
Marca: PROPRIA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: CALÇA SOCIAL OXFORD				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
32.385.077/0001-13	FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI			R\$ 80,00
Marca: FENIX				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: FENIX				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R MAE D'AGUA, 215	(31) 9399-4544	fenix2.calcados@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
47.292.532/0001-03	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 91,00
Marca: FORTIUS				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Calça masculina				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	ESTRADA ADHEMAR BEBIANO, 02138	(21) 9378-8582 / (21) 3869-7499 / (21) 3869-7499	jeslucon@gmail.com

Item 88: CANECA EM ALUMINIO PARA FERVER AGUA

Preço Estimado: R\$ 64,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 64,50

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CANECA EM ALUMINIO PARA FERVER AGUA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 64,50

CNPJ:	42.498.733/0001-48	Data:	30/07/2024 09:00
Órgão:	Prefeitura Municipal do Rio de Janeiro	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de CALÇADO CLASSE II	SRP:	NÃO
Descrição:	Sapato Segurança - Sapato Segurança Material: Eva , Material Sola: Borracha Vulcanizada Antiderrapante , Cor: Branco , Tamanho: Sob Medida	Identificação:	NºPregão:906032024 / UASG:986001
CatMat:	463963 - Sapato Segurança - Material: Eva Material Sola: Borracha Vulcanizada Antiderrapante Cor: Branco Tamanho: Sob Medida	Lote/Item:	/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	20/08/2024 13:55
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	135
		Unidade:	Par
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
00.661.386/0001-82	MALIPEL COMERCIAL LTDA			R\$ 34,96
VENCEDOR				
Marca: CARTOM				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: POLI BI ABS S/BICO				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Telefone:	Email:	
AVENIDA DAS AMERICAS, 18000		(21) 7618-7766	malipelcomercial@yahoo.com	
32.385.077/0001-13	FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI			R\$ 38,00
Marca: kadesh				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: ca 48540				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R MAE D'AGUA, 215	(31) 9399-4544	fenix2.calcados@gmail.com
34.257.820/0001-85	MEGA BOR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E VESTUARIO EIRELI			R\$ 38,99
Marca: CRIVAL				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: CRIVAL				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA FIGUEIRA DE MELO, 00260	(21) 8145-9132	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
51.078.627/0001-04		PENNAFORTE DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 43,20
Marca: CRV Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OPERACIONAL BAIXO Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
07.045.994/0001-01		ROSILENE TONATTO SPAZZINI			R\$ 45,00
Marca: cartom Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cartom Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	
02.402.380/0001-16		FENIX COMERCIAL LTDA			R\$ 45,70
Marca: kadesh / kadesh Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sapato Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50	(11) 2693-7222	pinaassessoria@uol.com.br	
51.621.518/0001-83		CABANA MAGAZINE LTDA			R\$ 48,47
Marca: INNPRO/INNOVARE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TSI0202/313 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
18.641.075/0001-17		LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA			R\$ 48,96
Marca: INNPRO/INNPRO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 313 CA 45.106 Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Taquarucu do Sul	RUA DO COMERCIO, 1055	Marcia Gambim	(55) 3739-1206	licitareprodutos@gmail.com
27.509.080/0001-61		BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA			R\$ 48,97
Marca: CRIVAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 42.034 Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R MONTE SIAO, 149	RAFAEL	(31) 2519-8950	brasepi@brasepi.com.br
26.729.755/0001-15		FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI			R\$ 49,60
Marca: MONSEG CA 42726 Flygrip Classic Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MONSEG CA 42726 Flygrip Classic Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Arapongas	R GARRINCHA-DO-MATO-GROSSO, 440	THAYNA	(43) 3252-7897	fortesinal@fortesinal.com.br
19.188.725/0001-83		NARDELLI COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 52,50
Marca: MONSEG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLASSIC Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Volta Redonda	AVENIDA SAVIO COTA DE ALMEIDA GAMA, 1333	GUILHERME	(24) 3346-4090	nardellivr@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
12.670.981/0001-63	PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI					R\$ 53,00
Marca: CARTOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 41773 Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: AV COMANDANTE KRAMER, 932	Nome de Contato: Celso	Telefone: (54) 3522-6485	Email: vendas@proteggere.net.br	
53.007.570/0001-70	H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA					R\$ 62,28
Marca: BRACOL CA 38590 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇADO OCUPACIONAL CLASSE II Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
00.710.985/0001-49	VIBHUTI COMERCIO LTDA					R\$ 64,00
Marca: STEELFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STEELFLEX Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Volta Redonda	Endereço: RUA QUARENTA E DOIS, 46	Telefone: (21) 2220-2812		Email: contabilidadeapa@gmail.com	
47.332.604/0001-07	PORTALSEG LICITACOES COM REP LTDA					R\$ 64,50
Marca: MARLUVAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 101FCLEAN-BR. CA 39213 Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Dores de Campos	Endereço: R DR. WALDEMAR SANTIAGO, 23	Telefone: (32) 3353-2502		Email: fernando.contabilidade2011@gmail.com	
17.382.726/0001-39	COTURNOS & CIA. LTDA					R\$ 65,30
Marca: MONSEG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLASSIC FLYGRIP Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Guaxupé	Endereço: RUA SEBASTIAO MONTEIRO FERRAZ, 326	Nome de Contato: PABLO	Telefone: (61) 3032-1541	Email: aguiarepresentacoes@yahoo.com.br	
10.614.837/0001-84	LICITEC COMERCIAL LTDA					R\$ 65,85
Marca: MOOV/BSB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 75MSG600CX Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AVENIDA MARQ DE SAO VICENTE, 2219	Telefone: (11) 2254-1612		Email: renatapovoa@terra.com.br	
43.093.948/0001-41	COSTA RIO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E CONSTRUCAO EIRELI					R\$ 66,60
Marca: BSB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 38590 Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R FIGUEIRA DE MELO, 00256	Telefone: (21) 9198-6494/ (21) 9889-7936		Email: oss_contabil@hotmail.com	
04.672.882/0001-92	L V BARRETO COMERCIAL LTDA					R\$ 68,22
Marca: CANADA EPI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STICKY SHOE Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Niterói	Endereço: RUA DOUTOR COTRIM DA SILVA, 26	Telefone: (21) 2613-5009		Email: lvbarreto@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
50.401.485/0001-01	MDX COMERCIO DE EPI LTDA				R\$ 70,00
Marca: Kadesh Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Soft Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
10.963.837/0001-90	RA CONFECCOES E UNIFORMES LTDA				R\$ 71,00
Marca: soft work Fabricante: Fabricante não informado Modelo: soft work Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP São Paulo RUA JOSE BERNARDO PINTO, 882 (11) 2693-7222 pinaassessoria@uol.com.br					
38.174.919/0001-74	38.174.919 NADILLA RODRIGUES VALE				R\$ 80,00
Marca: crival Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pvc Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
28.530.304/0001-80	ENGEMOL SERVICOS LTDA				R\$ 80,00
Marca: CARTOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARTOM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
44.879.826/0001-48	ELIANE COELHO DA SILVA ROCHA 03928693573				R\$ 86,00
Marca: soft works Fabricante: Fabricante não informado Modelo: soft works ca 31.898 Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: MG Nova Serrana R JOSE GARCIA DE OLIVEIRA FILHO, 202 (73) 9135-9655 geovannarepresentacoesns@gmail.com					
11.757.905/0001-27	INOVA MANUTENCAO LIMPEZA E SERVICOS LTDA				R\$ 98,58
Marca: BSC STEELFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FECH BRANCO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA				R\$ 130,00
Marca: STCKY SHOES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAPATO SEGURANÇA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
34.290.686/0001-14	ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES				R\$ 200,00
Marca: MAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇADO Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: MG Juiz de Fora R DOUTOR SEBASTIAO DE ANDRADE, 987 ULISSES (32) 8817-5337 horus_prataria@yahoo.com.br					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA		R\$ 200,00	
Marca: GENÉRICO				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: GENÉRICO				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Nilópolis	RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687	(21) 3860-4154	didannaconfeccoes@gmail.com
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA		R\$ 280,00	
Marca: kadesh				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: sapato				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:	Telefone:		Email:	
OSVALDO CRUZ, 1764	(11) 6353-4522		voealto@voandoaltoconsult.com.br	

Item 89: CANECA DE ALUMINIO PARA FERVER AGUA 4LTS

Preço Estimado: R\$ 74,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 74,90

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	CANECA DE ALUMINIO PARA FERVER AGUA 4LTS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 74,90

Órgão:	COMANDO DO EXERCITO / 160303 - BASE DE ADMINIST. E APOIO DA 1ª REG. MILITAR	Data:	16/10/2024 09:30
Objeto:	Aquisição de uniformes.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Calça masculina - Calça masculina	SRP:	SIM
		Identificação:	00394452000103-1-017757/2024
		Lote/Item:	1/18
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.393.141/0001-00	FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 74,90
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 90: PRATOS RASO EM VIDRO

Preço Estimado: R\$ 9,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 9,00

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	PRATOS RASO EM VIDRO	



Órgão:	MUNICÍPIO DE CAREIRO	Data:	31/07/2024 09:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para Aquisição de Material para Composição de Kit's Maternidade, Kit's Pessoal para Idosos e Kit's de Higiene Pessoal, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Careiro	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Meia Para Bebê, Em Algodão, Preferência Por Cores Como Azul, Verde, Amarelo - Meia Para Bebê, Em Algodão, Preferência Por Cores Como Azul, Verde, Amarelo	Identificação:	04332995000149-1-000025/2024
		Lote/Item:	1/4530963
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	300
		Unidade:	UND
		UF:	AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.250.328/0001-90 *VENCEDOR*	H S DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Item 91: KIT PARA MANTIMENTO COM TAMPA DE ROSCA

Preço Estimado: R\$ 79,90 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 79,90

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	KIT PARA MANTIMENTO COM TAMPA DE ROSCA	

Órgão:	MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	Data:	18/12/2024 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Calça unissex tipo moletom, 97% algodão e 3% elastano, com elástico na cintura para melhor modelagem, tamanho 7 a 9 anos. - Calça unissex tipo moletom, 97% algodão e 3% elastano, com elástico na cintura para melhor modelagem, tamanho 7 a 9 anos.	Identificação:	46599809000182-1-000484/2024
		Lote/Item:	1/37
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UND
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16 *VENCEDOR*	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI	R\$ 79,90
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00
		Telefone:
		(17) 9113-9036
		Email:
		diogo.petroceli@bol.com.br



Item 92: TOALHA DE MESA RETANGULAR ESTAMPADA

Preço Estimado: R\$ 93,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 93,99

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	TOALHA DE MESA RETANGULAR ESTAMPADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 93,99
CNPJ: 29.355.454/0001-67	Data: 12/04/2024 08:00	
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAUDALHO	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Contratação De Empresa Especializada Para Fornecimento De Materiais Esportivos Para Atender As Necessidades Dos Eventos Realizados Pela Secretaria De Educação E Esportes Do Município De Paudalho/Pe	SRP: NÃO	
	Identificação: N°Pregão:900032024 / UASG:927855	
Descrição: Bola Futebol - Bola Futebol Material: Poliuretano , Peso Cheia: 410 A 450 G, Características Adicionais: Miolo Removível E Lubrificado , Circunferência: 68 A 70 CM, Modelo: Futebol De Campo	Lote/Item: /10	
	Ata: N/A	
CatMat: 480257 - Bola Futebol - Material: Poliuretano Peso Cheia: 410 A 450 G Características Adicionais: Miolo Removível E Lubrificado Circunferência: 68 A 70 CM Modelo: Futebol De Campo	Homologação: 08/05/2024 13:26	
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
	Quantidade: 112	
	Unidade: Unidade	
	UF: PE	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
12.386.373/0001-21	LRG COMERCIO EIRELI				R\$ 59,99
VENCEDOR					
Marca: DUALT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DUALT					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AV GENERAL OSORIO, 252	(83) 3021-5455	unisport@unisport.net.br	
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA				R\$ 61,00
Marca: MAGUSSY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: OFICIAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Ipameri	R MASCARENHAS DE MORAIS, 20	(64) 3442-5221	fiscalcontabilap@hotmail.com	
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA				R\$ 72,00
Marca: NEDEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NEDEL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:		Email:		
Avenida Marcos Jose de Leao, 550	(51) 3637-2900		financeiro@passarelafeliz.com.br		
52.132.005/0001-71	52.132.005 IRON MOREIRA DE SOUZA				R\$ 75,00
Marca: MAGUSSY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMPO ELITE					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
44.879.826/0001-48	ELIANE COELHO DA SILVA ROCHA 03928693573				R\$ 82,68	
Marca: penalty						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Bravo XXIV						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Nova Serrana	R JOSE GARCIA DE OLIVEIRA FILHO, 202		(73) 9135-9655	geovannarepresentacoesns@gmail.com	
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA				R\$ 85,00	
Marca: Generico						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BOLA FUTEBOL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RJ	Nilópolis	RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687		(21) 3860-4154	didannaconfeccoes@gmail.com	
35.628.379/0001-63	MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 89,82	
Marca: ALLPHA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ALLPHA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	RUA C LOT PORTO SUL, 72	Daniele	(79) 3013-9999	equipaflexse@gmail.com	
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA				R\$ 93,99	
Marca: TOPPER / CAMPO SLICK CUP						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TOPPER / CAMPO SLICK CUP						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	AV LECIO ANAWATE, 200		(17) 3212-1331	licitacao01@rcmmagazine.com.br	
07.483.122/0001-25	CARLOS MAGAZINE LTDA				R\$ 105,19	
Marca: CS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
PI	Teresina	R FELIX PACHECO, 1290		(086) 2217-536		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 109,99	
Marca: PENALTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BRAVO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Campinas	RUA DAS ORQUIDEAS, 587	LUIZ	(19) 3256-1446	exitus@exituscomercial.com	
50.210.605/0001-85	50.210.605 GABRIEL TAVARES SILVA CONCEICAO				R\$ 110,00	
Marca: penalty						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: s11 r2						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.017.784/0001-61	LUZIMAR DUARTE SANTOS 78891035491				R\$ 110,00	
Marca: umbro						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: bola futebol						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PB	Rio Tinto	10 R RUA CONCORDIA, 5370		(83) 9915-2530	luzimar.rt@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 117,56
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BOLA FUTEBOL CAMPO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com	
40.119.916/0001-80	MEDZI SOLUCOES LTDA					R\$ 123,00
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PROPRIA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
52.931.512/0001-75	FORTUNA LICITACOES LIMITADA					R\$ 123,75
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TWISTER						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Item 93: TOALHA DE MESA RETANGULAR AZUL

Preço Estimado: R\$ 86,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 86,00

Quantidade	Descrição	Observação
160 Unidades	TOALHA DE MESA RETANGULAR AZUL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 86,00

Órgão:	FUNDACAO OSWALDO CRUZ / 254445 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA EM IMUNOBIOLOGICOS	Data:	05/02/2025 09:00
Objeto:	Aquisição de EPIS da marca SOFTWARES e sem marca	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Sapato segurança - Sapato segurança	SRP:	SIM
		Identificação:	33781055000135-1-000115/2025
		Lote/Item:	1/28
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	393
		Unidade:	Par
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.661.386/0001-82	MALIPEL COMERCIAL LTDA		R\$ 86,00
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:		Telefone:	Email:
AVENIDA DAS AMERICAS, 18000		(21) 7618-7766	malipelcomercial@yahoo.com



Item 94: TOALINHA DE MÃO INFANTIL

Preço Estimado: R\$ 243,80 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 243,80

Quantidade	Descrição	Observação
4 Pacotes	TOALINHA DE MÃO INFANTIL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 243,80

Órgão:	COMANDO DA MARINHA / 795500 - BASE DE FUZILEIROS NAVAIS DO RIO MERITI	Data:	29/11/2024 07:59
Objeto:	Aquisição de material para atender as necessidades da Assessoria de Comunicação Social do Comando da Força de Fuzileiros da Esquadra nos eventos, homenagens, e cerimônias.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Sapato Masculino - Sapato Masculino	SRP:	NÃO
		Identificação:	00394502000144-1-017692/2024
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	Par
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.171.877/0001-18	38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA	R\$ 243,80
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Item 95: TOLHA DE BANHO 70X1.140CORES VARIADAS

Preço Estimado: R\$ 70,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 70,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	TOLHA DE BANHO 70X1.140CORES VARIADAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 70,00

Órgão:	EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA	Data:	10/09/2024 09:45
Objeto:	Aquisição de roupas para proteção de empregados da Embrapa Agroenergia	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Calça - Calça	SRP:	NÃO
		Identificação:	00348003000110-1-000668/2024
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Unidade
		UF:	DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA		R\$ 70,00	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com

Item 96: COLHER DE PAU

Preço Estimado: R\$ 11,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 11,50

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	COLHER DE PAU	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,50

CNPJ:	77.003.424/0001-34	Data:	13/02/2025 00:00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	SRP:	NÃO
Objeto:	Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	Identificação:	NºPregão:900152025 / UASG:987791
		Lote/Item:	/81
		Ata:	N/A
Descrição:	MEIA DE VESTUARIO FEMININO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO SOCIAL, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3/4 - MEIA DE VESTUARIO FEMININO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO SOCIAL, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3/4	Homologação:	14/03/2025 15:00
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	446156 - Meia De Vestuario Feminino - Material: 100% Poliéster Tipo: Social Aplicação: Adulto Características Adicionais: 3/4	Quantidade:	20
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA		R\$ 9,80	
VENCEDOR				
Marca: PRÓPRIA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: MEIA RN				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com

36.226.011/0001-31 ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA R\$ 11,00

Marca: Própria
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Próprio
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

45.118.371/0001-00		BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		R\$ 12,00
Marca: SSC				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: TRADICIONAL				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Coronel Fabriciano	RUA COPACABANA, 1016	(31) 9394-9390	bcsantosrepresentacoes@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.651.148/0001-61		M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		R\$ 12,50	
Marca: HIGI TEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: HIGI TEX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS		Crissiumal	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	(55) 9919-1005	empenhosml@gmail.com

Item 97: FORMA ASSADEIRA PARA BOLO RETANGULAR N 8

Preço Estimado: R\$ 70,00 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 70,00

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	FORMA ASSADEIRA PARA BOLO RETANGULAR N 8	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 70,00

Órgão:	EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA	Data:	10/09/2024 09:45
Objeto:	Aquisição de roupas para proteção de empregados da Embrapa Agroenergia	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Calça - Calça	SRP:	NÃO
		Identificação:	00348003000110-1-000668/2024
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Unidade
		UF:	DF

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
18.386.337/0001-44		SILVENINA UNIFORMES LTDA		R\$ 70,00	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com	

Item 98: FRIGIDEIRA EM ALUMINIO N30

Preço Estimado: R\$ 51,30 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 51,30

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO N30	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 51,30



Órgão: MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.

Descrição: Calça unissex adulto tipo moletom; 97% algodão e 3% elastano; com elástico na cintura para melhor modelagem; tamanho a definir: P, M, G ou GG; cor a definir; 1ª linha. - Calça unissex adulto tipo moletom; 97% algodão e 3% elastano; com elástico na cintura para melhor modelagem; tamanho a definir: P, M, G ou GG; cor a definir; 1ª linha.

Data: 18/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 46599809000182-1-000484/2024

Lote/Item: 1/34

Ata: N/A

Homologação: 18/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 16

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI				R\$ 51,30
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00	(17) 9113-9036	diogo.petroceli@bol.com.br	

Item 99: GARRAFA TERMICA EM AÇO INOX 5 LITOS

Preço Estimado: R\$ 262,04 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 262,04

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	GARRAFA TERMICA EM AÇO INOX 5 LITOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 262,04

CNPJ: 10.199.860/0001-50

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Planalto

Comando da 11ª Região Militar

Base Administrativa da Brigada de Operções Especiais

Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de mater iais para atender as necessidades do Simulador de Queda Livre do Comando de Operações Especiai s

Descrição: Sapato masculino - SAPATO MASCULINO, TIPO ESPORTE MATERIAL COURO COR PRETA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CADARÇO, SALTO BAIXO, SOLADO ANTIDERRAPANTE TAMANHO 40 MATERIAL SOLA BORRACHA MATERIAL CADARÇO ALGODÃO MATERIAL PALMILHA COURO

CatMat: 296515 - Sapato Masculino - Tipo: Esporte | Material: Couro | Cor: Preta | Características Adicionais: Com Cadarço, Salto Baixo, Solado Antiderrapante | Tamanho: 40 | Material Sola: Borracha | Material Cadarço: Algodão | Material Palmilha: Couro

Data: 05/04/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900072024 / UASG:160098

Lote/Item: /6

Ata: N/A

Homologação: 23/04/2024 00:00

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Par

UF: GO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
40.676.882/0001-24		HS SOLDAS LTDA			R\$ 219,85
VENCEDOR					
Marca: GLK					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SKATISTA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125	(31) 2524-4417	contabilidadeegc@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.229.670/0001-38	FLUXOR FX ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 258,08
Marca: mormaii Fabricante: Fabricante não informado Modelo: big spin 3 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 266,00
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45 Telefone: (22) 9281-4838 Email: contato@manprime.com.br		
53.883.052/0001-10	53.883.052 MARIA CLAUDIA CORREA	R\$ 266,43
Marca: Sapato Masculino/Tênis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tênis Skatista Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 100: GARRAFA TERMICA DE 9,5 LITROS

Preço Estimado: R\$ 354,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 354,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	GARRAFA TERMICA DE 9,5 LITROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 354,50

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-FAC. FILOSOFIA, LETRAS CIÊNCIAS HUM - USP	Data:	06/09/2024 08:00
Objeto:	Materiais de informática e de audiovisual	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fone Ouvido - Resposta Frequência: 21 - 18000 Hz. Impedância: 24 Ohms. SPL: 108 dB (1 kHz/1V RMS). THD (1 kHz, 100 dB): < 0,7%. Conector: Estéreo 3,5 / 6,3 mm. Plug adaptador banhado à ouro de 1/4" (6,3 mm). Comprimento do cabo: 3 m. Garantia mínima: 12 meses. Referência: de qualidade equivalente ou superior a Sennheiser® HD 206.	SRP:	NÃO
CatMat:	245223 - Fone Ouvido - Tipo: Flexível Potência: 100 (Máxima) MW Impedância: 32 OHM Frequência: 18 A 2000 HZ	Identificação:	NºPregão:910122024 / UASG:102108
		Lote/Item:	/6
		Ata:	N/A
		Homologação:	01/10/2024 17:02
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.345.633/0001-83	TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA	R\$ 288,09
VENCEDOR		
Marca: Sennheiser HD 206 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sennheiser HD 206 Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
ES	Vila Velha	AVENIDA HENRIQUE MOSCOSO, 1560
		Telefone:
		(31) 3566-2767
		Email:
		tecnoseginformatica@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
43.794.816/0001-47		ARS COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA			R\$ 290,00	
Marca: Importado						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Importado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
IBIRAJA, 61		(11) 6293-0424		aribeiro@arsit.com.br		
28.254.793/0001-94		R3 TECNOLOGIA LTDA			R\$ 290,00	
Marca: SENNHEISER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: HD206						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Pato Branco	R GENUINO PIACENTINI, 561	Jhony	(46) 9110-6871	jhonyrn@hotmail.com	
07.187.140/0001-60		ANDERSON AMORIM ROSA			R\$ 298,50	
Marca: Sennheiser						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: HD 206						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R CARAVELA PRINCESA, 64	(11) 3694-5983/ (11) 4113-3431	andersoncapu@gmail.com		
18.791.300/0001-00		EUNICE DE OLIVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS 1217148789			R\$ 298,70	
Marca: SENNHEISER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FONE DE OUVIDO HD206						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Votuporanga	R FELICIO GORAYEB, 2698	(17) 3421-1518	euniceorsantos@outlook.com		
48.984.341/0001-75		C. E. N. BARROS LTDA			R\$ 303,81	
Marca: Sennheiser						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: HD 206						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
JOSE VIEIRA DOS SANTOS, 525		(19) 8701-3610		sumcamp@yahoo.com		
55.118.469/0001-11		SWJ SISTERS REPRESENTACOES LTDA			R\$ 350,00	
Marca: Sennheiser						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: HD 206						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
35.794.003/0001-29		PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA			R\$ 359,00	
Marca: JBL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 24 OHMS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Joinville	R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	(48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	phmleioes@gmail.com		
42.810.782/0001-74		MAX QUALITY COMERCIO LTDA			R\$ 369,99	
Marca: OEM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: OEM						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
AFONSO PENA, 262		(31) 3272-8161		maxqualitybh@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.298.794/0001-96	POWER TEC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA					R\$ 370,00
Marca: SENNHEISER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: HD206						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Araxá	RUA CASTELO, 159	(27) 9268-8083	powertecinformatica2@gmail.com		
42.166.294/0001-76	EAS SOLUCOES E SERVICOS EIRELI					R\$ 370,00
Marca: Fone						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Fone						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Jacareí	R DOUTOR POMPILIO MERCADANTE, 398	Ezequiel	(12) 3953-4221	easinf@easinf.com	
08.804.788/0001-09	SAM & STEFANELLI MAQUINAS E SERVICOS LTDA					R\$ 381,00
Marca: SENNHEISER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: HD206						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Ribeirão Preto	RUA CAPITAL SALOMAO, 660	MARILENE	(16) 3289-5850	samtecnologia@samtecnologiarp.com.br	
23.412.832/0001-10	BULTEC TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA.					R\$ 381,00
Marca: Sennheiser						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: HD 206						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Valinhos	RUA FILOMENA PASTORI MOLON, 267	GAETANO	(19) 3871-0969	bultec@bultec.com.br	
49.421.717/0001-04	CZ DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA LTDA					R\$ 2.000,00
Marca: Sennheiser®						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: HD 206						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Item 101: GARARFA TERMICA 2,5 LITROS

Preço Estimado: R\$ 173,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 173,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	GARARFA TERMICA 2,5 LITROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 173,00

CNPJ:	00.394.429/0118-11	Data:	31/07/2024 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Comando da Aeronáutica	SRP:	SIM
	BASE AÉREA DE BOA VISTA	Identificação:	NºPregão:900822024 / UASG:120637
Objeto:	Pregão SRP 90080/2024 - Aquisição de Uniformes para a Seção de Subsistência, Programa Forças no Esporte e Hotéis de Trânsito da Base Aérea de Boa Vista	Lote/Item:	/20
		Ata:	N/A
Descrição:	Sapato feminino - Sapato Feminino Material: Couro , Tipo: Adulto , Material Sola: Couro , Tamanho: Sob Medida , Cor: Preta , Características Adicionais: Salto Baixo , Modelo: Scarpin Valor estimado: R\$ 175,9700 Critério de julgamento: Menor Preço	Homologação:	24/09/2024 10:39
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	446155 - Sapato Feminino - Material: Couro Tipo: Adulto Material Sola: Couro Tamanho: Sob Medida Cor: Preta Características Adicionais: Salto Baixo Modelo: Scarpin	Quantidade:	20
		Unidade:	Unidade
		UF:	RR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final										
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 160,00										
Marca: PROPRIA/PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA/PROPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,															
14.077.593/0001-07	C R DE OLIVEIRA CONFECCAO E COMERCIO DE ROUPAS				R\$ 170,00										
Marca: OUTROS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAPATO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,															
27.839.658/0001-48	M L A BOTELHO LTDA				R\$ 173,00										
Marca: SLZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SLZ Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RR</td><td>Boa Vista</td><td>AVENIDA GENERAL ATAIDE TEIVE, 3513</td><td>(95) 9138-7574</td><td>savanasrr@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	RR	Boa Vista	AVENIDA GENERAL ATAIDE TEIVE, 3513	(95) 9138-7574	savanasrr@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:											
RR	Boa Vista	AVENIDA GENERAL ATAIDE TEIVE, 3513	(95) 9138-7574	savanasrr@gmail.com											
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA				R\$ 174,00										
VENCEDOR															
Marca: MARLUVAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARLUVAS Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>DF</td><td>Brasília</td><td>QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B</td><td>(61) 3037-6222</td><td>silveninauniformes@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:											
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com											
13.472.069/0001-60	TRIBINO FERRERA SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA				R\$ 175,97										
Marca: generico Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sapato feminino Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>TINOCO VALENTE, 41</td><td>(95) 9114-5453</td><td>hbscontabilidade@outlook.com</td></tr></table>						Endereço:	Telefone:	Email:	TINOCO VALENTE, 41	(95) 9114-5453	hbscontabilidade@outlook.com				
Endereço:	Telefone:	Email:													
TINOCO VALENTE, 41	(95) 9114-5453	hbscontabilidade@outlook.com													

Item 102: LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL DE 30 LITROS

Preço Estimado: R\$ 49,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 49,50

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL DE 30 LITROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,50



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ESP-PENIT. FEMININA DE VOTORANTIM

Objeto: Aquisição de materiais de consumo kit higiene e vestuário

Descrição: **Calça** - Calça Material: 100% Algodão , Modelo: Unisex , Quantidade Bolsos: 2 , Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa , Tipo Cós: Com Elástico , Cor: Bege , Tamanho: Variado , Características Adicionais: Conforme Modelo , Aplicação: Uniforme Detento

CatMat: **618815** - Calça - Material: 100% Algodão | Modelo: Unisex | Quantidade Bolsos: 2 | Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa | Tipo Cós: Com Elástico | Cor: Bege | Tamanho: Variado | Características Adicionais: Conforme Modelo | Aplicação: Uniforme Detento

Data: 13/08/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900082024 / UASG:380270

Lote/Item: /49

Ata: N/A

Homologação: 28/08/2024 11:17

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
58.062.951/0001-75		CONFECCOES GIGANTEX LTDA			R\$ 46,95
VENCEDOR					
Marca: GIGANTEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME O EDITAL.					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	(11) 3107-1598	gigantexgil@uol.com.br	
44.740.228/0001-93		JOSIANE DE PAULA DOS SANTOS 04009437510			R\$ 47,00
Marca: vip modas					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: calça					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
03.890.627/0001-53		BARRETO'S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA			R\$ 52,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NÃO SE APLICA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	RUA MACHADO MONTEIRO, 177	Maria	(71) 3242-4590	barretos.conf@gmail.com
41.481.994/0001-92		GENESIS CONFECCOES LTDA			R\$ 120,00
Marca: Gênesis/Gênesis					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Uniforme/Uniforme					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesisrjcontato@gmail.com

Item 103: LUVA DESCARTAVEL

Preço Estimado: R\$ 5,45 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5,45

Quantidade	Descrição	Observação
20 Pacotes	LUVA DESCARTAVEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,45



CNPJ: 04.144.168/0001-21

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE ARTIGOS DE MALHARIA EM GERAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO; SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL; DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E, O FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – FMDCA

Descrição: PAR DE MEIAS - PAR DE MEIAS

Data: 16/07/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 00001324

Lote/Item: 1/38

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 09/09/2024 00:00

Fonte: scpirendencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/

Quantidade: 400

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56		WPPT CONFECCOES LTDA		R\$ 5,45	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
MG		Juiz de Fora		R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	
				Telefone:	
				(32) 9954-5867	
				Email:	
				wpptconfeccoes@gmail.com	

Item 104: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO POLIDO DE 18 L

Preço Estimado: R\$ 607,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 607,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO POLIDO DE 18 L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 607,50

CNPJ: 11.216.262/0001-04

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VASSOURAS RJ

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de pneu

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 215/75 R16, APLICAÇÃO FORD TRANSIT

CatMat: 375657 - Pneu Veículo Automotivo - Material Carçaça: Lona Poliéster | Material Talão: Arame Aço | Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência | Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade | Tipo Estrutura: Carçaça Radial | Aplicação: Ford Transit | Características Adicionais: Sem Câmara | Dimensões: 215/75 R16

Data: 28/01/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900042025 / UASG:927492

Lote/Item: /6

Ata: N/A

Homologação: 24/02/2025 11:05

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI			R\$ 460,00	
VENCEDOR					
Marca: FORTUNE - Fabricante: Prinx Chengshan (Shandong) T					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FORTUNE - FSR-301					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R ZEZE MOREIRA, 505	(47) 3842-1243	atendimento@beniciopn.com.br	
56.152.480/0001-60	56.152.480 ANA PAULA FONSECA BENICIO			R\$ 464,00	
Marca: continental					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conf tr					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
43.910.472/0001-94	JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA			R\$ 485,00	
Marca: APTANY / Guangzhou FengliTire & Rubber					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: RP203					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
36.076.776/0002-13	CARPECAS E ACESSORIOS LTDA			R\$ 509,00	
Marca: xbri					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: scorpion					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
48.803.785/0001-67	VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA			R\$ 563,00	
Marca: SPEEDMAX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SPEEDMAX					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 590,99	
Marca: ALFAMOTORS DK558					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ALFAMOTORS DK558					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 591,00	
Marca: XBRI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 102H FORZA HT 2 EXTRA LOAD					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:	Email:	
VEREADOR ABRAHAO JOAO FRANCISCO, 2957			(41) 9857-6714	evokimportacao@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA				R\$ 623,99
Marca: SUMITOMO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BC100					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7779	KAUE MUNIZ DO AMARAL	(41) 3076-7210	autopecaschevromais@hotmail.com
06.880.642/0001-09	PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA				R\$ 624,00
Marca: GOODYEAR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: WRANGLER FORTITUDE HT					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:
PR	Colombo	AVENIDA MARGINAL PARAGUAI, 469	(41) 3666-8070		
42.127.736/0001-75	LCP COMERCIO VAREJISTA E TRANSPORTES LTDA				R\$ 650,00
Marca: Double King					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Dk558					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Resende	AV RIACHUELO, 101	(24) 2447-2950	faleconosco@nsacontabilidade.com.br	
51.092.287/0001-68	TMCAR AUTO CENTER LTDA				R\$ 694,40
Marca: DIVERSOS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DIVERSOS					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
34.369.780/0001-63	j. ribeiro COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS automotivos EIRELI				R\$ 750,00
Marca: XBRI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PNEU					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Barra Mansa	AV JOAQUIM LEITE, 465	(24) 9238-4556	jairribeiro-jr@hotmail.com	
01.152.144/0001-26	GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA				R\$ 850,00
Marca: ITARO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Muriaé	AV MARECHAL FLORIANO, 20	(32) 3722-1610	geraisrolamentos@gmail.com	
54.823.333/0001-40	RGR ENGENHARIA DE SERVICOS LTDA				R\$ 3.742,29
Marca: PIRELLI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 215/65 R16					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



Item 105: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO POLIDO 15 LITROS

Preço Estimado: R\$ 530,98 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 530,98

Quantidade	Descrição	Observação
56 Unidades	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO POLIDO 15 LITROS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 530,98

CNPJ: 46.181.376/0001-40

Órgão: Prefeitura Municipal de Bariri

Objeto: PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS DE AR

Descrição: PNEU 7.50 - 16 10 LONAS - PNEU 7.50 - 16 10 LONAS

Data: 15/08/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 05594024

Lote/Item: 1/26

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 28/08/2024 00:00

Fonte: portaltransp.bariri.sp.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 42

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33 *VENCEDOR*	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 530,98
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R ZEZE MOREIRA, 505
	Telefone: (47) 3842-1243	Email: atendimento@beniciopn.com.br

Item 106: PANELA DE PRESSÃO 7 LT.

Preço Estimado: R\$ 155,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 155,90

Quantidade	Descrição	Observação
85 Unidades	PANELA DE PRESSÃO 7 LT.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 155,90

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Objeto: Pregão SRP 90080/2024 - Aquisição de Uniformes para a Seção de Subsistência, Programa Forças no Esporte e Hotéis de Trânsito da Base Aérea de Boa Vista

Descrição: Sapato masculino - Sapato masculino

Data: 31/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 00394429000100-1-001567/2024

Lote/Item: 1/21

Ata: N/A

Homologação: 24/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 80

Unidade: Unidade

UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA			R\$ 155,90
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com

Item 107: PANELA CAÇAROLA EM ALUMINIO FUNDIDO POLIDO N 34

Preço Estimado: R\$ 332,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 332,90

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	PANELA CAÇAROLA EM ALUMINIO FUNDIDO POLIDO N 34	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 332,90

Órgão:	MUNICIPIO DE GUARIBAS	Data:	30/04/2024 09:00
Objeto:	AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB DEMANDA, DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DO MUNICÍPIO DE GUARIBAS.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	ELETROVENTILADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO - ELETROVENTILADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	Identificação:	006-2024-GUARIBAS-PI-MUNICIPIO DE GUARIBAS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	3/35
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	07/05/2024 14:52
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	1
		Unidade:	UND
		UF:	PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
35.746.723/0001-19	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA		R\$ 332,90	
VENCEDOR				
Marca: FIAT				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PI	Teresina	R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166	(86) 9961-3677	originalautoservicos@gmail.com

Item 108: PANELA CAÇAROLA DE ALUMINIO FUNDIDO POLIDO N 38

Preço Estimado: R\$ 373,31 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 373,31

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PANELA CAÇAROLA DE ALUMINIO FUNDIDO POLIDO N 38	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 373,31



Órgão: MUNICIPIO DE JARAGUÁ/GO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CONGÊNERES, EM ATENDIMENTO AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO URBANO, INFRAESTRUTURA RURAL, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDAÇÃO MUNICIPAL GRACE MACHADO.

Descrição: PNEU 195/60R15 - PNEU 195/60R15

Data: 06/03/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 123798

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 24

Unidade: UN

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33 *VENCEDOR*	BENICIO PNEUS EIRELI			R\$ 300,00
Marca: SUNSET Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ENZO B2 Descrição: Descrição não informada				
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R ZEZE MOREIRA, 505	Telefone: (47) 3842-1243	Email: atendimento@beniciopn.com.br
57.952.512/0001-75	P.O.P AUTOMOTIVA LTDA			R\$ 320,00
Marca: SPEEDMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MH01 Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
53.143.443/0001-06	NEW TIRES IMP. E EXP. LTDA			R\$ 348,00
Marca: XBRI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 88H ECOLOGY Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
56.689.278/0001-72	JC FENIX DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 371,00
Marca: MASSIMO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OTTIMA PLUS Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
32.740.137/0001-79	LUXY EMPREENDIMENTOS LTDA			R\$ 373,31
Marca: SPEEDMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PNEU Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA			R\$ 387,45
Marca: WANLI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SP026 Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA HEITOR DE ANDRADE, 865	Telefone: (41) 3277-2376	Email: rempel@uol.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.276.468/0001-09	D R EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 400,00
Marca: speedmax					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: speedmax					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Jaraguá	AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 357	(62) 8434-4011 / (62) 8408-4778 / (62) 3326-1318	kellynha_86@hotmail.com	
27.088.431/0001-08	FILIPE AUGUSTO DRUMOND SOARES				R\$ 446,00
Marca: GOODYEAR-KEELY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: EDGE SPORT 2					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Serra	AV ELDES SCHERRER SOUZA, 1436	MARIO	(27) 3326-0894	contato@ripelcomercial.com.br
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 533,00
Marca: ROADWING					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 88H RW-581					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:	Email:	
VEREADOR ABRAHAO JOAO FRANCISCO, 2957			(41) 9857-6714	evokimportacao@gmail.com	

Item 109: PRATO DESCARTAVEL 15 CM CAIXA 1.000 UND

Preço Estimado: R\$ 173,00 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 173,00

Quantidade	Descrição	Observação
312 Caixas	PRATO DESCARTAVEL 15 CM CAIXA 1.000 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 173,00
CNPJ: 00.394.429/0118-11		Data: 31/07/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA		Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando da Aeronáutica		SRP: SIM
BASE AÉREA DE BOA VISTA		Identificação: N°Pregão:900822024 / UASG:120637
Objeto: Pregão SRP 90080/2024 - Aquisição de Uniformes para a Seção de Subsistência, Programa Forças no Esporte e Hotéis de Trânsito da Base Aérea de Boa Vista		Lote/Item: /20
Descrição: Sapato feminino - Sapato Feminino Material: Couro , Tipo: Adulto , Material Sola: Couro , Tamanho: Sob Medida , Cor: Preta , Características Adicionais: Salto Baixo , Modelo: Scarpin Valor estimado: R\$ 175,9700 Critério de julgamento: Menor Preço		Ata: N/A
CatMat: 446155 - Sapato Feminino - Material: Couro Tipo: Adulto Material Sola: Couro Tamanho: Sob Medida Cor: Preta Características Adicionais: Salto Baixo Modelo: Scarpin		Homologação: 24/09/2024 10:39
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 20
		Unidade: Unidade
		UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 160,00
Marca: PROPRIA/PROPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PROPRIA/PROPRIA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
14.077.593/0001-07	C R DE OLIVEIRA CONFECCAO E COMERCIO DE ROUPAS				R\$ 170,00
Marca: OUTROS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAPATO Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
27.839.658/0001-48	M L A BOTELHO LTDA				R\$ 173,00
Marca: SLZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SLZ Descrição: Descrição não informada					
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: AVENIDA GENERAL ATAIDE TEIVE, 3513	Telefone: (95) 9138-7574	Email: savanasrr@gmail.com	
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA				R\$ 174,00
VENCEDOR					
Marca: MARLUVAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARLUVAS Descrição: Descrição não informada					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	Telefone: (61) 3037-6222	Email: silveninauniformes@gmail.com	
13.472.069/0001-60	TRIBINO FERRERA SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA				R\$ 175,97
Marca: generico Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sapato feminino Descrição: Descrição não informada					
Endereço: TINOCO VALENTE, 41		Telefone: (95) 9114-5453		Email: hbscontabilidade@outlook.com	

Item 110: PAPEL TOALHA

Preço Estimado: R\$ 7,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,70

Quantidade	Descrição	Observação
30 Pacotes	PAPEL TOALHA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,70

CNPJ: 18.306.662/0001-50	Data: 25/03/2024 13:31
Órgão: MUNICIPIO DE ARCOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Fornecimento de roupa, calçados, para atender a demanda do Centro de Acolhimento Dra. Ana Lucia Costa Rodrigues.	SRP: SIM
Descrição: Meias de algodão Masculino tamanho 36: Meia de algodão tamanho 36, com composição de Algodão - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade - Meias de algodão Masculino tamanho 36: Meia de algodão tamanho 36, com composição de Algodão - 83% Poliamida - 16% Outra Fibra - 1%. Meias que a umidade e o suor não param nos pés devido à presença de tecnologia de rápida secagem e gerenciamento de umidade.	Identificação: 30-2024-ARCOS-MG-MUNICIPIO DE ARCOS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 16/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 120
	Unidade: un
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 3,89	
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231		(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650				R\$ 3,90	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
36.226.011/0001-31	ANA CRISTINA DE ALMEIDA GUIMARAES LTDA				R\$ 4,10	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA				R\$ 7,70	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Pirajuí	R VOL BENEDITO PIMENTA, 243	EDUARDO	(14) 99793-8397	mabi.sport@gmail.com	
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA				R\$ 11,81	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
GO	Goiânia	RUA SAO GERALDO, 40	(62) 8114-5836		tflimaplay2sports@gmail.com	
30.121.855/0001-31	UNIFORMES DANNYELEN GERALDA DIAS				R\$ 11,81	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Divinópolis	RUA ILICINIA, 224	(37) 3222-4832 / (37) 9170-1740		financeirodiasmello@gmail.com	
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA				R\$ 11,81	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	(31) 9698-4879		zenittisolucoes@gmail.com	





Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 21/03/2025 10:47:12 Acessar a fonte aqui
2 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 20/03/2025 15:24:13 Acessar a fonte aqui
3 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 21/03/2025 09:49:36 Acessar a fonte aqui
4 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 20/03/2025 15:46:37 Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de Bariri/SP portaltransp.bariri.sp.gov.br:8079/transparencia/	Data: 24/03/2025 09:28:09 Acessar a fonte aqui
6 - Prefeitura Municipal de Redenção/PA scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/	Data: 21/03/2025 09:50:47 Acessar a fonte aqui

